

अनुसूची १२
दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित
भुक्तानी प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता नं.
				सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.		
१	२०११०६०८०१७५५	पूर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910224190200010	48000	
२	२००९०२१२०३४०३	हस्ती माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209876900019	48000	
३	२०००५०५०३६७९	देवी कुमारी लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154434400015	48000	
४	२००६०७१५०२२२८	भूपाल सिंह नेपाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158494900010	48000	
५	२००४०११९०१४८५	नन्द बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154558700015	48000	
६	२०११०५३००१७७७	हर्क बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218779900019	48000	
७	२००१०२०५०९६९७	सन्त बहादुर नेपाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154675300013	48000	
८	२०१०१२३४२५०१	उदय बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218774700010	48000	
९	२००२०३२४०७६८	खरविना गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154131200017	48000	
१०	२०१०१२३४५०२२	कमल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910225697500016	48000	
११	१९८७०२२५००३८४	कृत बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154141600012	48000	
१२	२००६०६१००३३४४	डिल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158448800014	48000	
१३	१९९५०५०४२३६१	मन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154231100019	48000	
१४	२०१००२२५०३७८५	सोमती घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154644200016	48000	
१५	१९८७१०१०००९७	गाँरी परियार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154422600014	48000	
१६	२००७०८१००८१८३	जूठीमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199847100015	48000	
१७	१९९६०१०२०३७६६	देउ माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154426700017	48000	
१८	१९९६०६०५०१९३७	रण कुमारी भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910231393500014	48000	
१९	२००००२०३०३९६३	हिरा माया विश्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154135300010	48000	
२०	२००३१०१५०६०३२	टीका राम न्यौपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154646800016	48000	
२१	२००९०४०११३५१५	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218493100016	48000	
२२	२००५०८१५०२६५७	हरि मा घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910181072600019	48000	
२३	२०००६१२०१८८३	काँशिला गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153870500013	48000	
२४	२०१००४२००६६७३	मन राम घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218373800012	48000	
२५	२००५१०१००३२६४	भीम माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154268700015	48000	
२६	२००८०५१५०७७८९	जान कुमारी कंडेल खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191472900015	48000	
२७	२००९०११३०३४३४	रुद्र बहादुर कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209881300019	48000	
२८	२००९०८०२०४५१३	विक्रम घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216371500019	48000	
२९	१९८८०५१५०१८६९	मानबिर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154415900015	48000	
३०	२००७१२१५०१९७३	फुलमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154142500014	48000	
३१	२००८०५०९०१०२५	निर माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158453600012	48000	
३२	१९९४०१०००१७७७	बाल कुमारी ढुंगाना	महिला				36000	
३३	२००२०५०६०३७२३	खड्ग बहादुर ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154134000010	48000	
३४	२००४०८१२०२३८४	विष्णु माया लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154304500012	48000	
३५	२००४०३२००२७६८	मान सिँ गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158452100018	48000	
३६	१९८७०६२०००३४१	कुमारी परियार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153910300016	48000	
३७	२०११०८०१०२२१८	धन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910224196800016	48000	
३८	२००६०६०७१३२८१	अग्निधर ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153889100013	48000	
३९	१९९६१००१०१९९५	हेम बहादुर कंडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154312300017	48000	
४०	१९९००७०५०१४५८	नरा बहादुर कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154661800015	48000	
४१	२००११००५०६१८३	काँशिल्या खड्का	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153901900010	48000	
४२	२०११०७०४०१६७९	काजीमान घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218657600017	48000	
४३	१९९५०११५०६२०१	श्री माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153895400015	48000	
४४	२००८०५०७०३०८२	टेक बहादुर ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192171300014	48000	
४५	२००१०१०७०४०१९	हस्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154313300016	48000	
४६	१९९८०८१५०३३०६	रन श्री गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910181313700010	48000	
४७	२००१०८२९०१८५७	देव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154310700017	48000	
४८	२००८०२०३०२३१२	कृत कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182439000015	48000	
४९	१९८९०५०७००९५७	कलावती अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153909500014	48000	
५०	२००४०७०२०११९९	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154667300014	48000	
५१	२००८०५२५०१७६५	भिम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191492200010	48000	
५२	२००२०८१२०२३८८	बुद्धि कुमारी नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154175600019	48000	
५३	२००१०७१००४१९२	सेती माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154646100017	48000	
५४	२००७०३२८००७५३	भागीरथी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158445600013	48000	

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
५५	२००१०४१७०१७०३	माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910157677300012	जम्मा ४८०००
५६	२०१०१००५०४०७२	धन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154308300014	४८०००
५७	२००९०१२५०११४३	आस काँरी लामा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153904500019	४८०००
५८	२००००२१५०६३४८	प्रिये गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153906500017	४८०००
५९	१९८८०७१७००२६९	घमन घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154549100015	४८०००
६०	२०१११२०६०२८२१	टिका देवी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237253600016	४८०००
६१	१९९९०८११००९४५	छन्द बहादुर भट्टराई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153868000013	४८०००
६२	२००१०५०५०६९३६	बाल कुमारी कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154303700017	४८०००
६३	२००८०४०११४१३५	जान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192168700018	४८०००
६४	२००६०१११०१०९९	धनमान गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153903600017	४८०००
६५	२०१२०२१५१०८८१	उदय बहादुर वाढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910243697000015	४८०००
६६	२०११०११५१०६३८	बल बहादुर लामिछाने खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910221533000016	४८०००
६७	२००५१००१०४०२२	बुद्धि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447300010	४८०००
६८	२००२०४१५०५९७९	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154422300013	४८०००
६९	२००३१२०४०१७३४	जितमान नेवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154437700013	४८०००
७०	२००८०५१००४५५५	हिरा माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154185300015	४८०००
७१	२००१०३०५०७९०५	धनमाया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154425400017	४८०००
७२	२०१००११५०६१४१	भीम कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154249900014	४८०००
७३	२०१११०५०४२६८	फूल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910231957800017	४८०००
७४	२००९१२१३००५९३	बाल कुमारी दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154308500018	४८०००
७५	२०११०५१५०९१९३	गोमा देवी न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216673000019	४८०००
७६	१९९२०२०७००६३६	बिर बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154271600012	४८०००
७७	२००१०४१००६४२६	ठकुरी लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154410500012	४८०००
७८	२००६०११६०२१७९	राम घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158451500017	४८०००
७९	२०११०४०८०३०३८	लालश्री गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218367700014	४८०००
८०	२०१२०१२००२६८२	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192151000019	४८०००
८१	२००२०८१६०१६०५	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153906300013	४८०००
८२	१९९११२०००७०५	नरमा देवी धमला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158453400018	४८०००
८३	२००५०४३०००७६६	सानु माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154557800013	४८०००
८४	१९८७०८१५०१२६१	धनमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154242000018	४८०००
८५	१९९५०२२५०११६७	झकुरी कुमारी तिमल्सिना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158449100014	४८०००
८६	२००९०११५०९६५९	तुर्की माया घले गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209885000014	४८०००
८७	१९९१०४०८००७२३	नरजङ बहादुर ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153867000014	४८०००
८८	२००५०८१५०४४४८	जुठी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154558500011	४८०००
८९	२००५०४०११३४०६	टिका प्रसाद ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910157593800016	४८०००
९०	२००८०३०५०३११५	भक्त कुमारी वाढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154307900017	४८०००
९१	१९९९०१०२०४८८३	बिवा घल्सनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154270000011	४८०००
९२	२००५०८०८००६५६	फूल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183271900013	४८०००
९३	२००५१११५०३०८९	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154133600013	४८०००
९४	२००९०४१५०२९६३	राम माया कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154281500012	४८०००
९५	१९९१०२१६००५५५	जंग बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154556700017	४८०००
९६	२०१००४१००३६४८	गाँपाल सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154431400018	४८०००
९७	२००८०८०४५५३	मानन्धर न्यौपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199800300018	४८०००
९८	२००९१००८०३१६१	मेघ बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218489800012	४८०००
९९	२०११०६१३०२४३१	मन प्रसाद लामा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237432800015	४८०००
१००	२०११०९१००५४८३	टेक प्रसाद दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910230761300010	४८०००
१०१	२००९०८०९०३४४४	सन्तमान मान श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218556200011	४८०००
१०२	२०११०५१५०३८३२	लिता कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153908500015	४८०००
१०३	१९९८०४११००६५६	नर बहादुर ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154546500016	४८०००
१०४	२०१११०१३०२३९१	हस्त बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910232284100016	४८०००
१०५	२०११०५१५०७७१२	बिल बहादुर राई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158446100017	४८०००
१०६	१९९६०८१००३२२८	नोर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154539900014	४८०००
१०७	२००७०६०७१०६२	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158497200018	४८०००
१०८	२००१०४१२०३३१	अरब कुमारी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153902100013	४८०००
१०९	२००४०४१५०५११६	जित बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154545100019	४८०००
११०	१९९९०४२३००२७९	रुद्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154279900015	४८०००
१११	२०११०१०४००६९३	राम माया मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154271100017	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
११२	२००९१२१७०३३८२	गणेश बहादुर न्यौपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910187230700029	जम्मा ४८०००
११३	२०१११२१०१६०३९	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910236792500016	४८०००
११४	२००००२१३०१६२५	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180626600017	४८०००
११५	१९९५०११००६८५५	शुक बहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154647300010	४८०००
११६	१९९५०७१९००३४४	नन्द माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182102800010	४८०००
११७	२०१२०४१३०२९०५	डिल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910243698900017	४४०००
११८	१९८८०५०३००८२६	आईती घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153897200019	४८०००
११९	२०१११००६००५७१	संसार साकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154546700010	४८०००
१२०	२००६०५१५०३२४६	टीका देवी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154561800016	४८०००
१२१	२००८०५२००२३४३	दिल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192079800012	४८०००
१२२	२००६०७२८००८०३	कृष्ण बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183294900014	४८०००
१२३	२०१००८२५०३५०६	जन कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218564500011	४८०००
१२४	१९९५०७१५०३८५५	तुला कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154281600019	४८०००
१२५	२००५१२०१०३०१२	मन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154181500013	४८०००
१२६	२००६०२१००२५८४	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910157831000017	४८०००
१२७	२००४०५१५०५१६२	अमला बाढा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153865400014	४८०००
१२८	२००१०६०८०१६२४	लाल कुमारी राई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153904400012	४८०००
१२९	२०१००६१००५७५२	शान्त बहादुर खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910224194100019	४८०००
१३०	२००००५०१२९४४५	बुधमाया माया ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154243500012	४८०००
१३१	२००१०१०५१४४४२	मन कुमारी न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154189000010	४८०००
१३२	२००६०६०५०११७३	चन्दी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153866900018	४८०००
१३३	२०११०५०७०२५८३	खरु माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154129600010	४८०००
१३४	२००१०५१०१०८१३	बल बहादुर साकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154274400015	४८०००
१३५	२००१०३०१०४३५६	हस्त कुमारी राई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154278100010	४८०००
१३६	१९९०१२०४०१०२२	भूमा देवी न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154176600018	४८०००
१३७	२००९०४२२०१८२१	मन वहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218551800018	४८०००
१३८	२००७०६०२०१६३२	विष्णु कृ धमला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180557600018	४८०००
१३९	२००६०११६०२४५२	कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183295700019	४८०००
१४०	२०१००२१५११८६७	गर्भ गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216146300011	४८०००
१४१	२००७१२१००१९२२	होम कुमारी न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155980400016	४८०००
१४२	१९८६१२०४००२७९	भद्र माया न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154663200011	४८०००
१४३	२००३११०२०११७७	पसम माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153895600019	४८०००
१४४	२०१००७०४०२९२७	पूर्ण माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216372600015	४८०००
१४५	२०१०१२११०३५०८	रण बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218488900010	४८०००
१४६	२०११०११४०५३०२	खडक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910130902400088	४८०००
१४७	१९९४०२२००१२४५	टेक बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154407600015	४८०००
१४८	२००००५०५०५७४	लिता वती न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154573500010	४८०००
१४९	२००४०८१५०३७५७	उदु माया ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154281000017	४८०००
१५०	२०११०८०९०२३८५	तोयनाथ न्यौपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910224192700013	४८०००
१५१	२००००४१६०१५४१	विष्णु माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154170700011	४८०००
१५२	२००५१२०२०१५०१	रन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154306800011	४८०००
१५३	२००९०७२४०१३५८	प्रेम बहादुर राई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910219633300013	४८०००
१५४	२००२१२१७०१२४१	देवी प्रसाद ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158448200012	४८०००
१५५	२००८०७१९०१०६१	गुमान गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199834000014	४८०००
१५६	२००५०११००६१२६	घनश्याम बहादुर ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154423900014	४८०००
१५७	२००१०३०४०५९५१	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153898300015	४८०००
१५८	२००६०११५०९८६१	हिन्दु कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154304200011	४८०००
१५९	२०१२०५०४०३४८७	बुध कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910243888900018	४००००
१६०	१९८८०१०४०१४५८	चड्ग माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153870300019	४८०००
१६१	१९९९०६०५०१६२६	भागिरी श्री श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154175800013	४८०००
१६२	२००००८०१०२२४५	तुल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154417000010	४८०००
१६३	२००५०४१२०२४२२	चुडामणी धमला	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153866300016	४८०००
१६४	२००३१०१५०६०२२	डिल्ली प्रसाद दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154438300014	४८०००
१६५	१९९५०४०५०३३८५	वल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154171800017	४८०००
१६६	२०११०२०५१०६२९	मुक्तीनाथ ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218710600015	४८०००
१६७	२००६०४१००३०६७	लिता देवी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910157595000018	४८०००
१६८	२००२०४१५०५८९६	चन्द्र बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153869300013	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			लाभग्राहीको खाता नं.
				सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	
१६९	२००८०५११००६६७	मन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154183600018	48000
१७०	१९९६१०१५०३५७९	दुर्गा प्रसाद तिमल्सेना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154436600017	48000
१७१	१९९५०६१२०१४४८	मान कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182711100013	40375
१७२	२००५०१०११८९०६	ए कुमारी न्यायपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153866700014	48000
१७३	२०११०४१३०२२२३	देवी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218487100015	48000
१७४	२०१००६०५०२९६६	टिका देवी क्षेत्री ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158494300018	48000
१७५	२०१११०६०५४०२	चेत बहादुर ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910230680700014	48000
१७६	२००३०७०५०२५८३	पदम माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153895000017	48000
१७७	२००७०४०२०२४३७	पुर्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158490900014	48000
१७८	२००४०३०५०९५२५	मन कुमारी ढकाल श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154411000016	48000
१७९	१९९००८१३००५२८	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154408700011	48000
१८०	२००६०६१३००५२६	फूल माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154174200012	48000
१८१	२०११०२१५०५७८७	सावित्री देवी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910185111400011	48000
१८२	१९९६०२१००३८८२	काँशिल्या नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153912000013	48000
१८३	२००२०६१७०१०५२	चेत बहादुर ढकाल क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153868600015	48000
१८४	२००९०४१५०९३४९	डम्बर बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216625000012	48000
१८५	२००८०५१००४६१३	फूल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183272800015	48000
१८६	१९९३१२०४००७६२	काँष्ठी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158451000012	48000
१८७	१९८६०९०७००१३८	कृष्ण बहादुर घले	पुरुष				36000
१८८	२००८०४०५०२८९१	कनक कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158450700012	48000
१८९	२००४११२००१०८६	रण बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154274100014	48000
१९०	२००००५०७०४८९७	आइते कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153911700013	48000
१९१	२००९०४३००३६१४	श्री लाल घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910226714200018	48000
१९२	२००५०२१२०१६४२	पदम कुमारी खड्का	महिला				36000
१९३	२००९०४०५०३१८६	धन कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154429400013	48000
१९४	२०११०५२००२८४२	नन्द कुमारी कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910217913300012	48000
१९५	२०११०४०७०३१०५	नन्द कुमारी कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910217925500011	48000
१९६	२००११२०५०३६४३	कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153908600012	48000
१९७	२००११२००४२४२	पदम कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153904900017	48000
१९८	२०१००७१५०५५५३	मेेती तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100794	48000
१९९	१९९८११०६००७६८	दाता राम गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700605	48000
२००	२००१०७१२०२०५१	धनी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700812	48000
२०१	२००८०८१५०६१७५	भरत सिंह गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100707	48000
२०२	२००८०९१५०४२७५	कृष्ण बहादुर गुरुङ राना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100706	48000
२०३	२००१०२०७०३१२६	माया गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700602	48000
२०४	२०१११०१५०५५२२	मंगली गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100836	48000
२०५	२००७०७३००१६२३	भीम माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700705	48000
२०६	२००९०६०१०२२४३	रामजी प्रसाद रिजाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	20115241700339	48000
२०७	२०१००६०२०१२६३	आशा माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100798	48000
२०८	२००९०९०९०४९१३	संगिता गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100861	48000
२०९	१९८६०३३०००१९४	चड्गा बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700575	48000
२१०	२०११०८१००२३१८	फूल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700725	48000
२११	२००६०३२२००४९३	जानी माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700719	48000
२१२	२००००८१५०५१५६	चेगु माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700737	48000
२१३	२०००११०७०१२९७	निमा गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700623	48000
२१४	२००५०९१५०१९६२	राम्मी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700626	48000
२१५	१९८८०४१२००७०५	शेर बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	20115241700262	48000
२१६	२००३०३०३०४६२२	ढक बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700816	48000
२१७	२०१००२१५०९९२९	तिउ माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100857	48000
२१८	१९७४०२१५००११६	सरी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700748	48000
२१९	२००६०११००५५६३	हेम कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015241700767	48000
२२०	२००००४१५०६५७५	सानु गुरुङ	पुरुष		वि बैंक लि		36000
२२१	२००१०४१३०१९६७	जंग बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	23715241403117	48000
२२२	२००६१००४०१०८७	श्री माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700624	48000
२२३	२०१००४०४०२५९३	तस्पा लामा गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100791	48000
२२४	२०११०८१९००६५१	चिसा माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015243400056	48000
२२५	२०११०३१०१०४८६	होम बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100780	48000

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
२२६	२००८०६१००१४०१	आइते दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७८४	४८०००
२२७	२००७०८०२०१६०४	मिल्ले बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८९८	४८०००
२२८	२००४०८०२०१४५२	पातली कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६३५	४८०००
२२९	२०११०१०२०६५७६	रन बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८७७१	४८०००
२३०	२००४०९२९०१३१३	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८६६	४८०००
२३१	१९९९०८१७००६५२	सर माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००५९८	४८०००
२३२	२००३०२१२०२४५७	चि माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००५६१	४८०००
२३३	२००५१११५०२२२२	भीममाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६२७	४८०००
२३४	२००२०६१५०४३६५	भिम माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६८१	४८०००
२३५	१९९३०२०५०२०८९	पार्वती घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	२०११५२४३४०१२६१	४८०००
२३६	१९८८०६१५०१२९७	गंगा राम गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७०२	४८०००
२३७	१९९००८१४००५९१	जान प्रसाद सिखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७९३	४८०००
२३८	२००९०६१५०७६५२	डल्ली माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	२०११५२४१७००३३७	४८०००
२३९	२००००८१५०५१६४	जन्तरे माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	२५३१५२४१७०००३३	४८०००
२४०	२००८०५१५०३२२६	लाल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००५६४	४८०००
२४१	२०११०८१००३२४१	फल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००९१६	४८०००
२४२	२००३०५०४०३९६५	सुनमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००४७९	४८०००
२४३	२००४०६०११५११७	सीता घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	१८९१५२४३४०१३९३	४८०००
२४४	२००००५०१२५६३	खु माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६९५	४८०००
२४५	२०१२०१२५०४७९४	चरित्र प्रसाद सिखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	२१३१५२४१७००१६६	४८०००
२४६	२०१००४०२०३९९१	जीत बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८६३	४८०००
२४७	२००४०८११०१०२४	कर्मी माया गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७४५	४८०००
२४८	२००६०११५०५१०९	मान कुमारी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६७१	४८०००
२४९	२०१००२१५०९३७७	कल बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७८५	४८०००
२५०	२०१०१००१०४७६६	रुक कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००५७४	४८०००
२५१	२००००१२००४१४७	कम्बा सि गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७०४	४८०००
२५२	२००५०३१५०६२७९	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७२७	४८०००
२५३	२०११०६२८००५४३	गम माया गुरुङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००९५६	४८०००
२५४	१९९९०४०५०३९६५	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६३१	४८०००
२५५	२००६०११००३८३२	फैजोम गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६५१	४८०००
२५६	२०११०६१५०६०९८	सेते गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००९५१	४८०००
२५७	१९९५०५१५०५६१८	कुंग लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८६२	४८०००
२५८	२०१००३१५०७३७६	केश बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००९३१	४८०००
२५९	२००००८१००४०९३	मैकु गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७४०	४८०००
२६०	२०१००६१५०३७२५	काली माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८६७	४८०००
२६१	१९९८०३१००३५८९	आइ श्री गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७३९	४८०००
२६२	२००९१००७१९४७	लाल बहादुर गुरुङ (तामाङ)	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६३३	४८०००
२६३	२००६०९१५०६८२९	कुवेर सि गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००९१७	४८०००
२६४	२००३०४०५०८६३४	डाल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७८६	४८०००
२६५	२००६०३२००१४७६	नेत्र बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६०४	४८०००
२६६	२०१००५०४०६४५२	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६६५	४८०००
२६७	२००२०५१५०६८०२	दुर्गा माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००५६८	४८०००
२६८	२००२०८०४०२१७९	डल्ली कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००५६७	४८०००
२६९	१९८८०६१२००५४४	मिडगुर गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६७६	४८०००
२७०	१९९००६०५०११९५	खम माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६३८	४८०००
२७१	२००६०५१५११४४७	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००९२३	४८०००
२७२	२००४०४०५०३७६५	मसिनु देवी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६४३	४८०००
२७३	२०१०१०१०१०६३९८	गङ्गा माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००९२७	४८०००
२७४	२००१०९२८०१२०४	हरी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००५५२	४८०००
२७५	१९९५०७१५०२६३७	गुमान कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००५७६	४८०००
२७६	२०१००४१५११५४१	कृष्ण बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	२०११५२४१७००९३५	४८०००
२७७	१९९६१२१५०२७७५	कान्छा बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७४१	४८०००
२७८	२०११०११५१४०८५	चिकु तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८९२	४८०००
२७९	२००००११३०२६२५	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७९२	४८०००
२८०	२०१२०२१५०२९६१	श्री माया नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७६६	४८०००
२८१	१९९२१२०२००६७७	सार्की गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६५०	४८०००
२८२	१९९७०२०३०१६९९	कदम बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	४३०१५२४१७००७०७	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
२८३	२०१००३२१०१७३२	धन कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	23515243401879	जम्मा ४८०००
२८४	२००२१०१८०११४६६	आश बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700817	48000
२८५	२००७०९१००१८२९	मसुर्याङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700713	48000
२८६	२०००७०५०२५५२	कङ्गिसिरी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	20115241700256	48000
२८७	२०११०६०३००९९८	जंग बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100880	48000
२८८	२००१०३०५०८०१२	विष्णु माया सिखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700613	48000
२८९	२०११०८१८००५९७	धन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700612	48000
२९०	१९९४०२०४०१८५५	सिरी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700672	48000
२९१	२०१००३२००५११५	सोम बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	20115241410582	48000
२९२	२०१२०२१६००७७३	तिल कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700832	48000
२९३	२०११११०७००९६५	कमिस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700787	48000
२९४	१९९२०१०११३६५९	मैजोम गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700821	48000
२९५	१९९९१२१५०३२६४	डिल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100875	48000
२९६	२००८०९०१०२२४६	दमे लामा गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100708	48000
२९७	१९९७०३२५००९१६	लालु माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700525	48000
२९८	२०११२१५१०४६२	डिल माया घल्सीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	20115241700346	44000
२९९	२००५०६१५०८०२१	बेल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100704	48000
३००	२००५०९१५०११४७३	नेत्र प्रसाद सिम्खडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241400377	48000
३०१	१९९६०४१४०१०२५	उरस्य गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700600	48000
३०२	२००६१०१५०२७०१	ठूली तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700718	48000
३०३	१९९७०५१५०३४०३	सन्त बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700756	48000
३०४	२०१२०४१००२६३८	धन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015241700750	46660
३०५	२००५०६१००४७८१	थरजुम गुरुङ	महिला		वि. बैंक लि		36000
३०६	१९९५०२१५०४३११	हरि माया थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700724	48000
३०७	२००५०५१५००२९	कामी गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700640	48000
३०८	२००६०६०२०२१६२	नेपु माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700680	48000
३०९	२००७०७१५०३५८८	हरी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700930	48000
३१०	२०१००७०२००८३४	बुध कुमारी सिम्खडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700789	48000
३११	१९६६०४०५०००३६	फैटेल गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700661	48000
३१२	१९९८०१११०१८४	टिका प्रसाद सिम्खडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700806	48000
३१३	२०१११११२०४५०४	प्रेम कुमारी रिजाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	20115241700338	48000
३१४	१९९३०३१५०३५०६	वम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700590	48000
३१५	१९९६०११८०७५४	सेती माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700569	48000
३१६	२००९०३२००२४२९	लोक बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	20015241700181	48000
३१७	१९९५१२१५०२४६२	कोकिल प्रसाद सिम्खडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700794	48000
३१८	१९९५०७०५०१८१२	बं बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700526	48000
३१९	१९८८०५०७००५४	फूल माया विश्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700581	48000
३२०	१९९३०२०४०१२४१	धने कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700619	48000
३२१	२०१००७१५०३६२४	भीम बहादुर लामिछाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700946	48000
३२२	२००६१२१५०१९८३	नन्द बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700796	48000
३२३	२०११०७१५०५३४६	आईती माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100831	48000
३२४	२००५०७२१००५४५	हरि माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700819	48000
३२५	१९९५०२०३०२६२६	सञ्जुङ तामाङभन्ने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700700	48000
३२६	१९८००२०२००२९३	तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	23715241700084	48000
३२७	२०११०७१००५७३५	काली गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700822	48000
३२८	२००५०२११०१३६२	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015241700572	48000
३२९	२०१००२१०१०३७३	खर्पा गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100860	48000
३३०	२००६०६१२०३३०८	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155908500019	48000
३३१	२००१०९१५०४८७४	सिताराम दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153896000016	48000
३३२	२००८०७०३०१४९५	काली गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910200319800019	48000
३३३	२००५०९१५०१७५६	डिक कुमारी न्याैपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154538300013	48000
३३४	१९९६०९१२०११०१	भागीरथी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154269500010	48000
३३५	२००१०७२८०१०४२	चुर्वा घले गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180557500011	48000
३३६	२००६१०१७०१५२७	मान प्रसाद तिमल्सीना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158351900016	48000
३३७	२००३०१२४०१०८१	फूलमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154271300011	48000
३३८	२००३०२०४०३८५५	जसुना नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154540100014	48000
३३९	२००५०७०७०२४४५	खरमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154655600010	48000

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
३४०	२००१००५०४८५९	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154283200019	जम्मा ४८०००
३४१	१९८४०५०२०४१३	सेती गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493400016	४८०००
३४२	१९८३०८१०००५३७	मन माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154179600015	४८०००
३४३	१९८६०५२८००१७३	मन माया घल्सेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180558400013	४८०००
३४४	२०११०४१५०७३८३	जन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910245103600017	४८०००
३४५	२०१००१०३०३१०२	चम्पा नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153898700013	४८०००
३४६	१९९४०८११००५७३	हरि माया ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158449700016	४८०००
३४७	२००५०५१००५३१९	नन्द कुमारी न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155906800012	४८०००
३४८	१९९७०८०९०१५११	भीम माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154173500014	४८०००
३४९	२००६०८१००२८४७	बसन्धरा सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154273400016	४८०००
३५०	२००६१२३२१९०३७	हरी बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158449500012	४८०००
३५१	२०१००८१५०९९८३	डिल कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910231589600016	४८०००
३५२	२०००७२५०१००८	जमुना गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	23715243400793	४८०००
३५३	२००५०५०६०१३८१	मैना देवी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700753	४८०००
३५४	२००६०५१५०७७४२	काली गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100949	४८०००
३५५	२००५०३२६००३५२	मुस माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700553	४८०००
३५६	२००५०१०५०५४६६	गोपी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700716	४८०००
३५७	१९८९०८०३००३३१	धन सिंह गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700582	४८०००
३५८	१९९४०७१५०२००२	जित माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700781	४८०००
३५९	१९८९१२१२००४३३	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700633	४८०००
३६०	१९८५०६१५००९०७	तिर्थ माया गुरुङ अन्ने तिलमाया	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700621	४८०००
३६१	१९९६१२१५०२७५९	गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015241700659	४८०००
३६२	२००१०१०७०४०३५	हिरा देवी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154316100019	४८०००
३६३	२०१२०४०१०६९८४	बखत बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154189400018	४६६६०
३६४	२००१०७०२०१६८२	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154209900016	४८०००
३६५	१९९३०४०२०१२७४	पदम बहादुर राई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154173400017	४८०००
३६६	२००००२१५०६३५५	बिल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154174600010	४८०००
३६७	२०११०५०७१०९६६	पदम कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218549900010	३६०००
३६८	१९८९०४०९००१८८	पदम कुमारी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154247700012	४८०००
३६९	२००८०८१५०५७३८	टिका देवी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199780700013	४८०००
३७०	१९८८०८२७००१९१	भिवा माया घलेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154270700010	४८०००
३७१	१९९३१२०६००६१९	भानु देवी न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154244400014	४८०००
३७२	२००६०११६००९३४	हिमा कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154131600015	४८०००
३७३	२००५०७११०११२२	चन्द्र कुमारी धमला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153870800014	४८०००
३७४	२०१००११५१९८५४	खिना देवी न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216142800010	४८०००
३७५	२००६०५१३०१९५५	लाल विर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158338700011	४८०००
३७६	२०११०११६०३७६३	जसुदा देवी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910219678500010	४८०००
३७७	२०१००६१००२४२१	खुत बहादुर नेपाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154136700017	४८०००
३७८	२००९०१०३०३७५७	केदार नाथ ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209878100011	४८०००
३७९	२०१००५१७०१५८६	मिश्री नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154414700012	४८०००
३८०	२००८०९१५०४६९७	प्रेम बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910078568600014	४८०००
३८१	२०१००४१००३६५५	टिका देवी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154411600018	४८०००
३८२	२००१०६०४०१९३८	तिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154418600011	४८०००
३८३	२००६०७१५०४६०४	जगत बहादुर ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158450100010	४८०००
३८४	२००००१०४०७७१४	रत्न कुमारी सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154268300017	४८०००
३८५	२००१०५१०१०८०५	मनमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154652900014	४८०००
३८६	२००४०२०८०१६६८	कमला देवी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158450600015	४८०००
३८७	२०११०५०३०७७८९	रिती माया खनाल्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237625500012	४८०००
३८८	२०१०८१७०२८८३	राधिका नेवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910231726000013	४८०००
३८९	२००६०५१५१०२६६	रुद्र कुमारी तिमल्सेना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492300010	४८०००
३९०	१९९१०७१९००१६४	मैया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154176100013	४८०००
३९१	२००८०७१५०६५८९	जयदेव न्यौपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910078637200015	४८०००
३९२	२००१०३१२०३३३३	नन्द लाल ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153868100010	४८०००
३९३	२०१००२१७०४६९४	डेल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218495600019	४८०००
३९४	२००५०२१४०३२३३	कृष्ण बहादुर वाडा नेवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182711000016	४८०००
३९५	२०१००१०५२३७०९	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218492000010	४८०००
३९६	२००१०१०५१४४३४	धन कुमारी मल्ल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154554000017	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
३९७	२०००४०१२९४११	खरमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180625100013	जम्मा ४८०००
३९८	२००७०८०५०१६०७	चित्र कुमारी पाण्डे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158497500019	४८०००
३९९	२००८१००७०१४५८	डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199574600026	४८०००
४००	१९९२०४०११६५७३	बुद्धिबल गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	20115241700281	४८०००
४०१	२०१००११००५५३२	पालदोर्जे गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700662	४८०००
४०२	२०११०५१८०३०२६	सार्की तमाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100872	४८०००
४०३	१९९६०१०१३००४३	तारानाथ रिजाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700765	४८०००
४०४	२००४०११५०८२३१	लाटी गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700678	४८०००
४०५	१९९७०५१५०३३९५	घिर माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700649	४८०००
४०६	२००३०११३०२१९९	डिल कुमारी सिखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700801	४८०००
४०७	२०१००५०१९८०७	नन्दी कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100656	४८०००
४०८	२००७०११५१५६०१	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	21415241403879	४८०००
४०९	१९९५०३१५०६३७१	कुंगा गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700562	४८०००
४१०	२०१०१२१९०३४४४	शान्ति माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100941	४८०००
४११	२००१०११५१५९६८	झ्याप्ली गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700823	४८०००
४१२	२०१०१११०२५६९	सिरज वारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100795	४८०००
४१३	२००१०४०६०३३१५	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015241700795	४८०००
४१४	२००५०१०५०५८१	बिवा गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	191015847100016	४८०००
४१५	२००७०६२५००६०१	विष्णु प्रसाद ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447000019	४८०००
४१६	२००९११३०२९७१	केदार नाथ ढुंगाना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218951200012	४८०००
४१७	२०००३१२०२५१६	दीर्ग कुमारी राई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158448700017	४८०००
४१८	२००७०७२०००९६४	जीत बहादुर मल्ल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180557800012	४८०००
४१९	२००९११२९००३७७	कोपरे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154172300011	४८०००
४२०	२००८०५१६०२१०१	खिनामाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192022500013	४८०००
४२१	२०११०६१००४०८६	मन माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218025600014	४८०००
४२२	१९९६०८२४००२६६	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153899500018	४८०००
४२३	२००७१२३२४७००२	दीर्ग प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182710500012	४८०००
४२४	२०१२०११५०४७०४	सन्तु माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154649000017	४८०००
४२५	२००९०५२००३५०५	भक्त कुमारी मल्ल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218365600019	४८०००
४२६	१९९८१०१४००९३९	नर बहादुर कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154669600013	४८०००
४२७	२००८१००९००९०२	धन माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154435200010	४८०००
४२८	२००३०३०४०४०१८	चन्द्र प्रसाद न्याैपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155905900010	४८०००
४२९	२००००७१५०४१४४	पुतली म घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910144676100019	४८०००
४३०	२०१११२०६००४९४	नेत्र कुमारी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154535600017	४८०००
४३१	१९८८१२१००१०६४	उखुमती लामिछाने खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154273200012	४८०००
४३२	२००५०७०९०१०२७	धन कुमारी सिखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154541300017	४८०००
४३३	२००८०६०९००६३७	तिरमाया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153899700012	४८०००
४३४	१९८७०४१००१३३७	टीका तिमल्सिना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153899000013	४८०००
४३५	२०११०५०१०४३४३	टेक ब घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910133606500012	४८०००
४३६	१९९७११०९००४६७	तेज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154417300011	४८०००
४३७	२०१०१०२२००५३९	धन माया कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154312600018	४८०००
४३८	२०११०५१३०२५२४	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216153500015	४८०००
४३९	२००००३१५०८५०८	जंग बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154560600013	४८०००
४४०	२००८०५११०१६५८	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191402500018	४८०००
४४१	१९९९०५१५०४१३४	खड्ग कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154140800017	४८०००
४४२	२००२०२०१०४८१३	जुन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154551200017	४८०००
४४३	१९९८०४१८००८३४	भिम बहादुर नेवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154309700011	४८०००
४४४	२००७०९१५०५३९९	धन मान गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182709800017	४८०००
४४५	२०१२०३१३०२८५७	जगत कुमारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910245650700017	४८०००
४४६	२००१०५०४०५९५६	मन बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158452200015	४८०००
४४७	२००७०८२९००९८९	देउ बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180652500015	४८०००
४४८	२००६०७११००४३७	मन सुवा घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154417200014	४८०००
४४९	२००६०४१००८६३७	टेक बहादुर नेवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154423000011	४८०००
४५०	२००४०८१६००९२६	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154171400019	४८०००
४५१	२०१११२०६०१३१२	नर बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237302700018	४८०००
४५२	१९८७०४०४००३७३	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154182100014	४८०००
४५३	१९९९०८१००३०१६	दमन्त कुमारी न्याैपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154536900017	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
४५४	२००८१२०३०२३५२	सुङ माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209884300016	जम्मा ४८०००
४५५	२००६०५०७०१९८१	लिता कुमारी न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153905200017	४८०००
४५६	२०१०१२२६०३६४७	कृष्ण बहादुर रिजाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218709500012	४८०००
४५७	२००६१०१४०१५९९	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180557200010	४८०००
४५८	२०१२०१०४०६२३२	शान्तीमाया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910236789500021	४८०००
४५९	२००६०११३००७९३	सुक माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154559700014	४८०००
४६०	१९९७०११७०१२६१	कल कुमारी नेवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153869200016	४८०००
४६१	१९८५०१२२००७१६	जंग बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158446800016	४८०००
४६२	२००६०६१२०३०६८	खड्क बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180644600013	४८०००
४६३	२०११०१०१३९४७३	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218453600013	४८०००
४६४	२००५०४०८०१२७३	सत माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493300019	४८०००
४६५	१९८५०४०१०९४१६	युक्त मान नेपाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155786500019	४८०००
४६६	२०००१००६०११८४	अन्न कुमारी नेवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153865000016	४८०००
४६७	२००९०११२०३४६९	लाल प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209879100010	४८०००
४६८	२०११०५०५२०१	लाल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910231185900015	४८०००
४६९	२००९०८११०१६९२	पुतली धमला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216619700010	४८०००
४७०	२००६०५१३०१९६३	रत माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158452500016	४८०००
४७१	२०११०५०५२३४८	रत कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910231960400013	४८०००
४७२	२००४०१०२०५२६८	टिका कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154420500019	४८०००
४७३	२०१००५०२०६२७२	चुन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218380100013	४८०००
४७४	१९९७०२२६००५०२	भिमा देवी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154306100012	४८०००
४७५	१९९५०४१२०१८०७	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153902400014	४८०००
४७६	२००९०४०७०११०३	बालकन्या धमला	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154230900016	४८०००
४७७	२००८०५१२०२३८१	जान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191410500017	४८०००
४७८	२००६१११५०३७१५	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447700018	४८०००
४७९	१९९१०३१००२०७३	रण बहादुर ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154305300017	४८०००
४८०	१९९६०११३०१२०५	शेर बहादुर लामिछाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154551300014	४८०००
४८१	२०११०६१५०८६०७	बल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910231843000019	४८०००
४८२	२००७१११५०४३९८	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182711200010	४८०००
४८३	२०११०४०५०७५१४	लाल माया न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216998100012	४८०००
४८४	२००२०६१००३०१२	कृष्ण कुमारी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153868400011	४८०००
४८५	२००५०९०९००४१५	भागी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154270900014	४८०००
४८६	२०१२०११८०२४१३	उदय माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237379700010	४८०००
४८७	१९८६०८१००११४४	सुक माया घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154555200013	४८०००
४८८	२००५०३१२०१९२१	तल कुमारी न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154654400017	४८०००
४८९	२००७१०१५०२९९८	खड्क कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154127700019	४८०००
४९०	२००८०८१५०२६७७	डण्ड कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447800015	४८०००
४९१	२००७०४०२०२४२९	शिखरनाथ ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910157589500012	४८०००
४९२	१९९१०२१००३५३	तुलसीमाया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154415200016	४८०००
४९३	२०११०६१२००९३२	सुका कुमारी सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154542400013	४८०००
४९४	२०१११०२००३७०९	कमला कार्की अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910232182100019	४८०००
४९५	२०१००९०३०३८७३	खम्भे सिं गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218561900012	४८०००
४९६	२०१००५१०१४२९५	भोकचो तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना सिमा	43015244100796	४८०००
४९७	२००८०८२५०१६३७	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना सिमा	43015241700677	४८०००
४९८	२००१०४१५०७०४३	कृष्ण कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना सिमा	43015241700773	४८०००
४९९	२००११२०८०१७०५	वेश माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना सिमा	43015241700610	४८०००
५००	२०११०५१७०४८४४	तिर बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना सिमा	23715241404100	४८०००
५०१	१९९८१००२०१५६९	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना सिमा	43015241700818	४८०००
५०२	२००७०६०९०२०९८	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना सिमा	43015241700682	४८०००
५०३	२००१०६०१०२२७२	नरजम घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना सिमा	43015241700669	४८०००
५०४	२००३०२१५०५९४८	मोति प्रसाद सिंखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना सिमा	43015241700634	४८०००
५०५	१९९८०१०६०१०२३	उर माया तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना सिमा	43015241700768	४८०००
५०६	२००५०८२०००८२६	सोवर माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना सिमा	43015241700658	४८०००
५०७	२००७०३०६००७६४	आश माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना सिमा	43015241700595	४८०००
५०८	२००९०५०२०१४९९	कन्या कमीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना सिमा	43015241700641	४८०००
५०९	२०१११००५०४८६४	गोमा सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना सिमा	43015244100993	४८०००
५१०	२०१२०२०७०५३३४	श्याम गुरुङ (लामा)	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244101018	४४०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता नं.
				अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	सेवामुक्त/अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	बैंक लि.		
५११	२००५१२०९०५०८	कौसिरी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700735	48000	
५१२	२०१००८०५०२८३१	मिन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700728	48000	
५१३	२०१००५१५१३६१९	सुन माया लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100823	48000	
५१४	२००१०३०३०२६०४	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700616	48000	
५१५	२०११०८२००२७३९	मडली माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100827	48000	
५१६	१९९७०५०४०२४२५	सनमाया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493100015	48000	
५१७	१९८५०३१५०१९४४	बुद्धि माया वि.क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447200013	48000	
५१८	२००००१०३०५९६७	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153908200014	48000	
५१९	२००५१२१५०२७३३	तिला कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153869500017	48000	
५२०	२००६०२१५०३६७२	पदम कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154138100013	48000	
५२१	२०१११०२५०४३९१	गुमान सि गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910230678600012	48000	
५२२	१९८७१००२००५९८	सावित्री न्याैपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154674200017	48000	
५२३	२०११११०२०२६७३	महानन्द न्यौपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910231846000016	48000	
५२४	२०१११२०८००६६४	डिल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154250100014	48000	
५२५	२००३०७१५०३३९७	रुद्र मल्ल ठकुरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154275900019	48000	
५२६	२०१०१००५१२०६७	टेक मान गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218378700010	48000	
५२७	२०१०३१५०५२३२	धन बहादुर कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154277600016	48000	
५२८	२००४११३००९४३	चिनी प्रसाद दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153895200011	48000	
५२९	२००११०१२०३२५१	वाल् गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154174000018	48000	
५३०	१९९८०३१३०१०६६	रत्न कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154270100018	48000	
५३१	२०११०१०८०४१७२	मिरा सिखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910221533800012	48000	
५३२	२००८०७०२०१४८९	कृत बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910078584900013	48000	
५३३	१९९६०१०५०४८०९	रेम बहादुर मल्ल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154409700010	48000	
५३४	१९९६०५१००५६२५	खड्क बहादुर ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153911000014	48000	
५३५	२००३०६२००१११२	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154412100012	48000	
५३६	२००५०७१५०२९४६	तुलसा देवी ढंगाना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153870700017	48000	
५३७	१९९६०८२०००९२६	मन्द राम गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158452600013	48000	
५३८	२०१००३१५१२५३३	डिल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700732	48000	
५३९	१९९००३१६००६२१	केशर बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	20115241700266	48000	
५४०	२०००१०२९०१६४३	धन कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700557	48000	
५४१	२००२०६३०००९७४	मन कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	20115241700257	48000	
५४२	१९९५११५०२२५८	सिद्धी मान तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700594	48000	
५४३	२००६०१२००४७२२	गंगा बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700933	48000	
५४४	२००८०५०५०२२९४	सुन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100651	48000	
५४५	१९९४०७०३०१५९६	खेल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700546	48000	
५४६	२००५१०१८००६३६	सन्तमान गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700673	48000	
५४७	१९९६०११५०५१५१	दमै सिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700630	48000	
५४८	२०००१२०५०३८५७	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100615	48000	
५४९	२०१११२१२०१२६८	विष्णुमाया कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700629	48000	
५५०	१९९७१२१५०२३३६	फल माया गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700637	48000	
५५१	२०१००९१००४००९	कान्छी माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100750	48000	
५५२	२०१००६०३०१५२७	परि माया गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100767	48000	
५५३	२००८०६११०१०४५	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100658	48000	
५५४	१९९०१०१५०४०५९	रण बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700589	48000	
५५५	१९९५०९१५०२५१८	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015241700797	48000	
५५६	२००९०८१२०३०८४	लिला बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. बैंक लि.		36000	
५५७	१९९५०९२६००२५३	फैनुर्ब गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700646	48000	
५५८	२०१००३१३०२६३८	राम माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100832	48000	
५५९	२००९०८१२०१२८६	गोमादेवी सिखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	22515243400088	48000	
५६०	१९९८०२२५०१३१४	मन्जा गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700717	48000	
५६१	२०१२०२१५०८२१६	सिंग बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244101008	48000	
५६२	२००२०४१५०६००१	दोर्जे बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700853	48000	
५६३	२००५०७१७००७०९	बाहुन कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700642	48000	
५६४	२००३१०१७०१५२४	सुर्ज माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700730	48000	
५६५	२०११०५१००९९४७	विष्णु माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100877	48000	
५६६	२०११०७१०१०८०७	गुण प्रसाद भट्टराई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910224195000011	48000	
५६७	२००६०३०१०१९९७	राम माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158491300011	48000	

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता नं.
				सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.		
५६८	१९९६०१०५०४७९१	मेकबर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154232800017	48000	
५६९	१९९५०३०१०२३०५	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154439800018	48000	
५७०	२०१००५०६०५९२९	जिरा देवि ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218719600016	48000	
५७१	२०१००३१५१६६४९	आईते घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218263800016	48000	
५७२	१९९६०९१९००३१४	कमिस्या गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153906900015	48000	
५७३	२०११०४०९०२२९३	धन बहादुर भट्टराइ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218661400016	48000	
५७४	१९९९०४१००३०७२	भुवरन्त अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154190500011	48000	
५७५	२०१००६१५०२८६७	रत्न कुमारी नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153897000015	48000	
५७६	२००१०८१७०१७१२	पवित्रा देवी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154140300012	48000	
५७७	२०११०५१५०४५१७	भुवन देवी उप्रेती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155013600017	48000	
५७८	२०१००८०१०३८८७	भूपाल सिंह खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218778900010	48000	
५७९	२००१०५१५०८८८१	शन्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182711300017	48000	
५८०	२००००६१३०१०६३	खडानन्द तिमसीना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154135500014	48000	
५८१	२००५१२२५०१५५१	नर बहादुर ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153864200011	48000	
५८२	२००२०६०७०१९२१	गोम कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154550500019	48000	
५८३	२००५०६०५०१८३७	मैती विश्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154413300015	48000	
५८४	२००६१२०२०१८३४	विष्णुमाया कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158446900013	48000	
५८५	१९९५११०४००५४	डिल्ली प्रसाद सिंखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700554	48000	
५८६	१९९४११२००७३५	हन्स मान गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700738	48000	
५८७	२००५०५११०१०२७	नरु माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700667	48000	
५८८	२०११११०४०३१२३	टारोड गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100988	48000	
५८९	१९९९०८२५०११४१	तेज प्रसाद सिंखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700597	48000	
५९०	२००१०८२२०११७५	खड्क कुमारी रिजाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700772	48000	
५९१	२०११०९१५०७०६६	हस्त बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100874	48000	
५९२	२०००१००४९२६६	चेजोम गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700585	48000	
५९३	१९९५१२०५०११२	सुनजोम लामा गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700645	48000	
५९४	२०१००१०१४०६२	सुकपल गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100885	48000	
५९५	२००४०३०८०२२४३	उरु माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700769	48000	
५९६	२००००६१५०४५२६	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700622	48000	
५९७	२०१००७०८०३४७३	कालु गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100846	48000	
५९८	२०१००१२५०४३०१	दल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241400791	48000	
५९९	२००४०७२५०१३७२	सुक बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700655	48000	
६००	२००५०४१५०२९६१	नर माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	20115241700265	48000	
६०१	२००१०१०२१०२८२	सुन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700811	48000	
६०२	१९९०१२०२०११०९	कौशिला गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700709	48000	
६०३	१९९५०६०४०१०६४	काजी मान गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700657	48000	
६०४	२००९०४१२०२४७७	आश बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100896	48000	
६०५	२००५०८२८००३६५	सरिमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700909	48000	
६०६	२००५१००१०२२७३	थार लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700798	48000	
६०७	२०११०१२५०३३५२	काशिराम घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241401441	48000	
६०८	२००१०२१५०८३५९	माया देवी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	20115241700317	48000	
६०९	२०११०४०५०६६६४	अग्नीधर रिजाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100893	48000	
६१०	१९९५०२०१०३०३२	काली गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700852	48000	
६११	२०११०२५०३३७७	सिरी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100992	48000	
६१२	२०१००९११०१९५३	डिल माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100876	48000	
६१३	२००३०८१५०५४४३	दाया साड गुरुङसेनी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700666	48000	
६१४	२००५०२२४००९७९	गुन्य कुमारी सिम्खडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700606	48000	
६१५	२००९०२२५०३८७३	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100852	48000	
६१६	२००४०२१५०४०८	परि माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	20115241700228	48000	
६१७	२००१०५०४०६०६१	तूली माया गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700563	48000	
६१८	१९९८०११५०५३०६	साने गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700611	48000	
६१९	२००७१०१००१७३६	भीम कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015241700674	48000	
६२०	२००६०२२५०१५६२	धन बहादुर घले	पुरुष		वि बैंक लि		36000	
६२१	२००६०३२५०१३३५	मंगली गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700596	48000	
६२२	२००९०४३०००६७७	रती गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	24815240700265	48000	
६२३	१९९८०९१५०२३८८	चन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700764	48000	
६२४	२००८०८१००७१३१	सिरमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015241700565	48000	

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
६२५	१९९५०११५०६२५३	श्रीमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००५९९	४८०००
६२६	२००००४१५०६५६७	डिल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६५३	४८०००
६२७	१९८७०३१५०२२११	सिर माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००५९३	४८०००
६२८	२००६०५१४०२५१४	कामेश्वर मान गुरुङ भन्ने कर्म	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००५९४	४८०००
६२९	१९९४११०४००९६५	बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६६०	४८०००
६३०	१९९००९१५०२३११	सिरमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७०३	४८०००
६३१	१९९२०६१५०१५८८	जङ्गु माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६९९	४८०००
६३२	१९९९१०१८०१०७६	सिर माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	२३७१५२४३४०१२२०	४८०००
६३३	२००६०९०१०२४८९	फैदोर्जे गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८०१	४८०००
६३४	१९९९१०२६००५८४	जितमान घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	२०११५२४१७००२६८	४८०००
६३५	२००५०४२१००५६७	लाल सिंह गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७२९	४८०००
६३६	२००९०७१५०२७७६	राज कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	२३७१५२४३४००८२४	४८०००
६३७	२०११०२०१०७५७४	नुम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००९२६	४८०००
६३८	१९८९०२३०००३६४	प्रेम प्रसाद सिखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	२३७१५२४१४०३०७४	४८०००
६३९	२००००२०३०५११४	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	२३७१५२४१७००१०३	४८०००
६४०	२०११०८१५०४५४१	कामीश्या तमाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००९६३	४८०००
६४१	१९९३०२०४०१२३३	धनजोम तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७४२	४८०००
६४२	२००९०८०६०१५९३	सतल सिं गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००८२९	४८०००
६४३	२००००४१६०१५७४	फैट सिङ गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७७६	४८०००
६४४	१९९६०३०५०२८९५	ठूली माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००५७०	४८०००
६४५	२००२०६१००३०२२	मेन्डोल गुरुङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७१२	४८०००
६४६	२००४०७०७०१०६५	कुले बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६३६	४८०००
६४७	२००१०२०३०६५१६	याङ्ग माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६३९	४८०००
६४८	२०१००७१५०१४३३	दमाई लामा गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००७८८	४८०००
६४९	२०१००९१५०७४३३	गम बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	२०११५२४१७००३३६	४८०००
६५०	१९८७०९०१००३५५	मन्जी माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००१०८	४८०००
६५१	१९९५०१२२००७१३	छेक तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००२११	४८०००
६५२	१९८४०११०००८३७	तरसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१०००५८	४८०००
६५३	१९९९०६०५०१६१८	खम्प्सा तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	१८९१५२४३४०१६३९	४८०००
६५४	१९८५१२३०७७८६३	प्लेक्सा तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००१५९	४८०००
६५५	२००५०२१२०५७७२	फसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	१८९१५२४३४०१९०३	४८०००
६५६	२००३०३०४०४००३	शिबे लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१०००७३	४८०००
६५७	२००७०७०१०२८९	धिरसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००१६८	४८०००
६५८	२००१०६३००११५६	विगु माया तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००१९५	४८०००
६५९	१९९३०५०८००९२४	नुर्बू तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००२०२	४८०००
६६०	१९८८०३३०००३०३	दोर्जे तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१०००९४	४८०००
६६१	१९९५०१०२०४६९१	सेती मान तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००४६४	४८०००
६६२	१९७३१२३००२७६५	खर्पा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००२५२	४८०००
६६३	१९९००६२०००६९१	सुन्दर माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००१४६	४८०००
६६४	२००३०१०५१०४३८	यान्जा माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१०००११	४८०००
६६५	१९९५०१२७००६६२	खडक बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००२६८	४८०००
६६६	२००३०५०५०३३९२	मिचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००६१३	४८०००
६६७	२००९०३१४०४३७८	मरजोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	१८९१५२४१४१२७४१	४८०००
६६८	१९८००११९०००९१	छेनी तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००१३१	४८०००
६६९	२००३०७१३०१५२९	तरलामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१०००५९	४८०००
६७०	२००५१२१००६३०५	गंगाराम तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००१००	४८०००
६७१	२००१०८१५०६६८१	भर माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१०००२७	४८०००
६७२	२०११०११५०८७९८	बोमोसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००९३३	४८०००
६७३	२००५०७१७०१५८२	नम बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१०००७८	४८०००
६७४	२००५०६०२०२०५५	मैघु तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००१२४	४८०००
६७५	१९९७१००१०१९४४	नका तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१०००९९	४८०००
६७६	२०१२०१०८०३४९५	श्री ओङ लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	१८९१५२४१४१२८३५	४८०००
६७७	१९९४०५०१०२१६	द्युर्मी माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००२४१	४८०००
६७८	१९८००३१४०००९८	सुवर्नी तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	१८९१५२४०७०१०७९	४८०००
६७९	२०१००५१६०२५३७	मार्गाे लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००९२८	४८०००
६८०	१९८९०१०४०१२३३	जसीङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००२१२	४८०००
६८१	२००००११५१२६८६	च्यालामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	Gangajamuna	४३०१५२४४१००१३८	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
६८२	१९८०५१५०१६७१	टाचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100046	48000
६८३	१९९६०६१५०३२८८	म्लाङखे तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100088	48000
६८४	२००८१२१०३४८५५	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100739	48000
६८५	२००५१०२२०१५७८	सुन्दर तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100251	48000
६८६	२०००६२२००६०३	दासी तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	18915241411376	48000
६८७	१९९५१००२०१८८८	श्रीजुड तामाङनी	महिला		वि बैंक लि		36000
६८८	२००४१११००१८२२	पानि माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100269	48000
६८९	१९९९०१०५०६३११	फुर्तन तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100023	48000
६९०	२००१०१०७४००१	सिली माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100043	48000
६९१	१९९९०११६०११११	सुलामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100132	48000
६९२	२००९०३०२०४७७९	लसे तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100728	48000
६९३	१९८७०५०३०१०१६	नन्दे बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100181	48000
६९४	२०००१२३३०३४५३	धनसिरी तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100106	48000
६९५	२०००६३००१२१६	लायल तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100172	48000
६९६	१९९८०५०२०१७०४	गोन्छे तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100069	48000
६९७	२०११०५१००७६१२	खवा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100886	48000
६९८	१९९७०१०५०४८२३	पालसाङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	18315241407303	48000
६९९	२००३०१०७०३९६७	धामदेव तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100055	48000
७००	२००६०१०८०१९५४	योजुड तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100081	48000
७०१	२००३०१०९०१८४३	फुरलामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100051	48000
७०२	२००९०१०३०२१६३	मधु माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100150	48000
७०३	२००९०२००२२०७	उरु तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100727	48000
७०४	२०११०७२९००६११	जेवा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100980	48000
७०५	२००००९१००४४७७	खापा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100597	48000
७०६	२००८०५१५१२०३	मिरी चाेम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100914	48000
७०७	२००९०७०२२२६४	तरक तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	18915243402404	48000
७०८	२००२०३१४०२१६१	जन्दी माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100079	48000
७०९	२०११०७०३०२४७१	श्रीमती देलसे तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100952	48000
७१०	२००३०८२१०१०६६	योना माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100207	48000
७११	१९८८०३१८००३३२	फुर्तन तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100187	48000
७१२	१९९५०६०१०१५८१	दोने तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100020	48000
७१३	१९९९०१०५०६२९५	डेमा छिरिड तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100032	48000
७१४	२०१००५०२४१४५	मन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100905	48000
७१५	१९९८०५२८००५०९	फेजोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100137	48000
७१६	१९९००१०४०२९०८	श्रीमान घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100135	48000
७१७	२००७०९०३०२८१४	माझी लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	18915241411411	48000
७१८	१९८५०४०३००६२७	गड्से तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100257	48000
७१९	२०००१२३३०३४७९	मदुलामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100610	48000
७२०	२००५०१०५०७३७१	सुन माया तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100154	48000
७२१	२००५०७०५०१७५१	याङजाेम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100225	48000
७२२	२०१२०५०६०३४५८	गोमवो लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244101031	40000
७२३	१९९८०१०५०५२८१	कैस्या तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100151	48000
७२४	१९९५०७०५०१८०४	मन्दर सिं तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100200	48000
७२५	२००६०७२००१९८३	सिंह लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100037	48000
७२६	१९९५०२२९००५४२	चन्द्री तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100093	48000
७२७	२०१००४०११४१८३	चे लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100935	48000
७२८	२००८०४१००४९९६	किर्तिमान तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100664	48000
७२९	१९९९०१०३०२४४८	लमाङस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100234	48000
७३०	२०१०१०५०९००३	मसल तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100828	48000
७३१	२००४०२१३०१२४७	मैकुश्री तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100165	48000
७३२	२००२०२००१९९८	कृताप तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100110	48000
७३३	१९९६०१०५०४७७५	मन्तार तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100196	48000
७३४	२०१००५०३०६२६२	सेम्जली माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100915	48000
७३५	२००६०४०८०३३९२	बम बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	20515244100021	48000
७३६	२०१००९१५०६६३१	नर बहादुर लामा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015241401692	48000
७३७	२००६०४०११२९६८	गुली तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि गङ्गाजमुना	43015244100239	48000
७३८	१९९९०४३१००२८५	खम्वा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100115	48000

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
				अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100912	जम्मा
७३९	२०१००१०५१६९३५	उरसे तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100912	48000
७४०	१९९५०१०५०५१९	गङ्गसेर तामाङ	महिला		वि बैंक लि		36000
७४१	२००१०६०५०३६३४	गङ्गच्युड तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100281	48000
७४२	२००६०१०५०७५९३	शेर सिं तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100198	48000
७४३	१९८८०५०३००८०४	देकसाङ तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100237	48000
७४४	२००६०१२३०१३३४	मन बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100039	48000
७४५	१९९४०५०५०२९४३	पेल्ली तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100030	48000
७४६	२०००४२५०१५८३	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	18915241411526	48000
७४७	२००५०२३१०२९७	पेम्बा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100164	48000
७४८	२००३०५०८०४२५३	काजी तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100170	48000
७४९	१९८४११२९००१०९	रेश माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100600	48000
७५०	२००१०११७०३९६३	सङ्के तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100229	48000
७५१	२००९०३०४०४६७६	कुलुम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	18915243402141	48000
७५२	१९८३०५०५००२७	अगर सिंह लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100228	48000
७५३	२००६०११७०२१०२	कमीस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100128	48000
७५४	२०१००१०५१६६१२	गंगा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100800	48000
७५५	२००९०३०४०४६८४	गंजे तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100742	48000
७५६	१९८९०११००१९९१	छेम्मा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100583	48000
७५७	२०११०६१२०३७९५	मङ्गु लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	18915241412637	48000
७५८	१९९८०१०५०५१५८	बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100605	48000
७५९	२०१००३१४०३२९५	मनबहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	18915241412386	48000
७६०	२०११०१०५०९५७३	मेञ्जा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100925	48000
७६१	२००००१०७०४११२	तपु लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100280	48000
७६२	१९९६०७०५०१९५४	वाङ्गुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100072	48000
७६३	२०१००१०४०३१०२	फुजु तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100248	48000
७६४	२००५०१३१००५१३	फैसिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100197	48000
७६५	२००८०६०५०२३५९	खम्बर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100722	48000
७६६	२००३०४१८०१८७१	पोतेसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100186	48000
७६७	१९८२०११०००२२६	खवसङ्गा तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100179	48000
७६८	२००९०१०४०६२६१	गंगा माया तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100270	48000
७६९	२००८०८०५०६६७९	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100710	48000
७७०	२००५०१०३०२७८१	सुनतली तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100130	48000
७७१	२००७०३०५०७७३८	तर लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100174	48000
७७२	२००८०५०५०५५५६	पूर्नी तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100638	48000
७७३	२००६०६०६०५९१७	योङसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100592	48000
७७४	२०१००८०८०१८३७	राक्से तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100808	48000
७७५	२००८०१०१३९२६६	केवा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100637	48000
७७६	१९९९०१२५०१६९५	जोम्से लामा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100184	48000
७७७	२०१२०११००८३५९	याङजा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244101004	48000
७७८	१९९९१२३२२५६०१	मेन्डु तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100033	48000
७७९	२०१००४०५१२८९६	बोक तोङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100787	48000
७८०	२०११०४०५०६३६७	खर्ब तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100936	48000
७८१	१९९७०७३०००८०४	दासो तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100256	48000
७८२	२००५०६१००४६९३	बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100177	48000
७८३	२००००७०७०११७२	चिन लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100236	48000
७८४	१९९३०६१५०१८३४	ईरु तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100208	48000
७८५	१९९९१२३२२५९३	तिथी चोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	18915243401653	48000
७८६	२००८०१०४०५५५४	जुरेलामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100625	48000
७८७	२००५०१०७०२२७९	लुलु कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100045	48000
७८८	२००८०७०५०२४२३	सुकुमाया तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	45415244100620	48000
७८९	२०११०७१००५४१२	सिर माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	18915241412575	48000
७९०	२००००१०१५४१७५	बुङ्गा तामाङ भन्ने	महिला		वि बैंक लि		36000
७९१	२००१०११७०३९७८	गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100220	48000
७९२	१९८६०६१२००७८७	याङ लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100109	48000
७९३	१९९९१११००१८५७	रिक्ती तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100275	48000
७९४	१९९८०४०८०१३२५	फैसीङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100218	48000
७९५	२०१११००५०७५८६	गंगबहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100920	48000

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
७९६	२००३०६०५०२२६९	हरि बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100332	48000
७९७	१९८८०२३०००४४६	वम माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100169	48000
७९८	२०१२०४०३०४५६३	तरबहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241402149	44000
७९९	२००६०२१९००४७२	उष्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100259	48000
८००	२००४०३२००१६६१	गङ्ग बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100272	48000
८०१	२००९०३०४०४६९२	तार्जा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	18915241412113	48000
८०२	१९९९१२०२०१५४८	दाई लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100116	48000
८०३	२००७०१०४०४७४४	सुकबहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100221	48000
८०४	२०११०१०१०३५७	कामीस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100904	48000
८०५	२००५०११५००९१३	बै लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100021	48000
८०६	२००५०४१००६७२४	खर्पा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100054	48000
८०७	१९९९०३१००३५४६	वम लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100103	48000
८०८	२०१००९१३०१७३६	मानबहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100889	48000
८०९	१९९३०८१००१६०९	बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100957	48000
८१०	२००७०४१००३९२५	खसरी तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	18915243401688	48000
८११	१९९९०३०१०१७५४	सोडजोम तामाङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	18915243401642	48000
८१२	२०११०३१५०३९३६	दाहमाया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100111	48000
८१३	२००५१२३२४७७९	पेमछु तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100190	48000
८१४	२०१००३१४०३४०२	मेरुङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100924	48000
८१५	१९९५०५०७०२५९६	खिसे तामाङ्गी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100015	48000
८१६	१९८८०६०५००५३४	वाङ लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100235	48000
८१७	२००५०११५०८५६८	दोर्जे तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100242	48000
८१८	२००७०११०१०१३२	मन्च तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100238	48000
८१९	२००३०४०५०८५०१	ख लामा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100260	48000
८२०	१९९५०१२५०१६४९	कमीसाङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100126	48000
८२१	२००७०१०५०८०६२	वल बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100136	48000
८२२	१९९५०११००६८३४	डोराप तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100279	48000
८२३	२००६०३०५११०९६	खमजुङ लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100929	48000
८२४	२००६०२०५०४५२३	कामी लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100119	48000
८२५	२००८०५०४०५३२४	छैसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100117	48000
८२६	२००१०१३०१३१२९	गंगा माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100781	48000
८२७	२०११०३०७०३२२२	छत्रो तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100934	48000
८२८	१९९८०१००५४९७	गुलामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100095	48000
८२९	२००५०३१७०१२८४	पुमजोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100266	48000
८३०	१९९८०२०४०३२१२	लसाङ लामा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100147	48000
८३१	२००४०११८०३९१३	कामी साकी तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100134	48000
८३२	२००९०४०३०१५३२	रीकती तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100053	48000
८३३	२००९०१०८०५६४५	उष्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100729	48000
८३४	१९८७०५२५००६९८	उती माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100246	48000
८३५	१९८००६०५००१५६	सुनार तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100183	48000
८३६	१९९९०११००५१२३	बम्बु तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100090	48000
८३७	१९८९११५०१०८९	प्याङ्गु तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	18915243401633	48000
८३८	२०१२०११४०५२१७	मिगु चोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100745	48000
८३९	२०१००६१३०१३०२	श्रीमती कान्छी माया तामाङ्गी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100909	48000
८४०	२००२०५०६०३७१५	गङ्गनुर्पु तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100247	48000
८४१	१९९७०५०२०१८०१	रुचा तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100012	48000
८४२	१९९००३३०००५८४	ल्पेग माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100082	48000
८४३	२०१०१०११०६०७५	तरलामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100948	48000
८४४	२००८०६०४०१९१७	त्लेकचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100669	48000
८४५	१९९७०५०५०३३५७	चिरीजोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100162	48000
८४६	२०११०६१७०४३९६	साकी लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100984	48000
८४७	१९९५०२५०१२८५	तस्या मया तामाङ्गी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100282	48000
८४८	२००४१२३२२८०२५	डिङ्गेन तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100602	48000
८४९	१९९२०५०७०१३१४	श्रीमती सिमा तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	18915243401638	48000
८५०	२००५०१२३०१४८४	लक्कु माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100163	48000
८५१	१९९५०१०४०२१८५	मनी माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100133	48000
८५२	१९९९०१०५०६३०३	खलेसीङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100070	48000

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
८५३	२०००३०५०५३०७	साकी तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००१८	४८०००
८५४	२०११०२२९००४०६	ठूली मया तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००५९३	४८०००
८५५	१९८२०४०५००३३४	खेसिं लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००२२३	४८०००
८५६	१९९४०६०५०११५५	किर्ती मान तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००१२०	४८०००
८५७	२००००४०५०५९५८	पुरिसे माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००२०१	४८०००
८५८	१९९८०३०३०१२२९	जिविर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००७७	४८०००
८५९	२०११०१०९०४३२९	धन माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००७८४	४८०००
८६०	१९९६०२०१०३०७१	पेमा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००१०	४८०००
८६१	१९९५०६०५०१५१७	याङश्री तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००१९३	४८०००
८६२	२०१००३०५०८६३१	लाली माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००२११	४८०००
८६३	२०११०३१५०९५०३	मानसीङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००९११	४८०००
८६४	२००८०६०३००६२२	मोनो माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००१७३	४८०००
८६५	२०१००३०३०१८२१	याङचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००१६७	४८०००
८६६	२०११०१०५०३७२५	रनिजा तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००२३१	४८०००
८६७	२०११०७०५०२६०९	थम्प तमाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	गंगाजमुना	१८९१५२४४१४१२५२	४८०००
८६८	१९८८०३३०००३११	मनार सिंह तामाङ	महिला		वि. बैंक लि		३६०००
८६९	२०११०२२३०१५३१	वृसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००९०७	४८०००
८७०	२०१११११५०९९१५	कामीलामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४५४१५२४४१४००२९९	४४०००
८७१	१९९८०५०३०२१५१	गुम्वा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००२३३	४८०००
८७२	२०१११२३०८६५९२	तरचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००२२२	४८०००
८७३	१९९६०५०८०१९९२	माञ्जोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००९६	४८०००
८७४	२००५०१०३०३३७५	खर्पा लामा तमाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००२१३	४८०००
८७५	२००४०७०३०१२३९	वेचोम तमाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००२८४	४८०००
८७६	१९९५०६३०००७८४	थम डोङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००२५३	४८०००
८७७	२०११०१२००३२८६	मधु तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००९२३	४८०००
८७८	२००५०८०९०२३७९	मंगली तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	गंगाजमुना	४३०१५२४४१००१७५	४८०००
८७९	२००८०११६०४७६७	कान्छी माया तामाङ	महिला		वि. बैंक लि		३६०००
८८०	१९९८०७०४००९७७	थरकेप तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००२०९	४८०००
८८१	२०१००२१५०४८८३	तारजोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००१९२	४८०००
८८२	१९८८०४०३००७३८	प्लेकचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००१२७	४८०००
८८३	२००००५०१०४१२२	वम माया तमाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००९८	४८०००
८८४	२००३०३००३२३९	सिरक तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००१०२	४८०००
८८५	२०००१२३३०३४६१	लासिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००६०	४८०००
८८६	१९९५०४१५०३८३५	गुरुङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००७१	४८०००
८८७	२००९०३१४०३३४७	कामस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	१८९१५२४४१४०२४०७	४८०००
८८८	१९९९०२०४०३२२८	किर्ती बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००३५	४८०००
८८९	२०१००३०५०९०२२	पूली माया तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००९१०	४८०००
८९०	१९९००११७०११७५	खर्वा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००१४२	४८०००
८९१	२०००१०१२०२९६६	काङ माया तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००८३	४८०००
८९२	२०११०४०३०६०२४	श्री दावाङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००९१६	४८०००
८९३	२०११०५१६०१०७३	त्रि माया तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००२४३	४८०००
८९४	१९९४०५२५००७९३	फतसिं तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००१६१	४८०००
८९५	१९८७०२०६००३४९	पल्कु माया तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००६०८	४८०००
८९६	२००२०६०१०१७५९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००२१४	४८०००
८९७	२०११०१०५०९०११	नम्केल तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००९१७	४८०००
८९८	२००६०४१४०२२१३	छेमलामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००२६	४८०००
८९९	२००४०११५०७९९३	वेलामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००८६	४८०००
९००	२००७०३१००५३२८	मर्कु तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००६४	४८०००
९०१	२००१०४१५०६९७९	श्री सिगतार तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	१८९१५२४४१४११३८०	४८०००
९०२	२००५१२३२६४७६१	पेल्सीङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००९७	४८०००
९०३	२००५०७०७०१२७८	मर्कुसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००६२	४८०००
९०४	१९९००१०११९११४	शिर चाेम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००२१०	४८०००
९०५	२००००११००६२४	छुयापा तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००२३०	४८०००
९०६	१९९५०६२५००६३	छेपने तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००७५	४८०००
९०७	१९९५०७२२००५६१	स्लघु तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१०००७५	४८०००
९०८	१९८०३३००००६३	छेनटसि तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगासिना	४३०१५२४४१००५८२	४८०००
९०९	२०१००४०५०८००१	कैसिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	गंगाजमुना	४३०१५२४४१००९०१	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
९१०	२०१००११४०३७२९	मेडमर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100908	जम्मा 48000
९११	२०११०११७०२६७२	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100897	48000
९१२	१९९२०१०४०१४२७	डोल माया तामाङ्गनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100265	48000
९१३	२००६०६२५०१२९६	मनुस्या तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100139	48000
९१४	२००३०५१००७९२२	पूर्णा माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100074	48000
९१५	१९९४०७०३०१५६२	लेप्चोङ तामाङ्नी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100598	48000
९१६	२०११०१२३०११९३	मै सि तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100900	48000
९१७	२००९०११७०२९३२	कान्छी मया तामाङ्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100744	48000
९१८	२०००१२०३०२०२९	मन्डुप तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100185	48000
९१९	२००१११११०१९०९	लाङस्या तामाङ्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100121	48000
९२०	२००७०११३०१८१२	गुरुङ सि तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100156	48000
९२१	२००६०१०४०४५४४	रक्से लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100056	48000
९२२	१९९८०५०४०२७१२	लसीङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100016	48000
९२३	१९९६०४०३०१७१३	कान्छा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100188	48000
९२४	२०१२०११२०८१०८	उरस्य तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100726	48000
९२५	१९९५०४१००३८१५	चोसिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100157	48000
९२६	१९९९०५०९००९०३	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	18915241411393	48000
९२७	२०१००७२५००७८	लालमाया तामाङ्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100654	48000
९२८	१९९००५०८०१६७४	शिर माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100065	48000
९२९	१९९५०५०८०१७८६	धन माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100249	48000
९३०	१९९८०१०५०६९३३	मनस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100688	48000
९३१	२००५०४०५०५८७४	सुनार तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100215	48000
९३२	२०१०१००५०८५७८	पङ पङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100890	48000
९३३	२००००४०१२९४०३	सुन्दरमाया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100194	48000
९३४	२०००३०१०२८७३	माया तामाङ्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100034	48000
९३५	१९९५०११००६८०६	टुल्कु तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100092	48000
९३६	२००९०४०५०३१७८	चैस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100140	48000
९३७	२००८०५१५१२२८४	मैते तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	24815241401172	48000
९३८	१९९५०६२५००८५५	सुप्स्या तामाङ्नी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100599	48000
९३९	२०११०१०५०९०२९	सुन्या तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100918	48000
९४०	१९९५०१०३०२७४३	छन्दीमान तामाङ्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100264	48000
९४१	२००४०१०५०८६५३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100125	48000
९४२	२०१००१०५१६६०४	सर्वली तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100906	48000
९४३	२००९०२०१०३८५८	माया जोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100731	48000
९४४	१९८५०४०५००९३७	सुकु माया तामाङ्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	18915243401692	48000
९४५	२०१००४०३०३८०९	चिन बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100903	48000
९४६	२०१११००५०३२८८	माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100227	48000
९४७	१९९३०९०८००४९६	फेसाङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100219	48000
९४८	२०११०३१००६२२९	सुनी माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100947	48000
९४९	२००३१२३२३९९१७	साकीस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100049	48000
९५०	२००५०६०५०३६२७	खमसुङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100087	48000
९५१	२००८०६०५०२३६७	मेचुङुङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	45415244100619	48000
९५२	१९९८०३०३०१३०७	पोते तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100152	48000
९५३	२००२१२३२३३८३९	सिपी लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100240	48000
९५४	१९८५०३०४००९७३	बु माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100067	48000
९५५	२०१००११७०३४१७	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100898	48000
९५६	२०१००८०८००७८९	चिनीमाया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100206	48000
९५७	२००८०५०१०३९९४	खमस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100635	48000
९५८	१९९४०११४००७३९	डेमा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100191	48000
९५९	१९९५०११००६८१४	खत लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100226	48000
९६०	२००१०१२५०३६१७	टुल्कु साङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100250	48000
९६१	१९९६०५०७०२५०३	नानीजोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100085	48000
९६२	२००००६०१०१६५४	श्यामडोल्लो तामाङ्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	18915243401691	48000
९६३	२००९०११८०४९३६	खलाश्रीङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100930	48000
९६४	१९८८०५०६००५७१	वाङ लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100182	48000
९६५	२००४०७११००८४६	याङसीरी लामा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100141	48000
९६६	२००५०४१००६७१६	सुनारम तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100101	48000

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
९६७	१९८९०३०७००४८१	खाम्प्य तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100263	जम्मा 48000
९६८	१९९५०६१५०३१५७	सेकु तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100042	48000
९६९	२०१००१०१४३३९१	श्री बल्लू तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100922	48000
९७०	२०१००७१७०१५१७	पूर्ण जौम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100899	48000
९७१	१९८६०१०४००७८५	कान्छा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100144	48000
९७२	१९९२०३०३००५९१	काची तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100244	48000
९७३	२००३०९१००३०६३	मैती कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100061	48000
९७४	१९९८११५०२३२८	सेमसाली तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100224	48000
९७५	१९४५०२०४०००११	याङ जोम	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100261	48000
९७६	१९९३०२१३००५९५	मेनकामी तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100017	48000
९७७	१९९५०४१७०११०३	काजीमेन तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100601	48000
९७८	२०११०३०१०२६४९	तरकल तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100919	48000
९७९	२००८०५१२०१२७६	कुलुङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100091	48000
९८०	२००९०७०३०३६५	जंग लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100730	48000
९८१	२००५०७०१०११६४	श्री माया आले मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	21315241700165	48000
९८२	१९९६०३१५०५१५७	कालिका कुमारी प्याकुरेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700505	48000
९८३	१९८६०५१८०३३३३	डम्बर कुमारी लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	20115241700271	48000
९८४	२००१०२१४०२१४३	चानचुन श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700524	48000
९८५	२००१०९०५०२५२३	यम बहादुर कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700427	48000
९८६	२००८१०१५०३४४३	विष्णु माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700720	48000
९८७	२००८०३१५०३८२५	मन माया प्रधान बजाचार्य	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700587	48000
९८८	२००४०६१००२१२२	खड्ग कुमारी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	23715241700093	48000
९८९	२००२०८०३०१२९८	निर माया बजाचार्य	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700362	48000
९९०	१९९२०१०११३६६७	हिरा माया सर्किनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700368	48000
९९१	२००८०३२८००५२७	तिल माया सिम्खडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	20115241700275	48000
९९२	२०१००११५१४३९२२	श्री माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100751	48000
९९३	२०१००८१४०२१८९	प्रेमलाल भण्डारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241400689	48000
९९४	२०११०७२१००८१६	शेर माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100760	48000
९९५	२०१००४१५०८३६४	बटुली माया थापा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244100786	48000
९९६	२००९१२१००४६७४	भोला कुमारी बस्नेत क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	23715243400965	48000
९९७	२००७०५०२०१६७५	डिल माया श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700514	48000
९९८	२०११०९१८०२३४७	डिल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	17715240003535	48000
९९९	२०११०९१००१७७१	डाल माया राना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015244300266	48000
१०००	१९९५०९०५०१४६१	कृष्ण कुमारी राना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	20115241700264	48000
१००१	२००६०२२९०१०४३	च्यासी माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700404	48000
१००२	२००५०५१००५३७६	डिल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700644	48000
१००३	१९९६०११४०१३४४	रन बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700833	48000
१००४	२००३०५१००८११२	तील कुमारी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700537	48000
१००५	१९९१०३१००२१६४	लाल कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	20215243401563	48000
१००६	१९९९०५०२०२०२९	गणेश कुमारी मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	20115241700290	48000
१००७	२००५०११५०६१०९	धन कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700401	48000
१००८	२००२०४१७०१७४३	जगनाथ रिजाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700419	48000
१००९	१९९७०६२३००२२९	दुर्गा प्रसाद सिंखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	20115241700324	48000
१०१०	२००४१२१५०२८४३	लाल माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700498	48000
१०११	२००५०५०५०४३९५	फल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700747	48000
१०१२	१९९७०७०१००८८४	मंगली माया सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700415	48000
१०१३	१९९८०३१५०५७१६	दिल बहादुर नेपाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	20115241700260	48000
१०१४	२०००२०४०४५२९	पूर्ण माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700903	48000
१०१५	२००१०८०१०३११८	मन कुमारी भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	17815241700175	48000
१०१६	२००६०३१५०५७४१	दिल माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700384	48000
१०१७	२०१२०३२४००७१८	गम माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015243400817	48000
१०१८	१९९५०५०१२६४६८	त्रु बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700363	48000
१०१९	२००७०५२४००४६५	घन बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700905	48000
१०२०	२००६११०४००६५७	सिता कुमारी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700411	48000
१०२१	२०००१०४०७७९७	गंगा माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700835	48000
१०२२	२००८११२४००४७९	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि.गंगाजमुना	43015241700837	48000
१०२३	१९८०१०२६०००२२	जुन माया नेवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	Gangajamuna	43015241700692	48000

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
१०२४	१९९५०३०५०३३१२	रुद्र बहादुर मुर्थाङ मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700513	जम्मा 48000
१०२५	२००६०११२०२५२५	फूलमाया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700534	48000
१०२६	२०१०१२१५०६२७२	काजीमान वाडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100752	48000
१०२७	२००९०४१३०२०६७	टिका माया श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100878	48000
१०२८	२००५०२०४०२७२३	लोम कुमारी भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700371	48000
१०२९	२००६०७०२००९७२	राम माया बस्नेत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015243400473	48000
१०३०	२००७०८२००१३६६	नरकुमारी थापामगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700945	48000
१०३१	१९८९०७१५००७२५	खिल बहादुर सिंखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700785	48000
१०३२	२००६०५०२०१५८६	मन माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700392	48000
१०३३	२००५०६१६००७११	झमनाथ सिंखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700448	48000
१०३४	१९९८०५१५०४५१६	मन देवी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	17815241700169	48000
१०३५	२००६१२०५०१४८६	बसन्त कुमारी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700400	48000
१०३६	२००६०३२००१२११	दुर्गा बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700684	48000
१०३७	२००६१११७०१०५३	बिन्दु थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700846	48000
१०३८	२००६०३०२०१८०५	पूर्ण कुमारी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	17815241700166	48000
१०३९	२००९०४१००४४७३	नाना माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100741	48000
१०४०	२००८०४०३०२३३४	झमक लाल सिंखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	23515241403346	48000
१०४१	१९९४०५०३०१६५७	मन बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700777	48000
१०४२	१९७४०३१५००११४	जिरा माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700751	48000
१०४३	२०१००९१५०३०८३	सुब माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700778	48000
१०४४	२०१००९१७०५२०९	गंगा देवी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	23515243401867	48000
१०४५	१९९४०२१४००८८५	कृष्ण माया नेवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700370	48000
१०४६	२००३१०१०११७५८	तीलकमान बाडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700531	48000
१०४७	२००४०५०२०२४७२	नन्द कुमारी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700888	48000
१०४८	२००००१५१२०१	गौरी माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700515	48000
१०४९	२०१०१०१२०५३५६	भद्री माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015243401309	48000
१०५०	२००७०५१५०५६५२	रत्न माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700910	48000
१०५१	२००९०२०४०६५४१	चुत बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100732	48000
१०५२	२००४०५०८०२९०९	नेत्र बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700446	48000
१०५३	२००००८१८००९२३	टिका कुमारी बस्नेत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700440	48000
१०५४	२०१२०४१२०४५०७	बुद्धी माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244101012	44000
१०५५	२०१०१२१५०६२८८	मिठी माया अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015243401263	48000
१०५६	२०१०११२९०१८३७	पोट नाथ नेपाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100735	48000
१०५७	२००८०५०१०३०१२	देवकुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100640	48000
१०५८	२००८१२०८०२६५८	श्री मनि कृष्ण घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241401466	48000
१०५९	२०१११००५०५९२९	निर बहादुर सुवेदी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100985	48000
१०६०	२०१०१००५०४०२२	सिता घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700388	48000
१०६१	१९९६०८०१०१४०३	विन्दु कुमारी भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700382	48000
१०६२	१९९६१२०५०१८१४	कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700497	48000
१०६३	१९८९०१०१०९६३८	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700535	48000
१०६४	१९९३१००१०१०९१	भिम बहादुर बस्नेत	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	23715240302597	48000
१०६५	२००६०५०६०३३५१	रत्न कुमारी कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700354	48000
१०६६	१९९६०३१३०११७७	कुल बहादुर सिंखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	20115241700274	48000
१०६७	२०१००६०३००५६२	लाल माया कामीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700410	48000
१०६८	२००७०५०३०४१०७	शान्त बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700935	48000
१०६९	२०११०७१५०४२८१	गुना कुमारी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100966	48000
१०७०	२००४०४०४०९१९५	सुमान सिं घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700403	48000
१०७१	१९९५०५१५०५६२६	मान बहादुर सुवेदी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700556	48000
१०७२	१९९५१०१८०१०६६	लोक माया श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700492	48000
१०७३	१९७९०३०१००१४७	सेति माया गुरूड	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700689	48000
१०७४	२००३०४१५०६४६२	राम कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	23715243400813	48000
१०७५	२००९०२१००५१७७	बेग बहादुर सुवेदी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241401714	48000
१०७६	२००५१०१००३४४	मत्तिसरा कमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700390	48000
१०७७	१९९९०२१५०४५८६	गगरी माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700399	48000
१०७८	२०००१०१००४९७४	हर्ष बहादुर अ.क्ष.	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700366	48000
१०७९	१९९८०३२२००८३८	बेद बहादुर बस्नेत	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700409	48000
१०८०	२००६०९०५०४०४९	कुल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	23715241401046	48000

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
१०८१	२००३०८१५०३४४७	नम बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००४८२	जम्मा ४८०००
१०८२	२०१०१०१२०५३४९	रीत बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४४१००८३०	४८०००
१०८३	२०१२०५१९०१३९८	ग्यान बहादुर भण्डारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४४१०१०३४	४००००
१०८४	२००१०५०२०३७३२	मुगा माया मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००४०८	४८०००
१०८५	२००२१२२८०१९६६	सुभद्रा सिम्खडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४३४००७१८	४८०००
१०८६	२००७०५१५०७४७८	तुल्सी माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४३४००७०८	४८०००
१०८७	२०१११००३०३४७३	डाही घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४४१००९८१	४८०००
१०८८	१९९६१२१५०२७८३	प्रेम कुमारी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००३५९	४८०००
१०८९	१९९४०५१००३८३१	पिताम बहादुर सिंखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	२०११५२४१७००२७८	४८०००
१०९०	२०११०८१५०५६४१	लाल कुमारी भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४४१००९६८	४८०००
१०९१	१९९४११५०१५१९	टोप प्रसाद सिंखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००५३२	४८०००
१०९२	२००५०४०५०२९२१	अत्त माया घल्सीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००४५४	४८०००
१०९३	१९९७०१०७०१५६९	शैर बहादुर गुरुड	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००५०४	४८०००
१०९४	२०११०७१००३७०६	कमला देवी सिम्खडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	२३५१५२४१४०४१२३	४८०००
१०९५	१९९२०६१५०१५९६	बाल कुमारी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	२३५१५२४१७००४०४	४८०००
१०९६	२०१००४१५०३५५५	सिता घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००४१४	४८०००
१०९७	२००९०९१५०५३१२	पार्शु राम रिजाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४४१००८६४	४८०००
१०९८	२०११०८०५०४४२१	सिंहाराम गुरुड	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	१८९१५२४१४१२४९७	४८०००
१०९९	२००१०१०६०२६६८	तिल कुमारी बस्नेत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००४५२	४८०००
११००	२०१२०२१५०८२२४	जित बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४४१०१००३	४८०००
११०१	२०११०५०३०४३८३	बेग बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४४१००९४२	४८०००
११०२	२००००१०७०२७६६	गोमादेवी रिजाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००५३०	४८०००
११०३	१९८५०८१५०१२१६	चन्द्र बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००७४६	४८०००
११०४	२०१००६१५०६६४५	गुमान बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४४१००८४७	४८०००
११०५	२०१००७०७०२०९४	धन माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४४१००८४८	४८०००
११०६	२००२०१२५०२४४३	लाल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००४७५	४८०००
११०७	२००२०३१५०९४९४	डिल माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००३८६	४८०००
११०८	२००३०९१००३१०५	मेगा बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	२३७१५२४१४०३०९१	४८०००
११०९	२०१०१२१५०२७७४	मान कुमारी बजाचार्य	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००४३६	४८०००
१११०	२०११०८०५०४४१३	मैजावती तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४४१००९४४	४८०००
११११	१९९५०११४०१४६४	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००४३४	४८०००
१११२	१९७५१००५००२५७	फूलचोम गुरुड	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००८०८	४८०००
१११३	२००६१०१००१८२२	दिल माया राना मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४४१००३७७	४८०००
१११४	२००३०११४०१९७३	डम्बर बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००३७५	४८०००
१११५	२००३०११००८५३१	रन बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४१७००५२२	४८०००
१११६	२०१२०३१५०९०६३	दुन्डी राज सिम्खडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	२३७१५२४१७००११०	४८०००
१११७	२००४०४१५०९६६२	किल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	२३७१५२४१४०३५६९	४८०००
१११८	२०१०१२१७०२३६६	मैरु तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४४१००८५४	४८०००
१११९	२०१००५१७०७९४८	परी माया श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गण्डकिरी गा.सि.पा.	४३०१५२४४१००९१०	४८०००
११२०	१९९६१०२९०१०४६	श्रीचल्मी तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	Gangajamuna	४३०१५२४४१००४१३	४८०००
११२१	२०११०५११०२९१६	टेकमाया न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१७	४८०००
११२२	२००००३१३०१६३१	झ्याप्ली गुरुड	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००११	४८०००
११२३	२००३०२१००६१०३	खड्ग देवी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००११	४८०००
११२४	१९८५०२०४००८९२	मान बहादुर गुरुड	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१७	४८०००
११२५	२०१२०१२६००३५२	बुद्धी माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१४	४८०००
११२६	२००८१२१०२०५२४	पहल मान नेवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१७	४८०००
११२७	१९८३०८१२००२०२	मनमाया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१४	४८०००
११२८	२००६०१११०१०८१	कृष्ण बहादुर बाढा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१४	४८०००
११२९	२००६०८०१०२१५२	रंजन माया गुरुड	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१६	४८०००
११३०	२००७०६१५०६३५१	गंगा बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१६	४८०००
११३१	२००००८१५०५१४९	मन कुमारी पाँडे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१६	४८०००
११३२	१९९५०५२००२०४५	नन्द माया गुरुड	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१६	४८०००
११३३	२०१२०५१२०४४८८	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१६	४००००
११३४	२००४०३०५०९४७१	लाल बहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१६	४८०००
११३५	२००२०११५०९३६५	श्री माया गुरुड	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१६	४८०००
११३६	२०१०१११५०८५१८	जान माया अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१६	४८०००
११३७	२००९१११५०७३६३	पिताम्बर ढुंगाना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२१९६२५०००१६	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
११३८	२००८०७१६०१२१६	खडमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199807400018	जम्मा ४८०००
११३९	१९९५०५०२०१६४९	गणेश कुमारी भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	20115241700286	४८०००
११४०	२००६०५०२०३६६५	तिलक बहादुर मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241400622	४८०००
११४१	१९९५०५०८०१८२८	जोग माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700858	४८०००
११४२	२००५०६१२०१३७९	भगवती बस्नेत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	23715241700092	४८०००
११४३	२००१०२०५०९७६२	ललित कुमारी लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700686	४८०००
११४४	२००८०५०२०४४५३	टंक कुमारी सिम्खडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	20115241700327	४८०००
११४५	२००८०६२८०११८९	तार सिङ मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015244100719	४८०००
११४६	२००५०१२५०१६३८	मन कुमारी सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700395	४८०००
११४७	२००००३०१०२८९९	लाल सिंह गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700694	४८०००
११४८	२००४०१२००३०६७	इन्द्र कुमारी बाडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	23715241700096	४८०००
११४९	२००९१०२३०१५५२	बेन बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015244100759	४८०००
११५०	२००६०६२०००६५३	मिरा माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700425	४८०००
११५१	२००३०८१५०५४५७	डिल मान बज्रचार्य	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700432	४८०००
११५२	२००५०४२२००३९१	जील माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700398	४८०००
११५३	२००१११०५०३२२५	बम बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700461	४८०००
११५४	२००११२२१०१२२९	टेक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700463	४८०००
११५५	१९९८०७०९००६७९	कृत बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241400787	४८०००
११५६	१९९३०१०१६००५५४	भिम बहादुर थापा मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700484	४८०००
११५७	२०११०११०२३९४	देबु माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	Gangajamuna	43015244100662	४८०००
११५८	२००३०१०१३७०९१	मन कुमारी राइ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910157590300014	४८०००
११५९	२०१०१२०५०२४३७	धन कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158448300019	४८०००
११६०	१९९२०८१००१७४२	चन्द्र प्रसाद न्याैपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153896100013	४८०००
११६१	२००४०११००६०३६	लाल बहादुर कडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154180600011	४८०००
११६२	२००९११०५०३८७६	पूर्ण कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015244100797	४८०००
११६३	१९९९०२०१०३३०८	रूद्र मान प्रधान बज्रचार्य	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700551	४८०००
११६४	२००००५१२०२१९८	फैसिङ गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700512	४८०००
११६५	२००६०२२००१८०९	दल्ली माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	225152434000080	४८०००
११६६	१९९५०५१८०१४०५	छिरिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700559	४८०००
११६७	२००१०५०७०५६२९	सेती मगनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700511	४८०००
११६८	२००९०११५०९९६४	टिका देवी नेपाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015244100734	४८०००
११६९	२००८०८२००१५४७	अरीत बहादुर मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700944	४८०००
११७०	२०११०८०२०२२०५	हरि प्रसाद रिजाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015244100970	४८०००
११७१	२००५०२०१०२६८४	उत्तर कुमारी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700494	४८०००
११७२	१९८९११०००६३७	भक्त बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700540	४८०००
११७३	२००४०३१५०७८९४	हिरा माया बज्रचार्य	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700350	४८०००
११७४	१९९१०६०९००३६२	लोक बहादुर सिंखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700376	४८०००
११७५	२००४०५२७००८८७	मेहरमान घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700442	४८०००
११७६	२००७१०१९००३९३	मंगले कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700488	४८०००
११७७	१९९८१००५०५१८३	मिम माया गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015244101001	४८०००
११७८	२००२०५१३०१४५९	रुद्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700820	४८०००
११७९	२००००१५१२८१९	धन बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700871	४८०००
११८०	१९९५०६०१०१६०७	लोकमान बज्रचार्य	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700355	४८०००
११८१	२००९०२१८०१२४५	गंगा स्माली मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015244100005	४८०००
११८२	२००५०८१५०३१४३	कृष्ण माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700353	४८०००
११८३	२००४०३२१०११८३	खीर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700444	४८०००
११८४	२००४११५०३११६	बिजुली सकिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700383	४८०००
११८५	२००९०३१५०३१२३	शान्ती भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015244100736	४८०००
११८६	२००९०६०५०२७५३	लक्ष्मण गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015244100940	४८०००
११८७	२००००८०९०२१९८	दिर्ग बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700528	४८०००
११८८	२०००११७०२७५८	फेमा कुमारी प्याकुरेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700529	४८०००
११८९	२००६०११४०११२७	जमुना घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700423	४८०००
११९०	२००८०५१००८६४८	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015244100648	४८०००
११९१	२०१११२०३०२१६६	गगन बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015244100983	४८०००
११९२	२००५०२१५०३६९३	धन बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700422	४८०००
११९३	२००५०५०७०१५७९	जुनमाया सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	वि.गंगाजमुनासिना	43015241700500	४८०००
११९४	२००१०३१००६२१२	तेज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	Gangajamuna	43015241700476	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
११९५	२००३०६१७०१०३५	पूर्ण बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	17715240040096	जम्मा 48000
११९६	१९९५११०४००८६८	तिल कुमारी सिखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	20115241700276	48000
११९७	२००४०६१५०३४२१	तोत्र बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700364	48000
११९८	२०१००३०३०२९१३	सरु तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100865	48000
११९९	१९९४०२१५०२७८९	मान बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700782	48000
१२००	२००९०५१५०३२५७	कमला देवी सिखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	23715241700090	48000
१२०१	२०१०१०१३०२६१७	टिका बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	20115241700334	48000
१२०२	२०१०११५०७३८७	खड्क मान बज्राचार्य	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100883	48000
१२०३	२०१२०३२००२४८३	खिला बहादुर सिम्खडा	पुरुष		बैंक लि		34000
१२०४	२००१०११८०३२२४	शिना देवी सिखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700459	48000
१२०५	१९८५०६१५००९१५	मसिन माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	20115241700253	48000
१२०६	१९९५०३०१०२३२१	लाल देवी सिखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	17815241700170	48000
१२०७	२०१२०४१५०४५१८	रिमाल कुमारी सुवेदी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015241700788	46128
१२०८	१९९५०६१२०१४५५	रामनाथ सिखडा	पुरुष		बैंक लि		24000
१२०९	२००९०२०५०४७९४	फिस्टी माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100733	48000
१२१०	१९८८०८०८००९५१	खिनु माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700424	48000
१२११	२०१०११५०६१५८	टिका बहादुर साकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700455	48000
१२१२	२००४१००५०३३८	पूजा कुमारी भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700527	48000
१२१३	२००७०५१७०२३०९	याजार तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100007	48000
१२१४	२००८१२२८००६५३	कुमारी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700487	48000
१२१५	१९९६०३१६०१०५५	उता माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700356	48000
१२१६	१९८५०२०५०११७८	तिलक बहादुर अ.क्ष.	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700443	48000
१२१७	१९९९१००३०१०८६	कुल मान गुभाजु	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	23715241700095	48000
१२१८	२००८०८११००५०६	शान्त कुमारी भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700407	48000
१२१९	१९९५०१२९००४५९	हरि लाल सिखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700445	48000
१२२०	२००५०८०२०१७२३	राल बहादुर भण्डारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700469	48000
१२२१	२०१००५१५०६१८३	मन कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700394	48000
१२२२	२०११०२१६०२४३३	तारा देवी सिम्खडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100746	48000
१२२३	२००८०५१५०५५८५	रुद्र प्रसाद सिम्खडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	20115241700322	48000
१२२४	२००८०७०७००९९३	राम प्रसाद सिम्खडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100653	48000
१२२५	२००४०७०३०२०५१	चुकल कुमारी प्रधान बज्राचार्य	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700437	48000
१२२६	२०११०८१७०१५४७	महिना घल्सेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100962	48000
१२२७	२००४०३१५०७७०८	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700462	48000
१२२८	२००६०३०१०२६४९	निल कुमारी प्रधान बज्राचार्य	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700387	48000
१२२९	२००००६१५०४५३४	ठण्ड कुमारी सुवेदी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700428	48000
१२३०	१९९५०४१००३८३१	आस माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700614	48000
१२३१	१९९५०४०१२६४७६	विष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700439	48000
१२३२	२००३०१०५१३६६३	जित बहादुर राना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	22415241406749	48000
१२३३	२०१००९०४०२४६९	महिलामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700965	48000
१२३४	२००६०५२४००४१८	डिल्ली माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700752	48000
१२३५	२००४०५१७०१५५५	न्याउरी माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700349	48000
१२३६	२००२०५१५०६८१८	डिलमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700460	48000
१२३७	२००३०४२१०१४४६	गणेश बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700693	48000
१२३८	२००२०३२५०१४२५	देवी माया नेपाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	20115241700259	48000
१२३९	१९९२०११५०२४८८	बाल कुमारी सिखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	17815241700172	48000
१२४०	१९९५१०१५०४२९८	गोप बहादुर भण्डारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700360	48000
१२४१	२०११०३१५०६७६४	नक्कली माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100681	48000
१२४२	१९८८०८१०००९२४	निर माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700507	48000
१२४३	२०११२०५०४५६१	रान माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	18915241412499	48000
१२४४	२००८०९२९००९२८	योग सिं घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100716	48000
१२४५	२००८०३१५०७२९७	यम माया वाडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100644	48000
१२४६	२०१०१२१३०४५४४	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100946	48000
१२४७	२०१००४०२०१८८८	नन्न माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700378	48000
१२४८	२०००२२००२३९६	जसोदा कुमारी अ.क्ष.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700509	48000
१२४९	१९९५०७०८०१४२८	विष्णुमाया राना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	20115241700289	48000
१२५०	२००९०७१००३९५७	खडाक मान श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241401166	48000
१२५१	२००१०३१५१११३८	चिनी माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015241700679	48000

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
१२५२	२००३०२०४०३७९८	केस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००६०९	४८०००
१२५३	२०११०७२७०१५७१	चिरी मया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००९६७	४८०००
१२५४	२००३०९१७०२१०२	डेमाछिरी तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००३४७	४८०००
१२५५	२०११०६०५०३०८८	श्री उर्जा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००९७३	४८०००
१२५६	२००८०५१५०३०२८	देर्मा साङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००५७१	४८०००
१२५७	१९८५०८१५०११९४	नाइसाल तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००२९९	४८०००
१२५८	२०१००७०८०१८७३	मकुमाया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	२१६१५२४४१०००२०	४८०००
१२५९	२०११०५०२०३६४३	समजी बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००१८०४	४८०००
१२६०	२००११२३२६५३२३	असर माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००५०५	४८०००
१२६१	२००६०७०८०३४६३	सुनसली तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००५६४	४८०००
१२६२	२०००१०२५०१७८८	रिन्ती माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००३२१	४८०००
१२६३	२०११०५०३०३८७९	भैरु लाल तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००८५१	४८०००
१२६४	१९९५०९२५००७६८	काजी तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००४४१	४८०००
१२६५	१९९१०६०३००६१२	फुङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००३९२	४८०००
१२६६	२००७०५०१०१५५२	गंगा माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००३७८	४८०००
१२६७	१९८९०४१००११२७	मंगली माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००४३१	४८०००
१२६८	२००१०१०३०५६५२	धर्म लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	४३०१५२४४१००३९६	४८०००
१२६९	१९८८०६०२००२८९	मैकु तामाङ	महिला		वि. बैंक लि		२६६२१
१२७०	२००००३१४०२३१४	डुमाचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००३७९	४८०००
१२७१	२०११०६१७०३३०७	आइतराम तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००९४३	४८०००
१२७२	१९९७०८१७००७२२	सराजोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	४३०१५२४४१००४३३	४८०००
१२७३	२००२१२३२३३८४७	सूर्यमान तामाङ	पुरुष		वि. बैंक लि		२६३४५
१२७४	२०१००११०१२४६२	उर्ष्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००८८८	४८०००
१२७५	१९९९०११५०५०९८	तामाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००५१०	४८०००
१२७६	२०१००८०९०२८५८	छेन्दोर्जे तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००८१९	४८०००
१२७७	२००७०११२०४३३४	डवान तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	२३४१५२४४१००००३	४८०००
१२७८	२००००४०५०५९६६	मन माया तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००३१८	४८०००
१२७९	२००३०५१५०७०७९	फूल माया कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००५५२	४८०००
१२८०	२०११०३०४०५३७२	सेती माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००८११	४८०००
१२८१	२००७०३०५०४३०५	प्लेक लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००५७३	४८०००
१२८२	१९९२०५०८००५९५	जहरसिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००४९६	४८०००
१२८३	२००८०११३०२७०१	सुन्चोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००६७५	४८०००
१२८४	२०११०३१३०१४८९	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००८१२	४८०००
१२८५	२००९१०१७०४१७८	शेरसिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००९५८	४८०००
१२८६	२००९०८१५०६३०४	लक्कु लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००८३४	४८०००
१२८७	१९८१०४०७००११४	डिमचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००५६७	४८०००
१२८८	२००६०१०४०४५०३	सुकारचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००२९६	४८०००
१२८९	१९८७०५२५००७०६	दै बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००५७६	४८०००
१२९०	२०१००७०३०१८७१	लपेबा लामा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००८१८	४८०००
१२९१	२००८०११३०४८०६	बहादुर सिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	२३३१५२४४१०००१२	४८०००
१२९२	२०११०१०७०२९०५	श्री कामी लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००५६०	४८०००
१२९३	२०१००४०६०३१३३	बम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००८५३	४८०००
१२९४	१९८७०१०१०८६८३	धन राज बि.क	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००४२०	४८०००
१२९५	२००५०१०३०५१४९	यानीचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००३४३	४८०००
१२९६	२००२०१३००३१८५	कान्छा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००४३६	४८०००
१२९७	२००९०८०५०२८९४	रीक्तीसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००८२६	४८०००
१२९८	२००९०१०१२१६४	ब्रिजोम तामाङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००३५४	४८०००
१२९९	२००४०७०९०१३२७	तेचोम तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००४७०	४८०००
१३००	१९९२०५०८००५८७	छुलु माया तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००४९७	४८०००
१३०१	२००००१०५१४६५९	कामी लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००३२६	४८०००
१३०२	२०१२०४०५०५७५५	श्री काङडोङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००१०३३	४४०००
१३०३	२०१००७०१०१३८८	तपुङोङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००८२५	४८०००
१३०४	२०१२०४०५०७७५५	न्योक्ती माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००१०१६	४४०००
१३०५	२००९०५०८०३१९५	श्रीमति ब्रिजोम तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००८४२	४८०००
१३०६	२०१२०५०८०३९९१	तासाङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००१०२७	४००००
१३०७	१९९४०११२०१३४३	उर्चा तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४४१००५४८	४८०००
१३०८	२०११०२०५०६०२३	राक्सोङोङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	१८९१५२४४११२४६८	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
१३०९	२०१२०४१५०७५०३	लेभ मादी तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244101017	जन्म 48000
१३१०	२०१२०१०१४१७१४	सिर्गु लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100997	48000
१३११	२०१२०११००८३६७	छेसिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241402066	48000
१३१२	२००६०४२३००४१३	प्लेक्सया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100294	48000
१३१३	२००००८१५०५११५	मडकी माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100405	48000
१३१४	२००५११३००२१३२	कान्छा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100438	48000
१३१५	२००४०११४०२१५३	माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100521	48000
१३१६	२००४०५०३०३४११	सिलचाम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100327	48000
१३१७	२००९०७२७००६८४	उरचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100809	48000
१३१८	१९९३०३१६००५६७	खतचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100353	48000
१३१९	२००२०१२५०२४२७	खर्स तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100370	48000
१३२०	२००२०११३०२०९२	थर सिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100515	48000
१३२१	२००२०१०१३६६८१	कर्चन लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100293	48000
१३२२	२००५०८०८०१४८३	कमासङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100442	48000
१३२३	१९९४०५०९००८५४	जरसिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100533	48000
१३२४	२००५१२०३०१०९२	मन माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100406	48000
१३२५	२००००१०१०६६३२	बरु लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100381	48000
१३२६	२०११००५४४५२	कर्इस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100979	48000
१३२७	२००००८१५०५१०७	मिसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100524	48000
१३२८	२०११०३१४०२७६६	सुन लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100816	48000
१३२९	१९९६०११००५१३७	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100401	48000
१३३०	१९९५०२१५०४२७९	मगर सिं तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100572	48000
१३३१	१९९३११०५००८३७	पलसाङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100499	48000
१३३२	१९९३११२०००५६२	तर्चोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100402	48000
१३३३	१९९७०८०९०१५०३	लक्को तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100336	48000
१३३४	२००१०३०२०३५१	सुन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100513	48000
१३३५	२००२०४०७०२६०१	योसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100577	36129
१३३६	२००४१०१७०२०२५	देर्मा साङ तामाङ	महिला		वि बैंक लि		26207
१३३७	२०१२०१०४०१९३६	तारसाङ तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100385	48000
१३३८	२०००१२३३०३४८७	माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100290	48000
१३३९	१९८६०३०४००९४८	सार्की माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100339	48000
१३४०	२००००५१८०१७७५	श्री केवालामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	24615241402231	48000
१३४१	२०११०३०४४३५९	ऐता सिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100793	48000
१३४२	२००२०४१५०५८८८	चडचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100386	48000
१३४३	२००६०५०८०३२१७	उमिला माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100404	48000
१३४४	१९९८०७०३०११७५	छेन्लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100340	48000
१३४५	१९९९०५०७०२३२५	छेडाङ लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100469	48000
१३४६	२००८०९०१०११८३	चुमस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100426	48000
१३४७	२००६०२१४०२४६१	योसि तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100553	48000
१३४८	१९९०१००३००९४७	मौचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100349	48000
१३४९	१९९६०४०१२२०४४	तिर बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100365	48000
१३५०	२०११०५०८०२४२५	खवासाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100814	48000
१३५१	२००६१२०८०१९३६	थाम सिंह तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100465	48000
१३५२	२००९०५०६०२५६३	दमसाली तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100799	48000
१३५३	१९९९०५०८०१६१४	आस माया	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100543	48000
१३५४	१९९९०७१७००८५२	ब्रिन्चोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100358	48000
१३५५	२००९०६०९००८८२	सिर माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100628	48000
१३५६	२००६०९०३००८१३	चिरसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100454	48000
१३५७	१९९५१००९००८५१	दैसि तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100439	48000
१३५८	२००२०३१५०९३९५	फुलमाया कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100569	48000
१३५९	१९९५०१०३०२७५४	कन्याडोङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100307	48000
१३६०	१९८७०४१००१३२९	मेलामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100345	48000
१३६१	१९९५०१०४०२९९८	छेसिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100506	48000
१३६२	२००३०११५०९३२२	माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100335	48000
१३६३	२००५०५०८०३४४१	रिक्ती तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100801	48000
१३६४	१९९३०५२७००३४६	गोसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100500	48000
१३६५	२००२०११५०९३५७	मन्सीरिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100391	48000

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
१३६६	२०१००५२०१०९९	कान्छा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100789	जन्म ४८०००
१३६७	२०१००३०८०२९१९	फलाम तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100850	४८०००
१३६८	२०१०१००५०७२४२	देउराम तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	गंगाजमुना	43015244100783	४८०००
१३६९	१९८६०८१२००४८६	काइस्या तामाङ	महिला		वि. बैंक लि		२४६९०
१३७०	१९९००७११००४०९	च्यासिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100316	४८०००
१३७१	१९९५०५१००७३५३	सोमाया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100427	४८०००
१३७२	१९९७०७०१००८५४	लट्टे तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100351	४८०००
१३७३	२०१२०३०५०६०४५	सुनराम तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241400953	४८०००
१३७४	२०१००६०८०१८६४	श्री ग्या लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100805	४८०००
१३७५	२००००५०९०२४२६	मेटासी तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100317	४८०००
१३७६	२०००१२१२०३१०१	नोर्साङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100319	४८०००
१३७७	२००२०३०६०१९९५	आश माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100424	४८०००
१३७८	२००८०८०७३६६	मिन्ज्युर साङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	23315244100011	४८०००
१३७९	२०१२०५०८०३०३३	केसा माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244101020	४००००
१३८०	१९८७०२०४००८६४	दोर्जे तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100508	४८०००
१३८१	१९९५०४१८०१०४४	मान्चोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100313	४८०००
१३८२	२००९०५०८०१६५२	बेन्सा तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	गंगाजमुना	43015244100547	४८०००
१३८३	१९८७०११२०४०१४	बे लामा तामाङ	पुरुष		वि. बैंक लि		२४६९०
१३८४	१९९८०४०३०२१५४	मर्ज बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100487	४८०००
१३८५	१९९८०८१००२७२१	सुकमाया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100324	४८०००
१३८६	२००३०७०८०१७९२	चेचोम गुरुङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100479	४८०००
१३८७	२००००१०१५४१८३	टसीनम्केल तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100300	४८०००
१३८८	२०१११२१२०३४३९	बुद्धि तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100991	४८०००
१३८९	२०१२०५०१०२७७४	छोडोङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244101019	४००००
१३९०	२००६१२३२४०६११	गडजेन तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100363	४८०००
१३९१	१९९५०५०९०११९८	काली तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100390	४८०००
१३९२	१९८९०३०४००९४२	मोन्स्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100323	४८०००
१३९३	१९९२०८०२०११११	देउ लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100350	४८०००
१३९४	१९९८०३०३०१३१५	डे साङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100288	४८०००
१३९५	२०११०२०३०४१४८	कान्छी माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100887	४८०००
१३९६	२००८०६०३०२३५४	रन बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	23315241402716	४८०००
१३९७	१९९७१२१५०२३१४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100352	४८०००
१३९८	२००९०३०१०३६६६	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100782	४८०००
१३९९	२००६०८०६००६४१	मंगल बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100844	४८०००
१४००	२०१२०११५१०९८२	तमतिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241402070	४८०००
१४०१	१९९२०४०८००६८९	चिरमेन तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100575	४८०००
१४०२	१९९४०५०९००८६२	मांसङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100289	४८०००
१४०३	२०१००४०५०३८२३	मूनशली तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100372	४८०००
१४०४	२००७०५०३०३०४२	बोका तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100594	४८०००
१४०५	२००००८२५०१३०३	साङचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100344	४८०००
१४०६	२००६०५०७०९४४८	सुन माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100562	४८०००
१४०७	२०११०१०१३४१९	मानबहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100870	४८०००
१४०८	२००४०७०३०२१९५	श्री कामी लामा तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100849	४८०००
१४०९	२००७०६०२०१४१८	मार्गसङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100603	४८०००
१४१०	२००७११२००२७७२	यलजोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100668	४८०००
१४११	२००३०८१२०२३७८	चिनी चोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100449	४८०००
१४१२	२००००४१००५२५५	फेसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100554	४८०००
१४१३	१९९००३३०००५९८	त्रिजोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100330	४८०००
१४१४	२०११०३०४०४३६७	सरकी लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100779	४८०००
१४१५	२००९०५०८०२७७५	श्री दोर्जे लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100817	४८०००
१४१६	१९८८०११७००६२७	मन्चोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100369	४८०००
१४१७	१९९५०२२७००५४६	खरबा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100520	४८०००
१४१८	२००६१२०५०१०८२	गौरी तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100476	४८०००
१४१९	२००६०८१००५८९९	सुन सिं तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100557	४८०००
१४२०	२०११०५०३०४६०४	त्रिलामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241700838	४८०००
१४२१	२०१००२०३०४४३९	कुन्डलसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100806	४८०००
१४२२	२००३०७०३०१५६१	बेडोङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	गंगाजमुना	43015244100578	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
१४२३	१९९६०२०४०३०६७	म्लाडडोड तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100526	जम्मा 48000
१४२४	२००१२३३०३५३७	खोक्चा माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100411	48000
१४२५	१९९१०५०८००८५२	काजी तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100559	48000
१४२६	२००५०११०१२७४	याडचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100534	48000
१४२७	२००५११०६०१९५९	चेचोम तामाङ	महिला		वि. बैंक लि		36000
१४२८	१९९६०१०५०४७८३	अमर सिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100314	48000
१४२९	२००६०९२७००३३३	राम बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100589	48000
१४३०	२००३०५०४०३९३२	कमरसी तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100550	48000
१४३१	१९९७०५१६००९१४	खार्पा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100542	48000
१४३२	१९८७०५०९००६६४	वोक्चा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100423	48000
१४३३	२००८१२३११६७७५	सरचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100382	48000
१४३४	२००५०१०५०६६२१	स्यु लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100383	48000
१४३५	२०१००५०४०६४७६	श्रीमती जम्मा तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100813	48000
१४३६	२००८१०११०१२४५	कान्छी माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100453	48000
१४३७	१९९९०४१५०३८५७	सिर्बे लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100407	48000
१४३८	२०००५०३०३५९१	प्लेक लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100518	48000
१४३९	२०१००१०४१०९८	प्लेक लामा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100824	48000
१४४०	१९९९०५०९००९११	दाई नुर्बे तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100295	48000
१४४१	२०१२०२०४०४८०५	उती तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015243401592	48000
१४४२	२००५०९१००४२१५	चेजोम तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100568	48000
१४४३	२००५१००५०६५६४	प्लेक लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100362	48000
१४४४	१९९६०५१४०११९६	मिसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100287	36129
१४४५	२००३०३२९०१५१	सिरी माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100355	48000
१४४६	२०११०८१५०२३६६	कोसिजोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100301	48000
१४४७	२०१००५०९०३२२५	दमडोङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100810	48000
१४४८	१९९५०५०३०११२१	चिरमान तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100395	48000
१४४९	१९९००७१००२०८४	शिवमान तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100467	48000
१४५०	२००००८१२०२३६६	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100561	48000
१४५१	२००२०४०१०८४४४	दामसाङ तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100413	48000
१४५२	२००००१०९०३१२६	सुपा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100376	48000
१४५३	२००७०११५०६२२८	सुन बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100490	48000
१४५४	२००३०५०३०२७५५	सुक बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100398	48000
१४५५	२०११०३०८०१६३८	फेनसि तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241401808	48000
१४५६	२००८०८१००७८९१	खार्पा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244101000	48000
१४५७	२००४०९०५०२३६३	श्रीमती मैकु देवी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	20115241700305	48000
१४५८	२००००८०५०२९६४	ल्मास्या तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100460	48000
१४५९	२०११०१०९०२२४३	खावासाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100862	48000
१४६०	२०१२०११३०२८०२	फूल माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100995	48000
१४६१	२००९०५१५०८७३	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	20115241700304	48000
१४६२	२००९०५०३०४४५६	धाममा तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100414	48000
१४६३	१९९५०६०८०१११५	सेम लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100452	48000
१४६४	२०११०८०९०२१२३	कान्छीमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100959	48000
१४६५	१९८७०११२००९८४	संगेचाेम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100366	48000
१४६६	१९९९०१०५०६३३७	तकु लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100529	48000
१४६७	२००२०५०९०१९९४	खरपा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100361	48000
१४६८	२००८११२०२९९१	ल्पेकस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100717	48000
१४६९	२००७०९१८०११८६	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100595	48000
१४७०	२०१००८२००१९७२	सील माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100821	48000
१४७१	२०००५३००१७५४	मिसार तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100528	48000
१४७२	२०१२०५०५०५२८१	उरचोर तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244101026	40000
१४७३	२००५०४०७०२४५५	श्रीमती काली तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100549	48000
१४७४	२००५०४०३०३७१८	सर्की लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100422	48000
१४७५	१९९९०६३०००९२३	सार्की तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100466	48000
१४७६	२००५०६०७०५१५६	श्री सार्की तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	18915241411388	48000
१४७७	१९९९०४१५०३८४६	सिरमाया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100565	48000
१४७८	२००२०७१२०१५९८	बिसडोङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100430	48000
१४७९	१९९७०७१७००८५६	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100463	48000

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
१४८०	१९९८०११२०२३३४	मिसिनी तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100356	जम्मा 48000
१४८१	२०००१२३३०३४९५	मगर सिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100450	48000
१४८२	१९९९०३०४०३१०१	मान सिङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100457	48000
१४८३	१९८८०१०१११८४२	जिमी माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100389	48000
१४८४	२००९०८१२०२७६३	माल्लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100802	48000
१४८५	२०००१२३३०३५११	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100579	48000
१४८६	२००८०५०९०१०१७	सुन्श्री तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100400	48000
१४८७	१९९४०७१२००७३५	खर्बा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	18915241411449	48000
१४८८	१९८३०६०४००१५३	मैकु तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100612	48000
१४८९	२००६०५०१०७०३१	मञ्च लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100297	48000
१४९०	२००९०५१६००८९७	लाचोम तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100580	48000
१४९१	२००६०४३०००८८९	मैश्री तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100477	48000
१४९२	२००००९१००३५४९	ताङगे तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100950	48000
१४९३	१९९७१११४००८१४	छिडोङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100429	48000
१४९४	१९९४०७०३०१५८८	डेमा छिरीङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100544	48000
१४९५	२०१२०५०८०२५४८	योसली तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244101025	40000
१४९६	२०११०२०४०२०९३	पुतली कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100417	48000
१४९७	२००२०५०८०२७८८	थाम चोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	18915243401648	48000
१४९८	२०११०७१००३३४२	ब्रि लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100866	48000
१४९९	१९८११२२५००१०१	प्लेक जोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100546	48000
१५००	१९९९१२३२२५६१९	योछिरेङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100481	48000
१५०१	२००४०५०९०३६९९	सार्की तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100471	48000
१५०२	२००९०५०८०२७३४	लहारचोङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100815	48000
१५०३	२०१२०५०६०३८६२	दले लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244101024	40000
१५०४	२००५०११००६२१७	रबा तामाङ	महिला		वि. बैंक लि		36000
१५०५	२००९०२०३०३१४४	वाङ देउ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015241401721	48000
१५०६	२००९०३१४०११९२	कैस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100373	48000
१५०७	१९९२०४१५०२०४५	थाम सार्की तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100437	48000
१५०८	२००४०४१५०५११५	कान्छा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100388	48000
१५०९	२०११०५१५०८१६१	मलाहस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100869	48000
१५१०	१९९६१२०२०१०४९	डेमपुरी तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100311	48000
१५११	२००७०५०१०१५६२	काली तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100458	48000
१५१२	२००००८२५०१३११	सिरी माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	20115241700308	48000
१५१३	२००६१११२०२५७३	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100489	48000
१५१४	१९९०१२०५०११७७	बेडोङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100503	48000
१५१५	१९९४१२३१४७०२६	तारसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100541	48000
१५१६	१९९४०९०३००५५२	न्योक्तीमाया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	20115241700310	48000
१५१७	२००४०७०८०१३८६	प्लेकचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100501	48000
१५१८	२००७०६११००७६७	फुर्प लामा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100581	48000
१५१९	२००००५१७०२१२२	सुनजोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100517	48000
१५२०	२००९०७०३०१६६७	श्री देसा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100792	48000
१५२१	२००००१०८०३००३	देवा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100329	48000
१५२२	२००००२०५०७१३१	फुल माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100394	48000
१५२३	२००००११३०२६०९	लाकु डोल्मो तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100312	48000
१५२४	२००५०६११००६९६	गेशेर तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100531	48000
१५२५	२०१००१०९०३१६६	श्री यनडोङ तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100822	48000
१५२६	१९९६१२३१६३१९६	कङ्टासि तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100302	48000
१५२७	२००७०५०६०२०४७	छेडुप तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100371	48000
१५२८	२००६०४१५०९३५२	खम्बा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100444	48000
१५२९	१९९००५०४०२२४८	कर्नु तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100525	36129
१५३०	२००५०११५०५९६२	फैसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100322	48000
१५३१	२०११०५०८०२४०९	धनवर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100859	48000
१५३२	२००६०८०९००७७६	रामसाली तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100502	48000
१५३३	२०१००२२७०१०८७	दिलमाया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100776	48000
१५३४	२००८१०१२०५३४३	ठेकु लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100724	48000
१५३५	२००३०५१७०२०६८	वीर सिं तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	43015244100485	40125
१५३६	२००१०५१०११७६१	धन माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100333	48000

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता नं.
				अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना		
१५३७	२००९०२०१४१३८	डिसे तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	20015241700205	48000	
१५३८	१९९३०६१२००६९२	पोक्चे लामा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100509	48000	
१५३९	१९९९०५१३०११९२	यो साङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100380	48000	
१५४०	१९८८०५०३००८१८	प्लेक लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100359	48000	
१५४१	२०००१२३३०३५०३	चिरसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100434	48000	
१५४२	२००८०८१२०१६८४	नोसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100484	48000	
१५४३	२०१२०२०५०५८९३	ल्पेक लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244101006	48000	
१५४४	१९९५०७०३०२८१५	ल्माखे तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100563	48000	
१५४५	२००३०९०८०१३९२	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100399	48000	
१५४६	१९९३०८१२००९९५	चिरसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100556	48000	
१५४७	२०१०१२०१०५१६५	श्रीमति चेचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100858	48000	
१५४८	२०११११२००६८७४	सुक लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100989	48000	
१५४९	१९९९०५०८०१६२२	बेन्च्याङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	24615243401232	48000	
१५५०	१९९५१०१३००९०३	मंगली माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100421	48000	
१५५१	१९५५०६३००००१६	कान्छा लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100459	48000	
१५५२	२०११०५१४०२१३४	जोलसा तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100873	48000	
१५५३	२००९०६१२०११७३	दैसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100803	48000	
१५५४	२००५०७०८०१४६६	यान्चोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100446	48000	
१५५५	२०११०८१२०४२६३	माईती तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100974	48000	
१५५६	२००३०२२२००७१८	बोकची तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100488	48000	
१५५७	२०११०५१८०१८०६	आइती माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100879	48000	
१५५८	२००४०५१५०५२५३	उती कला तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100416	48000	
१५५९	१९९६१०१००२५१५	वाङडुप तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100374	48000	
१५६०	२००६०१०८०२७४७	काले तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100492	48000	
१५६१	१९८९१०१३००३७७	नोसाङ तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि. गंगाजमुना	43015244100536	48000	
१५६२	२०१२०११४०५५६३	श्री उर्पालामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244100999	44000	
१५६३	२०१००४०५११७५७	भिम बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216144700011	48000	
१५६४	२००३०३०४०३९३७	पुतली दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737200012	48000	
१५६५	१९८७१००१००६८१	जयन्ती कुमारी रेशमी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143746600011	48000	
१५६६	२००९०५११०२४९८	टिकाराम न्यौपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216200300018	48000	
१५६७	२००८१२२०१०७६३	बाबुराम दाहाल क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209645800014	48000	
१५६८	२००१०४२३००६३८	बुधमाया कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738100011	48000	
१५६९	२०१००५०९०१५४२	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732800015	48000	
१५७०	१९९९०३१००३५५३	टीका कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143746900011	48000	
१५७१	२००८०४१५०६५०३	पार्वती घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727700012	48000	
१५७२	२०१२०११६०४०७४	राम प्रसाद रेग्मी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910243617500014	44000	
१५७३	१९९७०४१००३०७६	लोक बहादुर आले मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760300011	48000	
१५७४	२०१११०३००५३५	खिम बहादुर साकि	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734800011	48000	
१५७५	२००९०१०५०४०१६	मनमती दमाइ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738900012	48000	
१५७६	२००३०३१५०८५५१	लाल बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759400011	48000	
१५७७	२०१००९०५०५५०१	दालचिनी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216367200015	48000	
१५७८	२००६०६०८०१२२७	रुद्र प्रसाद रेग्मी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496300016	48000	
१५७९	१९९९०४१००३०५६	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143754900011	48000	
१५८०	२०११०२१५१२६८१	पूर्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216376900012	48000	
१५८१	२००५१२१५०१७०१	पूर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737300012	48000	
१५८२	२००६०३०४०४७०६	जित बहादुर दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158495600018	48000	
१५८३	२००६०५०८०३२८२	ज्ञान कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158495400014	48000	
१५८४	२००१०२१५०९३३२	हक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143762700017	48000	
१५८५	२००८१२२३०२२२८	रुप बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209651800015	48000	
१५८६	२०११०११७०४५०४	बुद्धि माया खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218499800019	48000	
१५८७	२००७०६२६००२७८	सिता कालाकाई खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151306900017	48000	
१५८८	१९९८०६१२०१२२८	जुद्ध कुमारी नेवार	महिला				24000	
१५८९	२०११०५०७१४०४२	पिपा कुमारी कालाकाई खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910224201800017	48000	
१५९०	२००५०२१५०३६२५	मन कुमारी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729100011	48000	
१५९१	२०१००४१०१०६५२	दुर्गा कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216146500015	48000	
१५९२	१९९७०५१३०१४१४	धन माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191327400011	48000	
१५९३	२०११०९०९०२६३८	टप नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216365400011	48000	

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
१५५४	१९८९०६०८००२६८	ल्लाङ माया अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759200011	जम्मा ४८०००
१५५५	१९९५०४१४००९९५	शिव कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760900011	39871
१५५६	२००२०११५०९२९३	नविना घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751900012	48000
१५५७	२००१०४०१३१५०६	धन बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143750300011	48000
१५५८	१९९८०५१३०१२७७	नर बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751400014	48000
१५५९	२००८०११६०३२०७	क्षेत्र कुमारी ठाडे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191323100014	48000
१६००	१९९८१२१००२३१९	सोमती परियार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740800011	48000
१६०१	२००८०९१५०२२६१	लिला कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730700012	48000
१६०२	२००९०४२०००७०२	बल बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737700012	48000
१६०३	१९९६०६१२०२१३९	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143754900011	48000
१६०४	२००१०५०७०७२४५	बम ब थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180235700016	48000
१६०५	२००५०३१००७९२२	टुकी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496800011	48000
१६०६	२०११०१२४०२४५४	राम बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216140400014	48000
१६०७	१९९४०२०७०१५२३	नर बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143752400017	48000
१६०८	२००४०२२९०१०६३	सन्त माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143761700015	48000
१६०९	२०१००१०८०५३९५	गणेश मान कसाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216180300015	48000
१६१०	२००९१२०५०५५८३	टंक कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216139400018	48000
१६११	१९९६०५०७०२४५३	मैता देवी सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143757700012	48000
१६१२	२०१००८१४०१३९७	खडक कुमारी रेग्मी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191414400016	48000
१६१३	२००३०९०८०१४०३	छल माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745700011	48000
१६१४	२००४०८१६००९९१	भगीरथ न्याैपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756000011	48000
१६१५	२००१०४१५०६९५३	मन कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756700011	48000
१६१६	२००६१२१९००५०५	इन्द्र कुमारी प्लामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721200014	48000
१६१७	१९८५१२१५००७१५	भूपाल घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756300011	48000
१६१८	२०१०१११४०५००४	रुद्र माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910243608500016	48000
१६१९	२००६०१२००१५३८	दमिनी सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736300011	48000
१६२०	२००४०१०१४३२९५	प्रेम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143753700011	48000
१६२१	२००९०९१००६३८६	डण्डपानी रेग्मी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216157900019	48000
१६२२	१९८५१०१९००२२४	मन कुमारी घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756600011	48000
१६२३	१९८५०१२८००११७	मन कुमारी मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756800011	48000
१६२४	२००९०४१५०७४१८	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216204000013	48000
१६२५	२००३०४०२०२८८१	रुद्र कुमारी नेवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143758900012	48000
१६२६	२०११०६०७०३०४३	थम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910224199400015	48000
१६२७	२००२०८१२०२३६२	आइती माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742000016	48000
१६२८	२००१११०८०१३५२	राम मैया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143758600011	48000
१६२९	२००२०७०७०१११९	सन्त माया दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143761800012	48000
१६३०	२००११२१५०५२२२	भक्त कुमारी मानन्धर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756100011	48000
१६३१	१९९९०३०६०१०९२	मिन बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143757400012	48000
१६३२	२०१०११०१०५२०९	डिम्बर लाल दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910224204400016	48000
१६३३	१९९१०१०३००९९३	आन देवि श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742100016	48000
१६३४	१९९५०८१००३००६	क्षेत्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143744200011	48000
१६३५	२००९०३०२०५८९१	हेम कुमारी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910217910100011	48000
१६३६	२०११०२१००२३७८	नरेन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727100012	48000
१६३७	१९९५०८१००३०१४	देउ माया खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749600011	48000
१६३८	१९८७०७०१००५२१	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143753600011	48000
१६३९	२००३०३१५०८५६९	रण बहादुर विक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143739700011	48000
१६४०	२००६०५०७०१९०८	दुर्गा बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736500011	48000
१६४१	२००४१११७००८६३	खिनलाल दाहाल जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143744300011	48000
१६४२	१९९७०५१२०१७०१	जांगमाया ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143746100011	48000
१६४३	२०१००५०३०८५९९	एम माया दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218096100017	48000
१६४४	२०११०५०७१२२०२	सिता देवि खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218133400018	48000
१६४५	२०११०१०५०९८०५	याद कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216161600011	48000
१६४६	२००४०६१५०३२४९	दुर्गा बहादुर रेग्मी खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749100011	48000
१६४७	२०१२०१०४४१९७	हिकमत बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910236585900016	48000
१६४८	२००३०९१७०२११३	बस माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143754400011	48000
१६४९	२००८०९०७०३१०३	देव कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910202435100011	48000
१६५०	२००३०५०७०३९६८	जानुका अधिकारी	महिला				32133

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
१६५१	१९८५०४१३००३११	शिव नाथ रेग्मी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143761100014	जम्मा ४८०००
१६५२	१९९९०९१८००८३१	देउ नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749500011	४८०००
१६५३	१९९४०३१५०४२९६	साइली थापा	महिला				२४२७६
१६५४	२००२०५०७०४१०९	भद्रिका वस्ताकाेटी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756200011	४८०००
१६५५	२००४०४०११२५९१	धन माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143750800011	४८०००
१६५६	२००५०२०१०२६०१	विष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730900011	४८०००
१६५७	२०१००६१४००६५८	श्री माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731900012	४८०००
१६५८	१९९७०७१००२२६१	भक्त कुमारी आले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755500011	४८०००
१६५९	२००८०४१४०२३१५	कृष्ण कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191406900012	४८०००
१६६०	२००५१२२५०२३९३	कृष्ण बहादुर दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743900018	४८०००
१६६१	१९८७०४०९००४७१	गंगा देवी रेग्मी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143744700011	४८०००
१६६२	२००८०७१००५०२२	श्याम कुमारी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207640100016	४८०००
१६६३	२००७०१०८०१२१८	मन कुमारी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738400011	४८०००
१६६४	२००३१०२५०१३२९	देवी कुमारी नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736600011	४८०००
१६६५	२०१२०४०१०६९६८	सन्ती माया सेवा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740300011	४६६६०
१६६६	२००६१००१०३३२२	तेज कुमारी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496400013	४८०००
१६६७	२००५०३१००५९०२	हर्क कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143762900015	४८०००
१६६८	२०१००३१३०४१८८	पार्वती ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216154200013	४८०००
१६६९	२०१०१०२५०५४८१	प्रेम बहादुर नेवार श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216357400012	४८०००
१६७०	२००८१००१०४२६५	कृष्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910125671000025	४८०००
१६७१	२००८०१०७०२३०७	गंगा माया दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182322400014	४८०००
१६७२	१९९३०१०५०२७५४	छत माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745600011	४८०००
१६७३	२००९०४२२०१७५५	यम कुमारी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216351300011	४८०००
१६७४	२००९०११००३८१३	पुतली कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737100012	४८०००
१६७५	२०१००८०१०१२५३	मिना कुमारी पाँडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729800011	४८०००
१६७६	२००९०८११०१४९४	डम्बर बहादुर दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216348200010	४८०००
१६७७	१९९६०४०१२२०१४	हर्क बहादुर नेवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143763100019	४८०००
१६७८	२०११०६१५०६०८२	सुशिला श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910129773700010	४८०००
१६७९	२००८०१०११९३३८	डल्ती देवी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724600011	४८०००
१६८०	२००५०५१२०३७२४	कुल बहादुर कालाकाइ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158495700015	४८०००
१६८१	२००५०४०११५८४९	डिलबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143747900011	४८०००
१६८२	२०१००८१५०८७९५	मन कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216368400018	४८०००
१६८३	२००५०३०५०४७४७	कुमारी दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734100011	४८०००
१६८४	२००९०७२९००८४७	खिन बहादुर वरुवाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216145500016	४८०००
१६८५	१९८११०१२००१५२	दयालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143748600011	४८०००
१६८६	२००००६०४०१७७३	मन बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143757000012	४८०००
१६८७	१९९१०५१००२६५६	नर बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751500014	४८०००
१६८८	१९९५०६१५०३३२४	नर बहादुर दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751600015	३६१२९
१६८९	२०१००९१५०७२४१	जगु माया सिखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910219517500010	४८०००
१६९०	२००९०७१६०११७९	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759500011	४८०००
१६९१	२००९०९०५०३६२३	तेज बहादुर थापा मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216344800016	४८०००
१६९२	२०१००८०१०३२५९	हेम बहादुर न्यौपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216175200016	४८०००
१६९३	२००९०२२६०२१३९	मिन प्रसाद अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910220193500010	४८०००
१६९४	२०१००८०५०२२९४	खडवीना घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722000016	४८०००
१६९५	२००७०३०३००५४८	राम्जी दर्जी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143739800011	४८०००
१६९६	२००९०८१३०२४८४	ठम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218405400012	४८०००
१६९७	१९९७०१०६००९१४	सरी माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143762400017	४८०००
१६९८	२००५१२०२००९१८	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728100011	४८०००
१६९९	२०१००११६००९२८	गुमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722800015	४८०००
१७००	२००८०४१५०९५८४	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209684500012	४८०००
१७०१	१९९९०११५०५०४९	शान्त माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760800011	४८०००
१७०२	२०१०१२१००२१९७	विनी विक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143735500011	४८०००
१७०३	२००००३०५०५२९९	ठग बहादुर नेवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143747500012	४८०००
१७०४	२००६०३२९०१४१३	पूर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496100012	४८०००
१७०५	२००९०१०६०२६३५	धन माया दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736700011	४८०००
१७०६	२००५०६१००३४०३	लेख बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760200011	४८०००
१७०७	१९९२११२२००२८९	भोजनाथ रिजाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756500011	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
				अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	सेवा प्रदायक	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना		
१७०८	१९७९०९०१०००८६	वाल कुमारी गेलाङ मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143754700011	48000	
१७०९	२०१११००१०५००१	इमान सिं श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910231415700019	48000	
१७१०	१९९१०३०४०१४६६	इच्छावती तिवारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742200017	48000	
१७११	१९९५०१०५०५४८५	मिनावती रेग्मी	महिला				24000	
१७१२	२००३०८१९००७१६	सानु माया विक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740600012	48000	
१७१३	२००६०७२६००६९३	तिल वहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158495900019	48000	
१७१४	२००५०३१००३४०२	माया देवी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729600011	48000	
१७१५	२००४०४१४०१७१२	जान कुमारी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723900018	48000	
१७१६	१९९५०२१५०४२६१	कुल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743400011	48000	
१७१७	२०१०११२२०३०२८	कुल बहादुर सिखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216135000014	48000	
१७१८	२००८०४२३००३६९	गगन बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191330200011	48000	
१७१९	१९९९०३२५०११५९	देव कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749800011	48000	
१७२०	१९९६१००५०३३४९	हरि कुमारी बस्नेत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143762800015	48000	
१७२१	१९९९१०२७००६०८	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743300019	48000	
१७२२	२०१००६०५०४०५४	शिब बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216138300012	48000	
१७२३	२०११०३०९००९८४	टिका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724300011	48000	
१७२४	२००००७१००३३६२	रुद्र वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143748400011	48000	
१७२५	२००१०८१५०६६३२	धन बहादुर ठाडै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759000011	48000	
१७२६	२००७०५१८०२०८३	एकदेउ न्यौपाने जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180642300014	48000	
१७२७	२००५०६०७०३७५५	जान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143746500011	48000	
१७२८	२००९१११५०७१०८	वृद्ध बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216145100018	48000	
१७२९	२०११०६१८००६९९	डिलमाया सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736000011	48000	
१७३०	२०००१२२६०१३११	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755800011	48000	
१७३१	२००६०४१५०९४९३	गंगा कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143744500011	48000	
१७३२	२००००४२५०१५६७	मोहन बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143757800011	48000	
१७३३	२००७१११००१२३९	कृष्ण कुमारी सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734600011	48000	
१७३४	२००९१००५०२७५५	मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738500011	48000	
१७३५	२००५०८१५०२६४३	जन कुमारी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723700011	48000	
१७३६	२००२०६१७०१०३७	मिन बहादुर दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143757500012	48000	
१७३७	२००१०५०९०२५०७	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760500012	48000	
१७३८	२००५१२०८००६७४	शन्त कुमारी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732100016	48000	
१७३९	२००१०७१००४१७६	पुतली श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143753100019	48000	
१७४०	२००६०८०४०२३९४	वम बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158495200010	48000	
१७४१	२००६१०१५०२६७७	मिन वहादुर दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143739200011	48000	
१७४२	२००७०४१५०४४४३	ढलक बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180237900018	48000	
१७४३	२००१०६१००४१६२	चन्द्रवती बस्नेत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143744900011	48000	
१७४४	२०११०९०४००९०९	मिठु कुमारी घर्ति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729700011	48000	
१७४५	२००९१०१४००७४४	पदम कुमारी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727500012	48000	
१७४६	२००१०१०१६७७७१	लाल सिं गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759700011	48000	
१७४७	२०१००७१५०२४७७	दुर्गा माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725900011	48000	
१७४८	२०११०७१००१६६८	म्यु माया आले मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728900012	48000	
१७४९	२००२०३१७०१७०३	चिना कुमारी रेग्मी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745300011	48000	
१७५०	२०१११२१२०४५०२	डोर कुमारी न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910236581400015	48000	
१७५१	२०१००९२५०६०६९	भद्र कुमारी आले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216202600017	48000	
१७५२	१९९४०४१००२६६१	धन माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143750600012	48000	
१७५३	२००९०७१२०२६१७	दल ब श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910133970500014	48000	
१७५४	२००९०५१०१२४४३	हेम बहादुर आले मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218134300010	48000	
१७५५	२००८०३१३००६९३	ईन्द्र बहादुर दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715000011	48000	
१७५६	२००३०७२००१०६२	डिल कुमारी पुलामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143747800011	48000	
१७५७	२००३०७०३०१८४३	धम्म कुमारी बस्नेत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751000014	48000	
१७५८	२००९१११५०२१९३	मसिना गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729500011	48000	
१७५९	१९८५०३०१००४३३	अमा देवी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143741300014	48000	
१७६०	२००६०३०५०६१८७	दुर्गा रिजाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749300011	48000	
१७६१	२००१०१११०३३५१	निना कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759800011	48000	
१७६२	२००३०३२९०११३६	धन बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143750400012	48000	
१७६३	२००९०४१५०७२४४	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216625300013	48000	
१७६४	२००९१००८००९५१	तुलसी माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725300011	48000	

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
१७६५	२००७०८१५०७५४६	मन कुमारी रेग्मी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183267600019	जम्मा ४८०००
१७६६	२००००२१००५४९९	नारायण बहादुर सिंह थापा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143752000016	४८०००
१७६७	२००७०२०१०१५३४	कृष्ण कुमारी लुङ्गेली मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721800012	४८०००
१७६८	२००४०४१५०५३८९	धन कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749900011	४८०००
१७६९	२०००१००३०१५२२	माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143757100012	४८०००
१७७०	१९९६०५०६०१३४१	कृष्ण कुमारी नेवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743700011	४८०००
१७७१	२००५०५२००१४३२	दिल कुमारी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725700011	४८०००
१७७२	२००५०८०४०२१८३	सन्त माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143761600015	४८०००
१७७३	२००६०१११००७९४	उपेन्द्र माया दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721400014	४८०००
१७७४	२०१००६१५०२८७५	विष्णु माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737800014	४८०००
१७७५	२००७०९०१०२०८१	विन्द्र सिं श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180236500011	४८०००
१७७६	२०११०८१००६७८३	तारादेवी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910224203200013	४८०००
१७७७	२०१००३१००४२४२	नन्द कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726900011	४८०००
१७७८	२०१००८०७०४०५६	जगत बहादुर दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216352900012	४८०००
१७७९	२००५०१००६१३४	दाल चिनी सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736400011	४८०००
१७८०	२०१२०११६००७५९	कमला माया विश्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733800018	४८०००
१७८१	२००२०५०७०४०९१	चिरीन्जोवि वस्ताकाेटी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745400011	४८०००
१७८२	२००९०४०१०८५६४	बाटुली सर्किनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737800011	४८०००
१७८३	१९८९०५०८००५६७	सोमती माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143762600017	४८०००
१७८४	२००००९१५०४८२७	चन्द्र बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745000011	४८०००
१७८५	२००१०३१५१०९७३	तुल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143748200011	४८०००
१७८६	१९९५०९०२००६९२	कर्ण बहादुर नेवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742800015	४८०००
१७८७	२०१००५१५१५५५९	तन बहादुर नेवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216181200017	४८०००
१७८८	२००३१०१५०६०४८	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743600011	४८०००
१७८९	२०११०६०५०१०७४	लाल बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740000011	४८०००
१७९०	२००७०४०५०८९२४	जन्तामाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910181322900012	४८०००
१७९१	२००८०१०५०३९४५	खडक बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734700011	४८०००
१७९२	१९९३०४०६००६१६	अन्त नारायण मानन्धर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143741100014	४८०००
१७९३	२००६०३१५१०६५९	लाल कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158495800012	४८०००
१७९४	२००४०१००२५०१	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759100011	४८०००
१७९५	२००६१२१००३९४६	टेक बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496500010	४८०००
१७९६	२००६०८२४००७२७	पुर्णी माया घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496200019	४८०००
१७९७	२०११०३१५१३२३२	विष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216182200016	४८०००
१७९८	२०११०७१००५६६९	आम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910224198100015	४८०००
१७९९	२००६०७०७०१४४१	फत्त बहादुर कालाकाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496000015	४८०००
१८००	२०१११०२७००४०३	जीत बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143735600011	४८०००
१८०१	२०१११११००१६७८	लिना कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730600012	४८०००
१८०२	२०११०५०५०२६९४	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728200011	४८०००
१८०३	१९९३१००१०१०७५	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143753300019	४८०००
१८०४	२०१००४२१००८०७	शुवर्ण घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733100019	४८०००
१८०५	२००७०६०५०३५६५	लोक माया रेग्मी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183265800015	४८०००
१८०६	२००७०८१००६३२५	फल कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183268500011	४८०००
१८०७	२००००५०१०४०७२	डिल माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143748000012	४८०००
१८०८	२००५०११८०२४१७	काली देवी नेवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742900015	४८०००
१८०९	१९९२०४११००४०२	बेल कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755400011	४८०००
१८१०	२००५०४२४००३९७	भगवती खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728700011	४८०००
१८११	२०१२०११७००८८३	भगवती दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738300011	४८०००
१८१२	१९९३०१०१२१५९३	अक्तर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755600011	४८०००
१८१३	२००२०५०७०४११७	शिर माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143762300017	४८०००
१८१४	२००६०४१४०२१३७	तिल कुमारी रेग्मी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496700014	४८०००
१८१५	१९९००२०७०१२५७	सन्त कुमारी सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740500012	४८०००
१८१६	२००४०६०३००९५१	कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743200019	४८०००
१८१७	२००४०५१००६६९३	लिना बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759900011	४८०००
१८१८	२०१०१००५०३९९१	नुर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737000012	४८०००
१८१९	२०१११११००४३५९	धन बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910231457400014	४८०००
१८२०	२००१०७३१०१०२८	खिना कुमारी नेवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143744400011	४८०००
१८२१	२००६०१०३०१९३३	खम बहादुर वरुवाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734900011	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
१८२२	२००८०५१००४५७१	भुन्टी नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728800012	जम्मा ४८०००
१८२३	२००२०९०३०१३६१	टिका राम श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143746800011	४८०००
१८२४	२००७०२०१०४९१८	दुर्गा क श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180238400012	४८०००
१८२५	२००६०३०७०४७९४	यु कुमारी नेवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143758100011	४८०००
१८२६	२००५०४१००७३२६	हमनाथ नेउपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143763500011	४८०००
१८२७	२००३०३२६००८८६	नन्द प्रसाद रेग्मी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143714500011	४८०००
१८२८	२०११०६०१०२१४७	गणेश बहादुर दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910224187700011	४८०००
१८२९	१९९२०५१००२५६३	देवी प्रसाद न्यापाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749700011	४८०००
१८३०	२००८१२१०२२२८३	सुना देवी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209681500015	४८०००
१८३१	२००२१२२५०१८४८	नुमा देवी रेग्मी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143752300017	४८०००
१८३२	१९९१०७१५०१११७	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743800018	४८०००
१८३३	१९९४०३१५०४२८८	टिका देवी थापा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143747200012	४८०००
१८३४	२००५०८१५०२६३२	प्रथना कुमारी मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728000012	४८०००
१८३५	२००८१०१००१९१६	धन माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726600011	४८०००
१८३६	२०१२०५१५०८५२४	चन्द्र बहादुर आले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910243708500015	४००००
१८३७	२००७११०१००८७५	गीता कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722700017	४८०००
१८३८	२००८१००१०१५३५	थम कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725500011	४८०००
१८३९	२००९०८२०३२३३	नाम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910181397600024	४८०००
१८४०	२००६०६२८०११३४	केशर बहादुर रेग्मी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180314500018	४८०००
१८४१	१९९३०७१५०१६४२	प्रेम बहादुर सिंखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143753800018	४८०००
१८४२	२०१०११०७००९२६	आइत सिं दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733500011	४८०००
१८४३	२०१००७१००३०३९	राम माया नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151137700015	४८०००
१८४४	२००००४०७०२५९७	सन्त कुमारी दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740400012	४८०००
१८४५	२००७०६१३०१५७१	कांमल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180319200012	४८०००
१८४६	२०१००४१००८७५३	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218402000017	४८०००
१८४७	२००८०३१७०२५३४	टेक प्रसाद दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191459100018	४८०००
१८४८	२०१००१०२१०३५६	कृष्ण बहादुर नेवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216170000017	४८०००
१८४९	२००२०१०२०६७९९	राम माया थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143758700011	४८०००
१८५०	१९९९१००९००८१२	नन्द माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751300014	४८०००
१८५१	१९९८०४१००३६११	भगीरथी अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755900011	४८०००
१८५२	२०१००४०२०५१८६	प्रेम बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910217146300018	४८०००
१८५३	२००८०३१३०२५१७	रत्न कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191410600014	४८०००
१८५४	२००९०५१८०३०८७	धन बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216143800019	४८०००
१८५५	२०००८१००४०५१	टिका देवी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143747100012	४८०००
१८५६	२०१००५०९०१५३४	इन्द्र कुमारी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721100014	४८०००
१८५७	२०१११२१७००६५७	जमुना नेवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151844700018	४८०००
१८५८	२००५०२०१०४९२३	धन माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143750900011	४८०००
१८५९	२००१०८०९०२०२२	थम्माया दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143748500011	४८०००
१८६०	२००१०५०८०३०५१	नन्द कुमारी लाप्पा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751200014	४८०००
१८६१	२००८०३०४०१९४८	सुन्तौली सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740700012	४८०००
१८६२	२००७०९०४०१७१५	चित्र ब घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180237200019	४८०००
१८६३	१९८१०७१५००२३५	अग्निधर पाध्य रेग्मी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143741000014	४८०००
१८६४	२००९०३१५१०९६५	विमाया श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755100011	४८०००
१८६५	२०१००५०३०६४३७	सतमाया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216163500012	४८०००
१८६६	१९९४११०३००५७४	भक्त बहादुर दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755700011	४८०००
१८६७	२००४०६१२०१६३८	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745100011	४८०००
१८६८	२००५०६१००३२३९	उमा देवी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742600017	४८०००
१८६९	२००५१०२८००९१६	विष्णु कुमारी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760700012	४८०००
१८७०	१९९४०५१००३७७३	मन माया कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738800012	४८०००
१८७१	२०१२०११५११४५१	रेशम बहादुर दाहाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910236767000015	४८०००
१८७२	१९९६१०१८००७७७	वेदनिधि रेग्मी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755300011	४८०००
१८७३	१९८७०५१३००५३८	लुकमन्ती मानन्धर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760100011	४८०००
१८७४	२००९०७१००४१५३	आश बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216626100018	४८०००
१८७५	२००८०३१५११०४२	दल कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191326800010	४८०००
१८७६	२००००२०१०५३२४	उदय बहादुर नेवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742500017	४८०००
१८७७	२०११०३०४०२०६४	रान माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730200011	४८०००
१८७८	१९९५०५१००७२३५	वाटु देवी डवाडी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143754500011	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
१९३६	१९९८०३११००९३५	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700165	जम्मा 48000
१९३७	२००१०५०७५४८८	चन्द्र कुमारी बुढाथाेकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700092	48000
१९३८	२००९०३१४०३९९५	सिता देवी रेग्मी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100756	48000
१९३९	१९९६०११५०५०३७	नेत्र कुमारी नेपाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700495	48000
१९४०	२००४०६०२००८९६	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700043	48000
१९४१	२००२०१०१३५९३१	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700222	48000
१९४२	२०००६१२०१८३४	टेक बहादुर दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700182	48000
१९४३	२००८०६१५०५७३२	कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100674	48000
१९४४	२००००८२९०१५७८	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700874	48000
१९४५	२००६०६०१०२०७१	हिरा थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015243400936	48000
१९४६	१९९५०११००६७२३	तिलक बहादुर बानियाँ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700486	48000
१९४७	२००८१२०१०१७८८	गाडने सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700321	48000
१९४८	२००२०३१४०२११६	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	18315241407034	48000
१९४९	२००४०२०४०३०४४	खड्ग बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700112	48000
१९५०	१९९४११०७०१०११	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700049	48000
१९५१	१९९६०३१८०११२७	राम बहादुर सुयल थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700104	48000
१९५२	२००५०३३००१४५३	पवित्र कुमारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700258	48000
१९५३	२००५१०१५०९०७२	कमला सिम्खडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015243400625	48000
१९५४	२०१२०३२९०१००४	भिम बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241400007	48000
१९५५	२००३०२२५०१७२२	माया कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700009	48000
१९५६	२००९०३०४०१५९९	डिल कुमारी दमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700339	48000
१९५७	१९९९०७१००२४८१	हस्त बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700723	48000
१९५८	२००९०१२८००७१९	विष्णु कुमारी अंक्ष	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700464	48000
१९५९	१९९१०१०६००६१६	खिल कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	21515241700119	48000
१९६०	२०१००३०८०११२७	विवाह माया कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700276	48000
१९६१	२०१००२१००४०५३	मैना घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015243400134	48000
१९६२	२००५०१०७०२१४७	धन कुमारी कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700342	48000
१९६३	२००००५१५०६०६	नन्द कुमारी दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700227	48000
१९६४	१९९७०६०१०१०८२	डुल माया मगनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	23715241700097	48000
१९६५	२००७०५०४०७७१३	जान बहादुर राना मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700964	48000
१९६६	२००६०३२५००८९९	दिल कुमारी अंक्ष	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	23715241700087	48000
१९६७	२००८०५१३०२८५३	सिता माया राना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244100631	48000
१९६८	२००१०२०५०९५३१	कृष्ण बहादुर बानियाँ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700134	48000
१९६९	२०११०१०१४४९३	तिल कुमारी पन्त	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015243400012	48000
१९७०	२००००३१००४७२२	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700131	48000
१९७१	१९९१०१०८००८५१	अम्बर बहादुर राना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700183	48000
१९७२	२००००५०६०३६०२	धन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700052	48000
१९७३	२०००५२००१८३२	सन्त बहादुर लामा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700066	48000
१९७४	२००९०१६०२२६७	तिलक बहादुर भट्टराई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241400039	48000
१९७५	२०१००७१५०७३०२	चन्द्र बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	23715241403872	48000
१९७६	१९८६०११००१७१५	यगु कुमारी राना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700179	48000
१९७७	२००००५०२०३२९६	सीताराम अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700123	48000
१९७८	१९७५०४१५००१७६	तिर्खे गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700200	48000
१९७९	२००४०५१५०४९९१	दिल कुमारी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700124	48000
१९८०	२००००१५१२६११	खड्ग कुमारी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700062	48000
१९८१	२००००३२३००७४९	सन्त कुमारी बुढाथाेकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700173	48000
१९८२	१९९३०७१५०१६३४	परसुराम अंक्ष	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700159	48000
१९८३	२००१०२०२०३६५५	निल कुमारी भट्टराई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700215	48000
१९८४	२००९०२०१०२८३	तिल कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700538	48000
१९८५	२००२०२१७०२००२	जगत कुमारी थापा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700184	48000
१९८६	१९९८१२२४००७१५	कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700016	48000
१९८७	१९९१०७०६००३३२	निला कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700255	48000
१९८८	२००६०११२०३३४१	सिता अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700347	48000
१९८९	२००६०२१३०१८३८	बुधियाया कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700922	48000
१९९०	१९९९०५०३०१९१२	मौठु भट्टराई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015243400008	48000
१९९१	१९९५१११००१९३९	तिलक बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700141	48000
१९९२	२००१०६२९००४९९	धन कुमारी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015241700690	48000

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता नं.
				अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा		
२०५०	२००६११०७०२७१४	पेल्कता गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००७१३	४८०००	
२०५१	२००५०३०३०१२१९	पुतली अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००३३५	४८०००	
२०५२	२०१००५१०१८४११	जित कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००२९७	४८०००	
२०५३	१९९६११००१९२९	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	२३७१५२४४१०००८९	४८०००	
२०५४	२००२०३१७०१६९५	काली माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००३७	४८०००	
२०५५	१९९५०३१५०६२९८	गणेश कुमारी थापा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००२३८	४८०००	
२०५६	२००३१२५०३८४३	गंगा बहादुर दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००१६१	४८०००	
२०५७	२०१००५१५०६०८४	साहिली कमिनी बिन्क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००१०६	४८०००	
२०५८	१९८८१११८००१७८	अक्कल बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००२७२	४८०००	
२०५९	२००४१०१५०४३१४	कौरी माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००००१४	४८०००	
२०६०	२०११०५०३०५०८२	धन कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००८५५	४८०००	
२०६१	२०११०११७०४१०८	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००००५८	४८०००	
२०६२	१९९५१०१३००८५	जक बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००१२२	४८०००	
२०६३	२०१०९०८०३२२६	निलादेवी रेग्मी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	२३५१५२४४१००००४०	४८०००	
२०६४	२०१००३१३०३९८२	मोहन सिँ अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००५३२	४८०००	
२०६५	२०१२०२२८०१७०१	खस बहादुर कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००१०९	४८०००	
२०६६	१९९५१००३०१०७८	इन्द्र कुमारी अंक्षा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	२३७१५२४४१०००८३५	४८०००	
२०६७	१९९११२३००६३३३	विष्णु माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००००२०	४८०००	
२०६८	१९९९०३११००९५	भिम माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००६३४	४८०००	
२०६९	२००३०३०७०२४८६	धन कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००२२०	४८०००	
२०७०	१९९६१२१५०२७१८	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००१२१	४८०००	
२०७१	१९८८०५२०००६२२	वेग बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	२३७१५२४४१०००३०३	४८०००	
२०७२	२००५०६१००३१७१	मन कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००००७५	४८०००	
२०७३	२००७०९२९०१६३९	इन्द्र बहादुर राना मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००९४३	४८०००	
२०७४	२००१०९१३०१२३३	लोक बहादुर अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००००२५	४८०००	
२०७५	१९९७०६१७०७७७५	गंगा कुमारी बुढाथोकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००१६३	४८०००	
२०७६	२००४०१०५०८२४३	जुन सकिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००२१९	४८०००	
२०७७	१९९११००५०१८०७	हरी लाल गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००२६७	४८०००	
२०७८	१९९४११०१०००५४	तलित बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	२३५१५२४४१०००५३३	४८०००	
२०७९	१९९६०३१७०१२४४	सन्तु माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	२३५१५२४४१०००५२३	४८०००	
२०८०	२००३०८१४०१४०३	टोल बहादुर राना मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००१०३	४८०००	
२०८१	२०११०५०६०१७४४	बेद कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००२२६	४८०००	
२०८२	२०००१०८०३४४१	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००२६४	४८०००	
२०८३	२००४०८०४०२६७४	जगत कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००२०३	४८०००	
२०८४	२००९०३१५०७१३९	हस्त लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००७४३	४८०००	
२०८५	२०००२०५०७०५७	भाे माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००००१५	४८०००	
२०८६	२००४१०१५०४३०६	दिलमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००००४२	४८०००	
२०८७	२०११०८१५०९१७१	होम बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००९७५	४८०००	
२०८८	२०००३०५०६४१२	बलमान गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००००१२	४८०००	
२०८९	२०११०३१२०१५५६	तिल कुमारी थापा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००००४	४८०००	
२०९०	२००९०४१२०३४४८	क्र कु कुमारी वस्नेत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००००८०४	४८०००	
२०९१	२०११०६१५०३९६२	मन कुमारी अ.क्ष.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००६२७	४८०००	
२०९२	२००२०५२५०१५२९	हिरा कुमारी बानिया	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००३१४	४८०००	
२०९३	२००६१२१५०९३१४	फा लामा गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००९००	४८०००	
२०९४	२००५०१०१५४०९१	रुद्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००२९२	४८०००	
२०९५	२०००३१८०१५८३	ताकेचे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००१९५	४८०००	
२०९६	२०३८०१०१०१८०४	कृष्णा देवी भट्टराइ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	२०११५२४४१००३२५	४८०००	
२०९७	२०१००४१२०१९०६	टिका कुमारी नेपाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००३०२	४८०००	
२०९८	१९९४०५०७०२१६९	तेज बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००१५३	४८०००	
२०९९	२००९०८१५०२७४१	लक्ष्मन रोकाय सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००८४१	४८०००	
२१००	२००००५१००८१०८	याम बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००२६९	४८०००	
२१०१	१९९६०२०३०२९५	मीना भुजेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००२८२	४८०००	
२१०२	२००१०३१५१०८६६	लाल सिँ गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००००३०	४८०००	
२१०३	१९९१०५१४००५३८	लेख कुमारी बानियाँ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००००९०	४८०००	
२१०४	२००९०५०४०९२५८	धनक बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००७६६	४८०००	
२१०५	१९९५०१२१००८५५	मन कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००१४७३	४८०००	
२१०६	२००९०५१४००७९३	झाल माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्दा	Gangajamuna	४३०१५२४४१००३२७	४८०००	

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
२२२१	१९९३०७१४००४६४	मन माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	१९१५२४१७००५१७	४८०००
२२२२	१९९५०७०९०१००४	तिल कुमारी साकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	२००१५२४१७००१९६	४८०००
२२२३	२००२०२१५०६९१४	कल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७७४	४८०००
२२२४	२००३०११०१२२५१	चेत बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००९६०	४८०००
२२२५	२००५०११५०५७०५	तिलक कुमारी अक्षर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००१७२	४८०००
२२२६	२००७०२०४०१६५२	लिता कुमारी राना मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००१९०	४८०००
२२२७	२००२०३०३०१५३९	बुना कुमारी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४३४०००८३	४८०००
२२२८	१९९८०२२७००४६१	बलवीर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००१००	४८०००
२२२९	२०००१०१५०५६१६	चित्र कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००५४२	४८०००
२२३०	२००९०१०५१०२११	लाल कुमारी अक्षर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७२५	४८०००
२२३१	१९८१०८१०००४६५	तिल कुमारी थापा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७०९	४८०००
२२३२	२००८०८१५०२६२८	परीमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७०००५५	४८०००
२२३३	२००१०५०३०४४२३	फत्त बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००११३	४८०००
२२३४	२००१०४२००२४२	दुर्गा कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००४८१	४८०००
२२३५	२००५०३१४०१२०८	माईला कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००२५१	४८०००
२२३६	१९९६०४१००३७७१	थर्क कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००२०६	४८०००
२२३७	१९९३०२२५००५२४	खडक बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००२५३	४८०००
२२३८	२००४०६१००२७३९	सत्य देवी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	२३५१५२४१७००४००	४८०००
२२३९	२०१११११२००९५७	पूर्ण कुमारी घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००१९९	४८०००
२२४०	१९९६०३१००३३०२	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८७२	४८०००
२२४१	२००२१२१५०४४१३	बलराम श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००१७४	४८०००
२२४२	१९९१०२३०००६९७	हरि लाल तिमिसिना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७३१	४८०००
२२४३	२००९०५१५१०३०२	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७५४	४८०००
२२४४	२००९०८१५०८७०६	हरि बहादुर राना मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७६१	४८०००
२२४५	२०१३०१२२०३०८२	सावित्री अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००१०२	४८०००
२२४६	२००८०५१०१०१७२	चन्द्र कुमारी कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६६३	४८०००
२२४७	२०१२०३११०१८९५	कृष्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००२०५	४८०००
२२४८	२००३०२०७०२३४८	जंग बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००१४९	४८०००
२२४९	२०११०३१५१३१७४	चक्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८६७	४८०००
२२५०	२००४०१२५०२८३	डिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००१९३	४८०००
२२५१	२०१११००५०४४६८	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६३५	४८०००
२२५२	१९७३०८०५०००५८	आश माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००१२९	४८०००
२२५३	२००००१०५१४४९३	तिलक बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००१३९	४८०००
२२५४	२०११०५१००९४५९	भक्त बहादुर थापा मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८९३	४८०००
२२५५	२०१०१२१५०८३६७	कुमारी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७६९	४८०००
२२५६	२००७०५१४०३३०४	डिल कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	१७७१५२४१७००१०४	४८०००
२२५७	२००५०३०१०२१२२	दालकुमारी कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००३२६	४८०००
२२५८	२००६०५०११८०४	लाल कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००९१३	४८०००
२२५९	२००४०१२००४९७४	हर्क माया कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००२२८	४८०००
२२६०	२००२०८१००९३४६	शन्त कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७०१	४८०००
२२६१	१९९७०५१५०३३४६	वाड गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७०००३८	४८०००
२२६२	१९९४१२१२०१२०९	माईली थापा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००२४१	४८०००
२२६३	२००७०३१४०१६१८	युद्ध बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००००३	४८०००
२२६४	२००६०८१००५३६२	हरि कुमारी सूर्यल क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००१४५	४८०००
२२६५	२०११०५०४०३८१३	खेम कुमारी कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८४५	४८०००
२२६६	२००२१२१००३२०२	गोमा कुमारी थापा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	२१३१५२४१७००००५	४८०००
२२६७	२००१०८०५०३९०३	चन्द्र कुमारी कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००२८७	४८०००
२२६८	२००९०११६०२३३३	मन कुमारी पन्त	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४३४००१८०	४८०००
२२६९	२०१००५१६०१११७	रण बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००२०७	४८०००
२२७०	२००६१०१००३७६७	पूर्ण कुमारी सुयल थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००१२८	४८०००
२२७१	२००१०८०४०३०७३	सुकु माया सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७०००२९	४८०००
२२७२	१९९६०६१६००७७९	भीम कुमारी न्याैपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४३४००१४८	४८०००
२२७३	२००६१०१००३६१९	दलजित जित घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७०००१७	४८०००
२२७४	१९९७०५०१०२०३३	लोक बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००१५८	४८०००
२२७५	२००६११०३००४३६	रत्न माया घन्सेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७२२	४८०००
२२७६	२००५०५२५०१८२९	वाटुली वानियाँ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७०००८९	४८०००
२२७७	२००१०९१३०१२४८	लोक माया अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	४३०१५२४१७००२८६	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता नं.
२२७८	२०१२०५१५०८५३२	रुद्र कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०१०२३	४८०००
२२७९	२००२१०२४००८१३	भगत कुमारी सुयल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०१११०	४८०००
२२८०	२०११०२०५०९५९७	सिर माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००८३७	४८०००
२२८१	२००६०५१८००८८१	उमा देवी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४३४०००७२	४८०००
२२८२	२००५०२१५०३६८२	जगत बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०११७	४८०००
२२८३	१९९५०९०७०१०३८	गुमान सि बानियाँ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१४००००९	४८०००
२२८४	२००५०८१००४००१	मटेक बहादुर बानिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०१२७	४८०००
२२८५	२०११११२१०१७९३	लाल माया खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००९७६	४८०००
२२८६	२०१०१०१२०७०२२	बिन्दा रिमाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००७७०	४८०००
२२८७	२००१०७१५०४१५९	तोरण बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०१३३	४८०००
२२८८	२००२०५१५११५५२	सरीमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४३४००६३१	४८०००
२२८९	२००५१२०१०२२६१	लाल सि गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०००३४	४८०००
२२९०	२०१२०५१५०८५४३	दलक बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०१०१२१	४००००
२२९१	२०१०११०४०४०४४	टिका कुमारी राना मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००८०७	४८०००
२२९२	१९८८०३१५०२२५४	पार्वती कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०११७	४८०००
२२९३	१९९५०११००६७७२	जाल माया थापा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०३१५	४८०००
२२९४	१९९८०३१५००६४४	दिन बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००१७०	४८०००
२२९५	१९९४१००८००९८	दिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०८४५	४८०००
२२९६	२०११०४०७०५०३५	सन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००९६९	४८०००
२२९७	२००१०२०७०३०३५	लाल बहादुर कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०१७१	४८०००
२२९८	२०१००५१६०३४५१	जानु अंश	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०९६३	४८०००
२२९९	२००२०२०७०२१२६	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७००२०८	४८०००
२३००	२०११०५१००८७०९	मिठु कुमारी बस्नेत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००८८२	४८०००
२३०१	२००४०१०२०५५२	परसुराम अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	२३५१५२४४१७०३९९	४८०००
२३०२	२०००३०४०५०६२	खडक बहादुर बानिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७००२०१	४८०००
२३०३	२००७०६२००१२३८	खिल बहादुर कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००००६	४८०००
२३०४	१९८४०३१५०१२१४	भूपल बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७००८८१	४८०००
२३०५	२००००४१८०१३९८	जमुना देवी नेपाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०००७२	४८०००
२३०६	२००९०५२००३३२२	भिम माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०००७३	४८०००
२३०७	२०१००९१५०२६८९	शान्ति माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०००५१	४८०००
२३०८	२००९०३०६०३४२६	लाल बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००८४०	४८०००
२३०९	१९९५०३०१०२२८९	मान बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०११६	४८०००
२३१०	२००४०९२९०१०१६	लाल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७००८६३	४८०००
२३११	१९९९०४०२०२१५४	कोमल प्रसाद नेपाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०१४४	४८०००
२३१२	२०११०५२५०४४५८	तेल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००९८२	४८०००
२३१३	२०१२०५१५१०९१८	राम कुमारी कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०१०१२१	४००००
२३१४	१९८६०३१८००२४५	मन माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०००९८	४८०००
२३१५	१९९५०३०४०२६४८	देवी बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७००१०१	४८०००
२३१६	२००८०४१००२६७७	काली माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४३४०००२२०	४८०००
२३१७	१९८५११२०००२७९	रत्न कुमारी अंश	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०००९१	४८०००
२३१८	२०००११०६०११२५	चन्द्र बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७००१६४	४८०००
२३१९	२००६१२१५०९६३७	मनमाया भुजेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४३४००५५०	४८०००
२३२०	२०१००५१७०१५२९	जलु माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०००२४	४८०००
२३२१	२०११०११५१२६८३	गंगा बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००७६४	४८०००
२३२२	२०११०३०६०२७५४	पदम कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१००७७५	४८०००
२३२३	१९९८१००५०३३५२	फूल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७००१३८	४८०००
२३२४	२००३१०२००१७३४	भिमि नन्द नेपाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१४०००७०	४८०००
२३२५	२०१००६०९००७१६	मन कुमारी मगनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७००२६०	४८०००
२३२६	१९९००६२५००३६९	घट कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१०००२३७	४८०००
२३२७	२०१००८१५०३६१४	खिल कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७००२५६	४८०००
२३२८	२००१०९१६०१२९३	आइती माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७००३३४	४८०००
२३२९	२०११०११५०५९९३	बम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७००१३२	४८०००
२३३०	२०००१०१५०५६३२	खड्ग माया घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७००२२१	४८०००
२३३१	२००२०४०६०२४६२	भिम माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७०००६४	४८०००
२३३२	२०००५०७०४८४८	बल बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७००२७१	४८०००
२३३३	२००२०५२५०९१८२	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुनासिना	४३०१५२४४१७००९२६	४८०००
२३३४	२००१०५१०१०६९८	टंक कुमारी विष्ट	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	४३०१५२४४१७००१६६	४८०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
२३३५	२००६१०१५०५७१	कटक बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००९५४	४८०००
२३३६	१९९१०९०६००२१३	हस्ते रोक्याय साकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००२९१	४८०००
२३३७	१९९९०२१००४२०७	लाल बहादुर घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८७८	४८०००
२३३८	२००००२०३०३९०३	तुलसी कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००३२२	४८०००
२३३९	२००१०३०४०५८९४	डल्ली दमाइ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००३३६	४८०००
२३४०	१९९५१११४००६७७	कुमार नरसि अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००३१९	४८०००
२३४१	१९८५०११३००३८२	राम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७०००९६	४८०००
२३४२	१९९४११०१००८१८	जगत बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००६६३	४८०००
२३४३	२००००३१५०८४७४	छलि माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००३४६	४८०००
२३४४	२००९०४०३०४५९३	जस माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७५३	४८०००
२३४५	२०१११००७०२०३९	बुध्दी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००९७७	४८०००
२३४६	२०१००४०५१०८०९	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७७३	४८०००
२३४७	२००१०५०९०२४९९	आसा बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७०००४४	४८०००
२३४८	२०११०५११०१२७२	चित्त बहादुर साकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००११७	४८०००
२३४९	२००६०३०१०५०३२	लक्ष्मी देवी अक्ष०	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७५७	४८०००
२३५०	२००२१११४०१४१४	हेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००७३६	४८०००
२३५१	२०१००४१६०२८८६	सिता कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	२३७१५२४१७००१०७	४८०००
२३५२	२००४०५०२०२९३	नून माया थापा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००१५४	४८०००
२३५३	१९९८०९१५०२३७१	माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८७९	४८०००
२३५४	२००१०४१५०६९१२	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७०००६१	४८०००
२३५५	२०११०८०१०२४१६	नर बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००९६०	४८०००
२३५६	१९९२०५१५०२१७४	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७०००७०	४८०००
२३५७	२००५०७१६००४०४	चिरसङ गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७०००६०	४८०००
२३५८	१९९५१२०१४६५५४	भिम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	२३५१५२४१७००३९४	४८०००
२३५९	२००००४०८०३०१५	खिल बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७०००९७	४८०००
२३६०	२००००११०२२२३	पदम कुमारी थापा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००३६१	४८०००
२३६१	२००४११३००९७६	त्रि माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७०००५३	४८०००
२३६२	२०११०२०५०९५८९	मान कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००९५९	४८०००
२३६३	२००९१२१००२१५	दुर माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७००८८६	४८०००
२३६४	१९९५१००५०३४५	आइता सिरी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि.गंगाजमुना	४३०१५२४१७०००२९	४८०००
२३६५	१९८२०६१४००७१	दुर्गा कुमारी राना मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	गंगाजमुना	४३०१५२४१७००३०८	४८०००
२३६६	२००६१०११०१०५८	धन माया गुरुङ	महिला				१२०००
२३६७	१९९९०४२००१५८८	विष्णु बहादुर कामी	पुरुष				२०६६७
२३६८	२०१११००१०३४७७	तार्केल तामाङ	पुरुष				२४०००
२३६९	२०१००४०५१११२	परि माया गुरुङ	महिला				२४०००
२३७०	१९८३०४१०००७३४	पदम लाल ढकाल	पुरुष				२४०००
२३७१	१९९८०२०४०३२२५	गंगा माया तामाङ	महिला				१२४००
२३७२	१९८७०७२५००२९८	आइती माया कामी	महिला				२४०००
२३७३	२००६०४३००१८४६	मान सिंह गुरुङ	पुरुष				२४०००
२३७४	२००३०६०८०११६६	मुरली क्षेत्री	महिला				२४०००
२३७५	२००२०७०८०१८९३	सिगराम तामाङ	पुरुष				२४०००
२३७६	२००६१२१२००९९७	बखु गुरुङ	महिला				२४०००
२३७७	२००९०२२०२३२३	बल बहादुर घले	पुरुष				२४०००
२३७८	१९९२०११५०२४९६	डिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला				२२२६७
२३७९	२००६०२२४००४६४	धन माया श्रेष्ठ	महिला				२३३३३
२३८०	२००००२२००२३८८	रुकमिणी सिंखडा	महिला				१४५३३
२३८१	२०११०३०५०८०८४	चन्द्र प्रसाद उपाध्याय	पुरुष				१२०००
२३८२	२०१२०११००९८४५	कामी लामा तामाङ	पुरुष				२४०००
२३८३	२०११०४०५०२८८७	खम्स्या तामाङ	महिला				२४०००
२३८४	२०११०५१९००८१४	मैना तामाङ	महिला				१२०००
२३८५	२००४०४०७०१६१७	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष				१२०००
२३८६	२००००११०१०६६५	होम माया गुरुङ	महिला				१२०००
२३८७	२००६०६१२०३०७६	दल बहादुर ढकाल	पुरुष				३६१३
२३८८	१९९६०४१००३८३९	धन कुमारी गुरुङ	महिला				१२०००
२३८९	२०१००९०६०२०२७	रेम बहादुर घले	पुरुष				२४५२
२३९०	१९९३०५१५०२३१३	टेक प्रसाद सिंखडा	पुरुष				१२०००
२३९१	२०१०१००३०२६२६	जगत बहादुर राना	पुरुष				१२०००

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			लाभग्राहीको खाता नं.
				सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	
२३२२	२०१००४१००७७८९	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष				जम्मा 129
२३२३	१९९९०८०१०१४३१	दिल बहादुर खत्री	पुरुष				12000
२३२४	२००३०४१२०३०२९	तेज बहादुर घले	पुरुष				12000
२३२५	१९९६०३१५०५१४४	धन माया गुरुङ	महिला				12000
२३२६	१९८३०४१५००५२७	पुरन धरी घले	महिला				12000
२३२७	२००८०४०६००९८४	फूल मती साकी	महिला				12000
२३२८	१९९५०५१००७३०३	देउ माया घले	महिला				12000
२३२९	२०१२१११५०१८५७	भक्त बहादुर दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738200011	37280
२४००	२०१६०४०५०४६१९	कृष्ण ब कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180520700011	23940
२४०१	२०१३०२१२००९८६	विन्दा साकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	Gangajamuna	43015243400219	33260
२४०२	२०१३१०१५०२५९३	भिम बहादुर साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154232600013	23940
२४०३	२०१४०८०४००७४९	माकरी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154411900019	23940
२४०४	२०१६११२६००७३३	चित्रे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207661800018	23940
२४०५	२०१८०६३०००७७२	वाटुली विश्वकर्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209887000012	23940
२४०६	२०१५०१०६००६४७	डिल कुमारी परियार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154539600013	23940
२४०७	२०१८१२११००८१२	काली साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209757100019	23940
२४०८	२०१३०५०७०२३८१	लाल माया कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154427800016	23940
२४०९	२०१७०६१५०२६५६	तुल बहादुर नेपाली	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180650800018	23940
२४१०	२०१३०३०७०२१८८	मंगली विंको	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910226267000011	34600
२४११	२०१४०५१७०१५९६	मन बहादुर नेपाली	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154186300014	23940
२४१२	२०१९०७०३०११७९	कमल बहादुर साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910225714500012	23940
२४१३	२०१४०७०३००५११	ललिमाया साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153901500012	23940
२४१४	२०१३०६०७००९७९	किर्कोली सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154133000011	23940
२४१५	२०१९१००९०१०५५	भैर बहादुर नेपाली	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910232179900011	23940
२४१६	२०१५०७०५०१०५७	जान बहादुर साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154426600010	23940
२४१७	२०१५०८०७०३६४४	बुद्धि माया नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154233500015	23940
२४१८	२०१४०३१५०३४२७	पम्फा दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155906300017	23940
२४१९	२०१३०५१००४११८	बाटुली नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154169200010	23940
२४२०	२०१८०५२९००४१२	कुल बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191474000010	23940
२४२१	२०१५१११६००९५९	सुकमाया विंको	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155784600018	23940
२४२२	२०१९०८२२००७३२	सुक माया कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015243400936	23940
२४२३	२०१५०५१८००६५२	लाटा कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700668	23940
२४२४	२०१३०७१५०१६६३	डल्ली कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700566	23940
२४२५	२०१४०१०३०१२९८	डिल कुमारी दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	Gangajamuna	43015241700810	23940
२४२६	२०१८०९१४०१८१४	पहलमान दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237306000015	23940
२४२७	२०१८०३१००४८०७	खडक बहादुर कामी	पुरुष				23940
२४२८	२०१६०८१५०३१६५	सुक माया साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493900011	23940
२४२९	२०१५०२०७०११४६	गुन्ज मान कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158449400015	23940
२४३०	२०१५०३०५०१६०१	मन बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154209400011	23940
२४३१	२०१५०५१५०४३५१	धन माया कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154419400016	23940
२४३२	२०१४१०१५०२५६४	तिल कुमारी साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154657000016	23940
२४३३	२०२००४०५०५९१५	फुलमाया कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910245915200016	21280
२४३४	२०१९०१०४०२५२५	जुना कुमारी साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209888100018	23940
२४३५	२०१९०७१००२२६३	खडक बहादुर परियार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910224189200014	23940
२४३६	२०१४०७१५०१६५३	नर बहादुर दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154537400011	23940
२४३७	२०१८०५२२०१५०६	बुद्धि परियार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241402131	21280
२४३८	२०१३०११२०१४४३	राम माया कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015241700791	34600
२४३९	२०१६०५२८००६१६	जान बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015244100105	23940
२४४०	२०१८०४२२००७७३	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241400748	23940
२४४१	२०१५१२३००९०८१	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700473	23940
२४४२	२०१४०४१५०२९२२	डिल माया साकिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700381	23940
२४४३	२०१४०३१६००७०२	गम्भिर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700501	23940
२४४४	२०१५०६०२००३५५	मिरा कुमारी कमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700421	23940
२४४५	२०१६१२२८००९७६	सुकमाया विश्वकर्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015243400445	23940
२४४६	२०१७०५२२०१४३३	मिरा सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015243400944	23940
२४४७	२०१५०२१९००३९३	नर सिं कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700418	23940
२४४८	२०१५०१०७००९८३	जुठे साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	Gangajamuna	43015241700396	23940

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
२४४९	२०१८०७०८०११७३	खिल माया कर्मिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	18315243401584	जम्मा २३९४०
२४५०	२०१५१२२७००५१७	सुक माया कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	24515243400841	23940
२४५१	२०१८०७२००१११८	डाल माया सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015244100695	23940
२४५२	२०१३०१०११४४२३	सैरने बिक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015244100292	34600
२४५३	२०१९०७१३००९६४	श्री दिल बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241401838	23940
२४५४	२०१८१२२००२०३३	बम बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015244100737	23940
२४५५	२०१३०११५०४२२३	मान बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015244100291	34600
२४५६	२०१७०५१७०११७	जित बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	Gangajamuna	43015244100591	23940
२४५७	२०१७०१०८०१२०९	छल माया सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183269700014	23940
२४५८	२०१८१०१०८०३४०१	सेती माया सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910236785900014	23940
२४५९	२०१८०३१६०१३५४	नेत्र बहादुर वि क	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191459500016	23940
२४६०	२०१५०४१५०३५१३	काले दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737500012	23940
२४६१	२०१५१२१५०१९०८	चिनी माया दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143735400011	23940
२४६२	२०१८०४१४०१२७४	पाकुली कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191460000017	23940
२४६३	२०१६०५२००१५२२	धन कुमारी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	Gangajamuna	43015241700924	23940
२४६४	२०१९११७०१६६३	संसार सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910230760100017	23940
२४६५	२०१६०६०८००५५८	कर्ण बहादुर दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158497000014	23940
२४६६	२०१३१२३०७३९८४	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143735900011	23940
२४६७	२०१३०३१७००९९१	कृष्ण गैरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734400011	34600
२४६८	२०१५१२०००७३८	ललि नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143739900011	23940
२४६९	२०१५१११३००४१२	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734500011	23940
२४७०	२०१५१२०६००२७१	विवा कुमारी परियार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740100011	23940
२४७१	२०१६०१०१०८९५३	धम्मर बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143735100011	23940
२४७२	२०१७०२१६०११३५	सुक ब सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183270400019	23940
२४७३	२०१८०५०१०२२९२	गुनमाया परियार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191459300012	23940
२४७४	२०१३०५०१०५९४३	राम बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736800011	23940
२४७५	२०१५१२१४००४१६	बोध बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738000012	23940
२४७६	२०१४०३१५०३५७५	चिनी नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143735300011	23940
२४७७	२०१३०३०४०१४०१	तिलक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736100011	34600
२४७८	२०१८०८१२०२१७८	टमी कुमारी दर्जी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910208762700016	23940
२४७९	२०१३०११४००७७९	तुलाराम परियार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736200011	23940
२४८०	२०२००४०९०१५१३	भोज बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910243710000015	21280
२४८१	२०१६०८०५०२१२७	राम बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158757800019	23940
२४८२	२०१३१२१५०१५६४	कल्पना नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733900018	23940
२४८३	२०१५०५०८०१२५३	श्याम सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158759100018	23940
२४८४	२०१३०३१५०४०९६	किसन कोइराल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734000011	34600
२४८५	२०१९१०२५०२१८२	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910236787800015	23940
२४८६	२०१५०३१५०५१४८	इन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733600011	23940
२४८७	२०१३१११३००८२९	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740900011	23940
२४८८	२०१८१२२९०३११५	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209688000013	23940
२४८९	२०१५०६२५००४४८	मुक्त कुमारी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143739400011	23940
२४९०	२०१४०५१९०११६२	उजेली नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733700011	23940
२४९१	२०१५०६०४००८२३	डल्ले सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143735800011	23940
२४९२	२०१४०१०२०१८९४	मिठी सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143739100011	23940
२४९३	२०१७०१०५०४३८१	इन्द्र कुमारी सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158495300017	23940
२४९४	२०१६०६१५०२५३४	कान्छो कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700914	23940
२४९५	२०१९०५०२०१७७९	बटै दमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015243401310	23940
२४९६	२०१८०३११०११५७	भुगोल सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015244100623	23940
२४९७	२०१३०३१५०४००५	सेती राकेकाय	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700155	23940
२४९८	२०१४०३२५००५८८	दलकी दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700160	23940
२४९९	२०१८०१०५०९०९९	उज्यली सकिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015244100622	23940
२५००	२०१५१०१५०२९३४	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700325	23940
२५०१	२०१५०२१८००४८८	तेज बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700012	23940
२५०२	२०१५०३१५०५३१२	माइली कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700244	23940
२५०३	२०१७१००३००४४२	प्रेम कुमारी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015244100624	23940
२५०४	२०१४०५१५०२७०५	सिताराम कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700250	23940
२५०५	२०१७०५०७०१९१३	निर बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	Gangajamuna	43015241700952	23940

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
२५०६	२०१७०५१८००७२२	कुल बहादुर साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241400792	जम्मा 23940
२५०७	२०१४०३०७१९०३३	जुनकिरी सकिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015243400214	23940
२५०८	२०१४०८०५०१४६२	कान्छी कमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700273	23940
२५०९	२०१८१२०४०१२५२	च्यान्टे साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015244100721	23940
२५१०	२०१८०६०१००९५५	धुमा दमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015244100650	23940
२५११	२०१७१२०१०१४६६	लिला साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	23515241403257	23940
२५१२	२०१७१२०१०१४७१	नक्कले कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241401078	23940
२५१३	२०२००४१००५४०२	पूर्ण कुमारी दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015243401625	21280
२५१४	२०१६०११५०४५५६	राम बहादुर दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700911	23940
२५१५	२०१८०६१२०१८१३	नर बहादुर दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015244100666	23940
२५१६	२०१३०३१४०१२१३	चीन माया कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015241700416	34600
२५१७	२०१८०१०११३४५४	सेती साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015244100626	23940
२५१८	२००४०७१५०२८०१	बल बहादुर रोकाय	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700120	23940
२५१९	२०१३०३२५००६४८	मेघ बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015241700345	33260
२५२०	२०१७०५०६०१४७३	रुपा कुमारी वि०क	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015243400862	23940
२५२१	२०२००५१५०८१४७	बुधे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241402130	18620
२५२२	२०१५०११५०४६५७	जुक्ते साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700243	23940
२५२३	२०१३०७२१००३९३	काले रोकाय	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015244100587	23940
२५२४	२०१३०६२५००४०१	रामे साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241700095	23940
२५२५	२०१८०२१५०४८५७	झक्य दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	Gangajamuna	43015244100655	23940
२५२६	२०१७०७०८००८०२	डिल माया कामी	महिला				7980
२५२७	२०१४०६०१०१०९३	रन बहादुर दमाई	पुरुष				0
२५२८	२०१२०७१४०१६६८	काली कुमारी रेग्मी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910208723900020	42640
२५२९	२०१२०८०४०२६४४	पुतली श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910226736700024	41300
२५३०	२०१२०६१६००५६८	रत्न माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	Gangajamuna	43015241700412	43980
२५३१	२०१४०६०२००३९३	धन कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154439200016	43980
२५३२	२०१२०८१००२५०६	लक्ष्मी देवी न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158451800018	41300
२५३३	२०१२०८१००४९०८	धन कुमारी न्यौपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910230717500022	41300
२५३४	२०१२१०२००११३१	दिल माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015241700548	38620
२५३५	२०१२११०२००७५८	दुन कुमारी भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	20115241700285	37280
२५३६	२०१२१०२००११४९	सीला माया बाँडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015241700521	38620
२५३७	२०१२०९१५०६००९	नेपु माया गुरुड	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	Gangajamuna	43015241700851	39960
२५३८	२०१२०९०३००५११	आनन्त कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153898000014	39960
२५३९	२०१२१००२००९६६	चन्द्र माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447400017	38620
२५४०	२०१२०९२७००२७३	ठाकुर माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	Gangajamuna	43015244100428	39960
२५४१	२०१२१००४०१०१२	मछिन्द्र कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154187200016	38620
२५४२	२०१४०७१५०१६८७	हिमा देवी कार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154280100015	31920
२५४३	२०१८०५०५०१३७८	माया साकी नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154419200012	31920
२५४४	२०१६०२२४००५३९	डिल कुमारी गुरुड	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154656800013	31920
२५४५	२०१९१०१५०१७६३	मेनुका धमला	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158453100017	31920
२५४६	२०१५०६१००१११७	धन माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154438100010	31920
२५४७	२०१९०५१००२०५१	पितम माया गुरुड	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154139600017	31920
२५४८	२०१८०८२००२५१३	पूर्ण माया गुरुड	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910230683300013	31920
२५४९	२०१९०३१५०१७३५	रिक्ती माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	Gangajamuna	43015241700601	31920
२५५०	२०१६१०२९००२२६	सोमात घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154563300019	31920
२५५१	२०१६१०२६००२९७	कोपची माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153871100014	31920
२५५२	२०१५०१०११५४०६	मुरली नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700711	31920
२५५३	२०१८१२१०००८५७	तुला माया गुरुड	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700654	31920
२५५४	२०१५०३२००२२१२	सेती माया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015244100712	31920
२५५५	२०१७१००६००३१३	मैना गुरुड	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	Gangajamuna	17715240003625	31920
२५५६	२०१६०७१२००४५९	हिमा देवी ढकाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154308700012	31920
२५५७	२०१६०३१५०२४३७	दुर्गा कुमारी न्यौपाने	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154648500013	31920
२५५८	२०१६०३१४००५६१	शान्ती माया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015244100532	31920
२५५९	२०१३०४१८००८०७	कर्म साड तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015244100472	31920
२५६०	२०१४०६१००१२१९	बेजोम तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015244100443	31920
२५६१	२०१५१२३०५५०२८	मन माया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015244100455	31920
२५६२	२०१५१२०२००५४४	साडडोल्लो तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	Gangajamuna	43015244100494	31920

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गामुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
२५६३	२०१६०३१५०१७९८	म्लाडचोम तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015244100338	जम्मा ३१२०
२५६४	२०१६०६१५०१४०३	कङ्कस्य तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015244100451	31920
२५६५	२०१४०१२५००८२२	दमसाङ तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	20115241700309	31920
२५६६	२००३०५०८०३१०७	म्लाडकु तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015244100408	31920
२५६७	२०२००११५०९६९८	डिलमाया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015244100986	31920
२५६८	२०१८०८०६००५०५	आशा तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015244100303	31920
२५६९	२०१४०५२४००३२१	सिरी माया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015244100482	31920
२५७०	२०१८०५२९००६४४	सँचो चोम तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	Gangajamuna	43015244100690	31920
२५७१	२०१९०९०५००४९५	तारा देवी अधिकारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153897600017	31920
२५७२	२०१३०६१२००८०५	हिम कुमारी भट्टराइ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154130500019	31920
२५७३	२०१३०३१७००९८३	कालिका न्याैपाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154642700013	34600
२५७४	२०१८०३०८००३७९	जुन माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154549700017	31920
२५७५	२०१३१०१४०२३५३	डिल कुमारी ढकाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910244157200022	29260
२५७६	२०१७०५०४०१०८४	दलश्री गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154407200017	31920
२५७७	२०१९०९२८००६०४	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910231963300013	31920
२५७८	२०१८१२०३००९०३	लक्ष्मी घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158451700011	31920
२५७९	२०१६०८२२००३०८	पार्वती ढकाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158454000019	31920
२५८०	२०१७०४२५००३९९	कुम श्री गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153907500016	31920
२५८१	२०१५०२१००२३१२	गंगा देवी भट्ट	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154425700018	31920
२५८२	२०१७११०२००३१२	काली गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153906000012	31920
२५८३	२०१४०८०७०१४७६	टिका ढकाल क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158494500012	31920
२५८४	२०१३०८२००१८१३	मन माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199772100012	31920
२५८५	२०१७१२०९००३९६	निमा देवी धमला	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154652400019	31920
२५८६	२०१४१११५०३७२७	मैतेली घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199770400015	31920
२५८७	२०१५१२०८०१०३६	जानु माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182711400014	31920
२५८८	२०१४०२०५०५६७२	डिल कुमारी ढकाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218572700014	31920
२५८९	२०१६०६२९००४१४	कुमारी घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199774400011	31920
२५९०	२०१९१००५०११८६	देवी माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154407900016	31920
२५९१	२०१७०७०९००५१४	चन्द्र माया नेपाली सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154128200013	31920
२५९२	२०१७०८१५०१५१४	विष्णु माया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700714	31920
२५९३	२०१९०३२५०१४३७	तिल कुमारी सिम्खडा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015243401305	31920
२५९४	२०१३१११४००८१९	मिनकिर तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700760	31920
२५९५	२०१३१२१००१४६६	गो माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700652	31920
२५९६	२०१५०२१२००७२६	पवि माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700774	31920
२५९७	२०१७०४१५०४४८३	सिरी माया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015244100634	31920
२५९८	२०१७०८१५०१५०६	निर माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700555	31920
२५९९	२०१८१००७००९२२	नानुमाया माया सिम्खडा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700800	31920
२६००	२०१३०८०५०६३१५	डाल माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015244100749	31920
२६०१	२०१३०३२२००५५३	दिर्घ माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	वि Gangajamuna	43015241700583	34600
२६०२	२०१४०२२००१७०४	चित्र माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700545	31920
२६०३	२०१७०४०१०३४३६	देउ कुमारी गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	23715243400803	31920
२६०४	२०१९०६१५०१२२५	विष्णु माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	20215243401564	31920
२६०५	२०१९०६०५००६१६	उमा देवी सिम्खडा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700580	31920
२६०६	२०१६०३१३००३६५	मुनी माया तामाङ घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	Gangajamuna	43015243400660	31920
२६०७	२०१४०७१०००८७३	जाे माया श्रेष्ठ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154538200016	31920
२६०८	२०२००११५०९३८३	राम माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015243401395	31920
२६०९	२०१८०४०९००४०९	गंगादेवी सिम्खडा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	Gangajamuna	43015241700761	31920
२६१०	२०१६०४१५०४६२६	नन्द कुमारी ढकाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183274300018	31920
२६११	२०१६०८१००३८१३	प्रेम कुमारी ढकाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180557700015	31920
२६१२	२०१८०१२२००५८३	कालि गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153909200013	31920
२६१३	२०१५११२२००३४६	धन कुमारी अधिकारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154432200013	31920
२६१४	२०१८१०१५०२५२४	अति माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	Gangajamuna	20115243401736	31920
२६१५	२०१४०३१००१९८४	कुमारी गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153901000017	31920
२६१६	२००९०२०४०१७८१	निर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700231	31920
२६१७	२०१८०४०५०१७५१	लाल माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015243400208	31920
२६१८	२०१८०४१००२५१३	लिला कुमारी थापा मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015243400268	31920
२६१९	२०१९०८१५०१५४४	गोपीमाया नेपाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	Gangajamuna	43015241700578	31920

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
२६२०	२०१५०३०७००७२४	सरी माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700057	जम्मा 31920
२६२१	२०१३०८१३००८८२	रत्न कुमारी राना	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	21615241700040	31920
२६२२	२०१६१०२४००१२७७	कृष्ण माया खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700109	31920
२६२३	२०१७०३०५०१२४३	होम माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015243400089	31920
२६२४	२०१६०१०११५७४३	भक्त कुमारी थापा मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700192	31920
२६२५	२०१२१२११००५१८	झम्क कुमारी राना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि.गंगाजमुना	43015241700270	35940
२६२६	२०१५०८१००४११७	हिरा कुमारी थापा मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015243400644	31920
२६२७	२०१५१०१२००९३५	पार्वती घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015243400091	31920
२६२८	२०१५१२०५००६५३	अनिता खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015243400300	31920
२६२९	२००५०३३००१०५	एक देवी सिंखडा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	20115241700254	31920
२६३०	२०१५०५०६००८३८	डिल माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	23715243400792	31920
२६३१	२०१७०५२०००७३६	मोनोली माया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100040	31920
२६३२	२०१५०८१५०९२७१	मडुगा जोम तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100965	31920
२६३३	२०१४०५२५००६५८	स्लामो तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100255	31920
२६३४	२०१९०४२५००९६५	चिनीमाया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100689	31920
२६३५	२०१७०२०८००४६४	थमरजोम तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100014	31920
२६३६	२०१३०३१५०४०८८	प्लेक्सया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि.गंगाजमुना	43015244100048	34600
२६३७	२०१३०१०४०२०६४	कान्छी तामाङनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि.गंगाजमुना	43015244100063	34600
२६३८	२०१३०७०९०४२१५	छेनीमाया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100647	31920
२६३९	२०१४१०१००१३४४	कान्छी माया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100025	31920
२६४०	२०१८०११५०२७२१	बेजोम तामाङनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100545	31920
२६४१	२०१७०६१५०३३१६	उर्छामाया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100636	31920
२६४२	२०१५०३१५०३३४१	फूल माया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100028	31920
२६४३	२०१८०९१७००४५३	धैय तामा तामाङनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	24615244100195	31920
२६४४	२०१६०५०२०२७४३	पान माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015243401637	29260
२६४५	२०१३१२१६००७७२	टिकादेवी नेपाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700379	31920
२६४६	२०१४१००५०१७७३	गोमा माया मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700406	31920
२६४७	२०१४१०१५०२६८९	कुमारी माया बाँडा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700373	31920
२६४८	२०१४०४२२००४४९	धन कुमारी सिंखडा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100619	31920
२६४९	२०१९०४०३०१०३६	बिन्दा बस्नेत	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700927	31920
२६५०	२०१५०४०९००५२३	जान कुमारी घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	20415243401433	31920
२६५१	२०१६१२१५०१७७२	मन माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700499	31920
२६५२	२०१५०१०५०९७९८	शन्त माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700896	31920
२६५३	२०१८०२२००१००२	चिनी माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700351	31920
२६५४	२०१३०३१५०४१७९	कौशल कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि.गंगाजमुना	43015243400302	34600
२६५५	२०१८१०२५००७०९	चन्द्र माया घले(गुरुङ)	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700547	31920
२६५६	२०१५०४०५०४८७६	सुनिता गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015243401265	31920
२६५७	२०१४०८१००४३६७	बाटुली माया बाडा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700480	31920
२६५८	२०१९०११५०१७२१	मन माया भण्डारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	Gangajamuna	43015241700385	31920
२६५९	२०१६१०१८०१५७३	सतमाया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., बैंक पुरात	1910199768900015	31920
२६६०	२०१५०५१००३०३२	मंगली सकिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700380	31920
२६६१	२०१५०७२८००१३५	हिरा माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700588	31920
२६६२	२०१३०२१५०२६०५	जानी माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि.गंगाजमुना	43015241700715	33260
२६६३	२०१९०३१५०२८४४	विष्णु माया गुरुङसेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015243400620	31920
२६६४	२०१९१०१०००८८१	टंक कुमारी सिंखडा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700426	31920
२६६५	२०१९१०१०००८९९	पतु माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700849	31920
२६६६	२०१६०११५०२२३८	हरि माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700358	31920
२६६७	२०१७१२३०३६४२३	कान्छी माया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100435	31920
२६६८	२०१६०७०३०१४७२	श्रीमति पुनिसड तामाङनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015243401568	31920
२६६९	२०१५०८१८००४२३	ताडसाड तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100474	31920
२६७०	२०१८०३०५०१५१४	कान्छी तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100478	31920
२६७१	२०१६०३०४०१००८	मैस्या तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100384	31920
२६७२	२०१७०३०८००३०६	काली तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100473	31920
२६७३	२०१६१२३०८४७७८	मंगली तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015244100367	31920
२६७४	२०१६०८१५०२०३५	बिचुङ्गा तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	18915243401644	31920
२६७५	२०१८०४०२००६१३	भिम माया बस्नेत	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि.गंगाजमुना	43015241700317	31920
२६७६	२०१३०१०२०२२८२	हिरा माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	Gangajamuna	43015241700071	34600

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
				जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सेवविधायक लि	बैंक खाता नं.		
२६७७	२०१५०७१५०१४७८	बाल कुमारी बानियाँ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015243400095	जम्मा ३१२०	
२६७८	२०१३०४०५०३५९२	सरस्वती थापा सुयल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700102	31920	
२६७९	२०१८०२१७०१०३२	विन्दा देवी अधिकारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700920	31920	
२६८०	२०१५०५२२००४५४	सेती माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700873	31920	
२६८१	२०१४०५१५०२५७२	राम्री माया भुजेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700125	31920	
२६८२	२०१३०५२५०१७१६	सिता कुमारी सिखडा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	23715241700109	31920	
२६८३	२०१६१००२०१५२९	निरमाया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015243400813	31920	
२६८४	२०१४०५०७०१८११	लाल माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700054	31920	
२६८५	२०१८०६१२००६७१	लक्ष्मी थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015243400207	31920	
२६८६	२०१६१२१५०१०३२	मैतली घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015241700864	31920	
२६८७	२०१३०१२९०२७९८	चिस माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	Gangajamuna	43015243400193	34600	
२६८८	२०१४०७१८००५४३	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731300014	31920	
२६८९	२०१८०५१००२६४३	कुमारी बरुवाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721700015	31920	
२६९०	२०१४०५१५०२३५१	सुनुमति दाहाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733000019	31920	
२६९१	२०१७०५०८००९०५	गणेश कुमारी बरुवाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151844200013	31920	
२६९२	२०१५०५०२००८९७	डिल कुमारी आले मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724700011	31920	
२६९३	२०१५०११२०३१९३	खिला देवी दाहाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910188529500023	31920	
२६९४	२०१७०५०७००९७२	सन्त कुमारी नेवार	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722000017	31920	
२६९५	२०१४०३१५०३४७६	गोरी श्रेष्ठ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722500017	23940	
२६९६	२०२००१०४०१७२३	देवी कुमारी दाहाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726200011	31920	
२६९७	२०१५०१०४०१२६९	चन्द्री साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723100019	31920	
२६९८	२०१९१०१५०१७७१	चन्द्र कुमारी प्लामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722900015	31920	
२६९९	२०१४०५१५०७५५५	निर कुमारी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910227689400023	31920	
२७००	२०१६०५१३००५६८	पार्वती दाहाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727800011	31920	
२७०१	२०१७१२०७००५९८	जान कुमारी दाहाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154625600019	31920	
२७०२	२०१४०८१४००८८८	मन कुमारी थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729000011	31920	
२७०३	२०१४०७०४००५५३	चाउरी साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723200019	31920	
२७०४	२०१४०३२८००८३४	दाल चिनी अधिकारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183271000010	31920	
२७०५	२०१८०५१७०१२४१	सावित्री दाहाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151286600013	31920	
२७०६	२०१९०६१३००२२२	चेन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723400011	31920	
२७०७	२०१५०१०७०१४७८	धन कुमारी दाहाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726500011	31920	
२७०८	२०१८०५०७०३१८३	ललिता गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191406200013	31920	
२७०९	२०१६०५१६००४०७	पद्मा माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727600012	31920	
२७१०	२०१६०५०४०१०११	युवा कुमारी रेग्मी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730000011	31920	
२७११	२०१८०२१३००४५४	ईन्द्र कुमारी मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721300014	31920	
२७१२	२०१९१००१०१५२४	हरि माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910221531600010	31920	
२७१३	२०१३१००५४१३४	सन्त मायाँ घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910167221800012	31920	
२७१४	२०१४०१०२०१८४५	शिव कुमारी खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731600015	31920	
२७१५	२०१५१२१६००४२९	देउ कुमारी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726100011	31920	
२७१६	२०१४०५०८०१२६४	कृष्ण माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721900012	31920	
२७१७	२०१३०५०९००९८५	सानुमाया अधिकारी थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732500017	31920	
२७१८	२०१९०१०९००४०३	जान कुमारी दाहाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724000011	31920	
२७१९	२०१४०५०२०१९४५	शयान सिखडा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731800012	31920	
२७२०	२०१९०५१००३८८५	नन्द माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183298500012	31920	
२७२१	२०१८०२०५०७७१५	गुमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191460100014	31920	
२७२२	२०१८०३१५११७५१	खिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910243620000013	31920	
२७२३	२०१५०१०५१३४२८	सिता माया घले	महिला				22344	
२७२४	२०१९१०१५०१७५५	विष्णु कुमारी अ.क्ष	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731000014	31920	
२७२५	२०१४०५१५०२७१३	गाँ माया श्रेष्ठ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722400017	31920	
२७२६	२०१९०८०७००४८५	चिनी माया नेवार	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723300019	31920	
२७२७	२०१२११५०२०७७	छल माया घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723500011	35940	
२७२८	२०१९०६०८००६६९	डिल माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216141200019	31920	
२७२९	२०१४०५०८०१४८४	माकुरी माया नेवार	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910228167300026	31920	
२७३०	२०१३०७०५०१९३	काली घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721600015	31920	
२७३१	२०१४०११५०८६७७	कुमारी घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191413700018	31920	
२७३२	२०१८०३१२००९१८	नेत्र कुमारी दाहाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727300012	31920	
२७३३	२०१३१२१४००५२८	धर्म कुमारी मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726800011	31920	

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			लाभग्राहीको खाता
				सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	
२७३४	२०१८०९१५०२२७८	कमिशा गुरुड	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४००६१९	३१२०
२७३५	२०१७०३१००११६९	सीता बुढाथोकी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४०००४८	३१२०
२७३६	२०२००११४००६७४	खिना कुमारी विष्ट	महिला		वि. बैंक लि.		७९८०
२७३७	२०२०११०६००८९३	लक्ष्मी माया गुरुड	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४०००७९	३१२०
२७३८	२०२२०३१५०२०९१	वेवी कुमारी ढकाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४४४८१०००१५	३१२०
२७३९	२०३७०५२२००३३४	आइती माया उपरकाटी	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५३९१११०००११	३१२०
२७४०	२०४८०३२१००३५३	अमिशा मिश्र न्यौपाने	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४४४४४०००१०	३१२०
२७४१	२०२५०६०७००६०१	लक्ष्मी माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४१२७२०००१४	३१२०
२७४२	२०३१०१२७००१११	पुतली माया विक	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५३९०२९०००१९	३१२०
२७४३	२०२६११०३००३०१	पूर्णमाया गुरुड	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	१९१०१५४१७१०१००१९	३१२०
२७४४	२०३५०६२२०११५१	जमुना गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४४१००९८७	३१२०
२७४५	२०२१०९०५००६७३	देवी कुमारी गुरुड	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४४०९९०००१४	३१२०
२७४६	२०२३०११००१३७७	पम्फा देवी कार्की अधिकारी	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४५३९०००१३	३१२०
२७४७	२०२००८१८००३५७	सुसिला देवी क्षेत्री	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४४२७५०००१२	३१२०
२७४८	२०३०१२०५००८१९	इन्दिरा ढुंगाना	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४१३२५०००१७	३१२०
२७४९	२०३४०५१८००३६२	भीम माया गुरुड	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४४५४८००००१७	३१२०
२७५०	२०२००३१५०२७६४	सुकमाया गुरुड	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४६४८२०००१२	३१२०
२७५१	२०२७०२२००७९९	राम माया सिम्खडा	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४९१५०००१५	३१२०
२७५२	२०४५०३१००१४८३	केशरी घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४१३८३०००१७	३१२०
२७५३	२०३२०९१५००६४६	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४१७१३०००१७	३१२०
२७५४	२०२५१०२००७८८	जून माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४५५३५०००१६	३१२०
२७५५	२०३३१११५०३३०५	गंगा देवी न्यौपाने	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४२६७०५०००१०	३१२०
२७५६	२०३४०३१२००५५३	टीका ढकाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	१९१०१५४४१३५०००१९	३१२०
२७५७	२०२५०६२७००३३६	शान्त माया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४००६६७	३१२०
२७५८	२०४२०६२०००३९३	सकुन्तला गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	२०११५२४३४०१६७२	३१२०
२७५९	२०२४०१०५०२०४३	सट्टी माया घले	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४१७०५६०	३१२०
२७६०	२०३००९०१००९९६	राम कुमारी गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४४१००६६७	३१२०
२७६१	२०२३०४०५०२४११	धन सुबा गुरुड	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४५३५१०००१२	३१२०
२७६२	२०३१०३१५०३२७२	आसमाया गुरुड	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४१७५३०००१०	३१२०
२७६३	२०२८०३०३००४२९	सीता कार्की क्षेत्री	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५३८९४७०००१७	३१२०
२७६४	२०३८०१०१०१८६१	कोपीला कार्की	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५३९०९८०००१५	३१२०
२७६५	२०२१०६०८०१०९३	जगमाया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४२३७००००१८	३१२०
२७६६	२०२५०७२५००४२९	पूर्णा माया गुरुड	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४९११०००१७	३१२०
२७६७	२०३००८१७००३५८	हिमा देवी भट्टराइ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	१९१०१५४२७५८०००१२	३१२०
२७६८	२०२९११०५००७५५	तिल कुमारी सिंखडा	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४००३७१	३१२०
२७६९	२०३५०५१४००५७४	चन्द्री माया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४००३३७	३१२०
२७७०	२०५००४१३०२९८८	सम्झना तामाङ घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४२०८३५०००१५	३१२०
२७७१	२०३९०९०५०१३३५	केश माया विंको	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४५०८०००१९	३१२०
२७७२	२०२०१२०२०१०७२	तिल कुमारी न्यौपाने	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४२०९००००१८	३१२०
२७७३	२०२५०५१००२३३२	काली कुमारी खनाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	१९१०१५४१७९००००१३	३१२०
२७७४	२०२३०११६००३४३	मिना कुमारी गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४००६८८	३१२०
२७७५	२०२७०१०२०२९९३	सुनि माया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	१७७१५२४१४१८३३३	३१२०
२७७६	२००६०२०३०१२६८	सन्तु माया तामाङ	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४१७०५८४	३१२०
२७७७	२०३९०९२४००१८९	सरीमाया घले गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४००३४०	३१२०
२७७८	२०३८१२२५००९५३	सोभा गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४००३८२	३१२०
२७७९	२०४४०४१३०२४८६	मिना गुरुड (घले)	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	२३७१५२४३४०१३९४	३१२०
२७८०	२०३३०५२८००२१५	शुसिला दमाई	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४००३३६	३१२०
२७८१	२०२५०१०६००४९७	फत्त कुमारी घले	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४००३६९	३१२०
२७८२	२०२६०१०२०११८७	हरि माया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४००३४७	३१२०
२७८३	२०२५१२०९००४०७	काली गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४५४१५२४३४००२७२	३१२०
२७८४	२०३७१२२४००३१३	फूलमाया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४००५२७	३१२०
२७८५	२००६०३०५०२८५५	कोची गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४००३२४	३१२०
२७८६	२०२४१००९००५५२	सरमाया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४००६८४	३१२०
२७८७	२०२४१२०८००२४६	सभिस माया घले	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४१७०५७१	३१२०
२७८८	२०३२१०१२००८२३	सुकमाया कामी	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४३४००३३४	३१२०
२७८९	२०२००४०४०१५८६	गंगा माया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४४१००९७१	३१२०
२७९०	२०२००४०८००५९७	काली माया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गङ्गाजमुना	४३०१५२४१७०६४८	३१२०

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			लाभग्राहीको खाता
				सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	
२७९१	२०५५१११४०३९६२	आत्मा तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243401383	जम्मा 31920
२७९२	२०२६०४०३००६११	जानि माया तामाङ	महिला	विधवा	Gangajamuna	43015244100245	31920
२७९३	२०२२०५१५०२२२३	विष्णु कुमारी तिम्सिना	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154233900013	31920
२७९४	२०४४११०२०२२८६	मन माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910102789100012	31920
२७९५	२०४२०४२६००१८९	रिता के.सी	महिला				23940
२७९६	२०२६०६१००२३८५	सानु माया खड्का	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910201329400015	31920
२७९७	२०२००४०२००६४	ठ कुमारी ढकाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154408900015	31920
२७९८	२०३५०४०१०१८५३	चिनी माया वि.क.	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153899600015	31920
२७९९	२०३१०४१८००२७३	सीता धमला	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493700017	31920
२८००	२०४२०१०५०२०४५	मनिसा घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154175300018	31920
२८०१	२०२८०८०१०२१०५	गायत्री अधिकारी	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910175221300020	31920
२८०२	२०२१०९१४००३३७	हाे माया गुरुड	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154277000014	31920
२८०३	२०३५०३१००१०२१	लेख माया ढकाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153907000011	31920
२८०४	२०२३०४०१०२६३४	मिना कुमारी ढकाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154178400012	31920
२८०५	२०२७१००८००५२४	खिर माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154132200016	31920
२८०६	२०२००४१००३८८६	मन कुमारी खत्री	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209890100013	31920
२८०७	२०२३११०४००७१३	सानु माया गुरुड	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183276700014	31920
२८०८	२०२४०७०८००४७७	विवा नेपाली	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154169800012	31920
२८०९	२०२८०५१००२६२३	मन कुमारी न्याैपाने	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154643900016	31920
२८१०	२०३८१११६००३४३	फूलमाया भट्टराइ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154180000019	31920
२८११	२०३२०२०८००२४३	शान्ति लामिछाने	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153896400014	31920
२८१२	२०२४०९१२०१६७१	मन माया गुरुड	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910243899700010	29260
२८१३	२०२३०५०१००५८५	लाल कुमारी सिखडा	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153903900018	31920
२८१४	२०५५०६२०००६२७	सविना पाण्डे अधिकारी	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492600011	31920
२८१५	२०२३०६११००२०२	बल कुमारी गुरुड	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154306900018	31920
२८१६	२०२१०५०३०१४१९	मखन ढकाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180649700015	31920
२८१७	२०२१०२२५००३८७	कृष्ण कुमारी खनाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154129200012	31920
२८१८	२०३९०५०६०४१५२	लिता ढुंगाना अधिकारी	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180559200018	31920
२८१९	२०२३१२०४००३६१	मिना माया घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	20115243401670	31920
२८२०	२०२८०३०६००४१४	स्यानकान्छी गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400348	31920
२८२१	२०४२०६०५००५४३	फिट्टी माया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	20115243401653	31920
२८२२	२०३००५०१००७३९	आश गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400345	31920
२८२३	२०२४०३०१००७०३	भद्रौ माया घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700775	31920
२८२४	२०२००६१२००५८६	पान माया गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700802	31920
२८२५	२०४०१०१५१०९५२	सुशिला गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243401593	31920
२८२६	२०३८०६१९००१८७	बिमला गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400067	31920
२८२७	२०३१०३१५०४४७८	काली माया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100955	31920
२८२८	२०४५०६२२०२१९३	विष्णु माया गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400488	31920
२८२९	२०२६०१०१०४२२५	मनसिरी गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700577	31920
२८३०	२०२३११०६००१८६	काली गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700586	31920
२८३१	२०२६११०३००३५२	खरुमाया घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400368	31920
२८३२	२०२१०२०३०२२४३	मन कुमारी गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243401494	31920
२८३३	२०३६१११००५७६	संगिता गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400357	31920
२८३४	२०२२१०१००१३३९	सारजुम गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400338	31920
२८३५	२०५१०८१२०२०७३	विनिता गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	24815243400318	31920
२८३६	२०३१०८१५०४६६७	भिम माया गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243401627	29260
२८३७	२०२१११०८००५३३	प्लेकता माया घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100740	31920
२८३८	२०२१०१०३००६२६	गोविन्द कुमारी गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700790	31920
२८३९	२०५९०८२५०४२७९	अस्मिता गुरुड तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	45415243400090	31920
२८४०	२०३६०५०१०१११४	मुना गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400339	31920
२८४१	२०२१०३१५०१८०६	सानु माया गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	23715243400783	31920
२८४२	२०२२०९२८००३२७	लाल माया गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700757	31920
२८४३	२०२००४०३००७९६	धन माया घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700770	31920
२८४४	२०२८०४१३००४०३	गंगा माया गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700758	31920
२८४५	२०३८१११२००५१३	नितु गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	23715243400773	31920
२८४६	२०३६०४०२०१२५५	धन माया गुरुड	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100630	31920
२८४७	२०३२११२५००९७१	चिनी माया गुरुड	महिला	विधवा	Gangajamuna	43015243400846	31920

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
२८४८	२०२५०२०३००६५८	सरस्वती माया घले	महिला	विधवा	Gangajamuna	20115243401032	जम्मा ३१२०
२८४९	२०२२०३१००३९०३	पुतली साकी	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237625000017	31920
२८५०	२०४५०४११००४१६	अनिसा गुरुङ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153903700014	31920
२८५१	२०२००५०५०१११९	फूल माया गुरुङ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158497100011	31920
२८५२	२०३१०३०४०२३९३	सोभा लामिछाने	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910243896100011	26600
२८५३	२०४४०८१०००९१७	जून माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158355900012	31920
२८५४	२०३२०७२७००३३३	सकुन्तला कार्की	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492800015	31920
२८५५	२०२२०४१२००६६३	सावित्री ढकाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155906900019	31920
२८५६	२०४१०१०००४०९	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154131700012	31920
२८५७	२०२९०४०५००७९२	धन मिना घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726700011	31920
२८५८	२०२११११६००२५४	शान्ति माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731500014	31920
२८५९	२०२६०५१००१८२७	बुधी माया नेपाली	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728500011	31920
२८६०	२०२७०४०२०१७२६	राम माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191398400019	31920
२८६१	२०४१०७२६००४३२	अनिता अधिकारी दाहाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143720900011	31920
२८६२	२०२००४०५०३९५१	नीर कुमारी अधिकारी	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216363800011	31920
२८६३	२०३०११२३००४४१	गिता अधिकारी	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209901400019	31920
२८६४	२०२५०४०८००४०६	डिल माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724900011	31920
२८६५	२०२०१०१५०२५८७	पूर्ण देवी वक्ताकोटी	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727900011	31920
२८६६	२०३८१२२३००३४४	लिला कुमारी खत्री	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730500012	31920
२८६७	२०३८१११९००५०३	कमला दाहाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151845800014	31920
२८६८	२०२०१००३००४६२	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728600011	31920
२८६९	२०२२०५०४०१७९५	डिल माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910181170900011	31920
२८७०	२०४२०९१००२४०२	राम माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191396400011	31920
२८७१	२०२००७०८००५१७	बिन्दि कुमारी साकि	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730800011	31920
२८७२	२०२४०८१४००३७४	चन्द्र माया गुरुङ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723000019	31920
२८७३	२०२५१०१८००४६९	मन माया नेपाली	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729300011	31920
२८७४	२०२००८१२००६७३	जग माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745800011	31920
२८७५	२०१४१००४००६८७	सिता नेपाली	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732600017	31920
२८७६	२०२१०७१३००२६७	दिपा कुमारी मगर	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725800011	31920
२८७७	२०३९०११००१७२३	देबी श्रेष्ठ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726400011	31920
२८७८	२०२३०५१५०७६४	विमला अधिकारी	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209898900011	31920
२८७९	२०३८०८२१००७६७	गिता वि०क०	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183271500015	31920
२८८०	२०३३०४२००१९७३	तिर माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910236124800012	31920
२८८१	२०२६०४२४००२९४	सरिता श्रेष्ठ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910161165500013	31920
२८८२	२०२३०९०२००३३८	विन्दा ठाडे क्षत्री	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728400011	31920
२८८३	२०४००५२०००८२९	मनिषा सिलवाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729400011	31920
२८८४	२०३८०८०८००३९२	कल्पना श्रेष्ठ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721500014	31920
२८८५	२०२२०१२५००५५१	न्याउरी कोइराला	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727400012	31920
२८८६	२०३०१२१३००१७७	हिम कुमारी थापा	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700304	31920
२८८७	२०२९०११७००३४८	कृष्ण कुमारी रेग्मी	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400316	31920
२८८८	२००७०३०२०१५८९	कमलादेवी गुरुङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400187	31920
२८८९	२००६०३२१००५९१	माइली दमैनी	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400211	31920
२८९०	२०४५०३०१०३०२५	आसरी गुरुङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	21315243401350	31920
२८९१	२०२७११०६००२६२	कमला बानियाँ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	23715243400822	31920
२८९२	२०३७०३१५०५८७८	वल माया घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	24515243401393	31920
२८९३	२०२६१११६००८६५	कमिजोम गुरुङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100711	31920
२८९४	२०२३०४०१०२५९२	पुतली कमिनी	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400287	31920
२८९५	२०३३०५०२००३८४	सानु माया गुरुङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700311	31920
२८९६	२०२९०५१५०११४३	मिरा पन्त	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	23215243400379	31920
२८९७	२०३४०८१००१२७३	धन कुमारी बानियाँ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	23715243400823	31920
२८९८	२०२००३१५०२६९९	खड्ग कुमारी अधिकारी	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700127	31920
२८९९	२०५६०६२००२४१५	मुना गुरुङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400892	31920
२९००	२०३६१०२५००५३७	एक माया भट्टराई	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	18915243401459	31920
२९०१	२००७०३०१०२०६८	राधिका रोकाय	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400225	31920
२९०२	२०४२०१०५१०९७२	जानुका अधिकारी	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	23715243401723	26600
२९०३	२०३२०२०५००६६७	झम्क कुमारी राना	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400233	31920
२९०४	२०२८०५०६०२७७९	जानु कुमारी खत्री	महिला	विधवा	Gangajamuna	43015243400744	31920

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
२९०५	२०२१०८२४००१८९	विपना अधिकारी	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	20415243401468	जम्मा ३१२०
२९०६	२०२१०१०५०१२६४	पदम कुमारी थापा	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015241700242	31920
२९०७	२०३३०१११००२३६	योम कुमारी राना मगर	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015241700279	31920
२९०८	२०४३०१०११०९१२	धन कुमारी कुँवर	महिला	विधवा	Gangajamuna	43015243401624	29260
२९०९	२०२५०१०४०१९८७	बुद्धिमाया गुरुङ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180624500012	31920
२९१०	२०४८०९१५००७६६	कापिला घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158451100019	31920
२९११	२०२१०१२५००५४६	लाल माया घले	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	20115243401127	31920
२९१२	२०२२०५२८००२५९	हरि माया घले	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	23715243400816	31920
२९१३	२०४२०९०३०१०५२	हरि माया गुरुङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	21815243400978	31920
२९१४	२०२८०५०१०१७०७	अनिता घले	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015241700393	31920
२९१५	२०३१०२०३०१४७२	फूलमाया दमै	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100913	31920
२९१६	२०३६०६०६००३३७	अनिता घले	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	18315243401126	31920
२९१७	२०४६०४०५००६१४	मिरा सुन्दास	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015243400245	31920
२९१८	२०४६१०२८००२५८	सिर्जना सुवेदी	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015243400252	31920
२९१९	२०२३११०७००४२४	भिम माया घले	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015243400257	31920
२९२०	२०१००४०८०१५२१	चिनी माया तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	18915243401635	31920
२९२१	२०३२०७०३००२१६	तरजोम तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100483	31920
२९२२	२०३७०४१९००२२६	सुकर माया तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100551	31920
२९२३	२०३५०११५०१८२६	सार्की माया तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100440	31920
२९२४	२०२५०७०३००३८४	डिल माया तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	20115243401953	31920
२९२५	२०२३०४०८००५२६	तर्कु तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100491	31920
२९२६	२०३००३०२०१९३८	जमुनादेवी तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	18915241412788	31920
२९२७	२०२३०२०६००२६८	जोल्संग तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	20115243401913	31920
२९२८	२०३२०५०६०२१०२	रक्से माया तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100894	31920
२९२९	२०३५०६२५०१३९४	आइती माया गुरुङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	18915243402411	31920
२९३०	२०४००७०३०१५८९	तिर माया तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100939	31920
२९३१	२०२३०९०६००२९७	प्लेकचोम तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100611	31920
२९३२	२०४०१०२७००६४२	माया तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100480	31920
२९३३	२०४९०८१२००५५७	सबिना तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	18315243401333	31920
२९३४	२००६०११००३७५८	योसाङ तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100410	31920
२९३५	२०४२०२०४००४१२	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100375	31920
२९३६	२०२७०३२०००५६५	राधा कुमारी तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100530	31920
२९३७	२०३८१२२३००८०७	पूजा तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	18915243402383	31920
२९३८	२०३३०९१६००२४६	खोसाङ तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100304	31920
२९३९	२०२००३१५०२७४९	सिरजोम तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100475	31920
२९४०	२०२८०४०६००६७७	कान्छी माया तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100320	31920
२९४१	२०३५०१३०००७४४	ल्माङ चोम तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100945	31920
२९४२	२०३८०५११००५०९	कान्छी माया तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगाजमुना	43015244100337	31920
२९४३	२०२४०४०३००६५७	मन्सली तामाङ	महिला	विधवा	Gangajamuna	43015244100315	31920
२९४४	२०५४०६०६०२९५५	सकुनी थापा	महिला				16143
२९४५	२०२५०८१३००३२४	सानो रेग्मी	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732400017	31920
२९४६	२०३००९१०००८४९	सुक माया कोइराला	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732700017	31920
२९४७	२०२०१००४००६७६	चिनुमाया दाहाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151312800011	31920
२९४८	२०२२०४१७०१०५५	लिला सार्की	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910187649700023	31920
२९४९	२०२२०६०७००६५७	तुलसी माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725400011	31920
२९५०	२०२१०४०७०१६८६	मुरा माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191401500019	31920
२९५१	२०३००६२८००२९२	निर्मया वि. क	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730400012	31920
२९५२	२०४०१३०००९४१	तन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910243611900018	31920
२९५३	२०२००३१६०१००४	मिठु माया सार्की	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183272100016	31920
२९५४	२०३९११४०११८४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910202835900013	23940
२९५५	२०२३०४०८०१३९१	जुनी घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207641600010	31920
२९५६	२०३३०८०४०१५९८	लिला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209905600019	31920
२९५७	२०२५०७१७००५३३	रिता ढकाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730300011	31920
२९५८	२०२४०११७०१६७७	मन माया गुरुङ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910226924300029	31920
२९५९	२०३००५०८००६०१	दुर्गा रेग्मी	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726000011	31920
२९६०	२०२३०९०३००६७४	दिल कुमारी आले मगर	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191403300013	31920
२९६१	२०३२१२१५००७३१	जानु बरुवाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724100011	31920

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
२९६२	२०२११०२४००१३६	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730100011	जम्मा 31920
२९६३	२०२१०१०५०१२९८	डिल कुमारी ढकाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724800011	31920
२९६४	२०२२०६१५०४४८७	राम माया पन्थ श्रेष्ठ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910225001500015	31920
२९६५	२०२३०८१५०४५४४	मधुमाया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910224200500017	31920
२९६६	२०४५०७२६०११३४	रिता नेपाली	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183300000011	31920
२९६७	२०२४०७१०००७६२	तुल माया श्रेष्ठ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725200011	31920
२९६८	२०२११२१४००२८१	खिलकुमारी थापा	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722100016	31920
२९६९	२०२२०८१७००५३८	मन माया श्रेष्ठ	महिला				21369
२९७०	२०३२०९१७००२८७	देवि माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726300011	31920
२९७१	२०४१०८१३००३६२	सुनिता खत्री	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732900015	31920
२९७२	२०२१०४१५०११६८	शान्ता थापा	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731400014	31920
२९७३	२०२८०८०५००७१२	सुशिला खत्री	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733200019	31920
२९७४	२०४००५२७००३११	पुतलीमाया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100258	31920
२९७५	२०३७०४१५०३७९८	कान्छी माया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	23415243400849	31920
२९७६	२०२२०१०२०११६२	सिरमाया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	23415244100002	31920
२९७७	२०२४०१०४००९०९	धमश्री तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100143	31920
२९७८	२०२८०४१२००८१६	छेमन तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	24615244100194	31920
२९७९	२०३३०५१५०३००२	वृमाया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100080	31920
२९८०	२०२६०६१५०१३४५	भिम माया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100024	31920
२९८१	२०५१०१०२०४४२९	घाम माया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100665	31920
२९८२	२०५११०१५००९०९	एलिना तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100495	31920
२९८३	२०२४०१०९००६९२	ताडमाया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100107	31920
२९८४	२०३१०२०३००४८२	सिलमाया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100149	31920
२९८५	२०३९०४२०००३५२	भिम माया घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400258	31920
२९८६	२०२६०७२००४७५	रत्न माया घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400370	31920
२९८७	२०३३१२१०००८६२	जुरेली रोकाय	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700830	31920
२९८८	२०२४०५०६०१८४६	फुल माया गुरुङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700957	31920
२९८९	२०३९०७२२००२९४	सिवानी तण्डुकार	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	20115243401642	31920
२९९०	२०२०१११८००५२६	दिल माया सिद्धमडा	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400292	31920
२९९१	२०२८०९२२००१७८	प्रेम कुमारी नेपाली	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400265	31920
२९९२	२०२३१०१८००७४६	रुपा नेपाली	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700510	31920
२९९३	२०४२०८२०००८६३	सुक माया घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400270	31920
२९९४	२०३५०१२२००१७२	चेत कुमारी भण्डारी	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400275	31920
२९९५	२०४४०१०९००८०७	सरिता घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400301	31920
२९९६	२०४१०८०५००७०७	कमला सुवेदी	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	20115243401711	31920
२९९७	२०२४०४१५०३२४२	सुक माया सार्की	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100616	31920
२९९८	२०२७०२१७००३२४	चित्र कुमारी प्याकुरेल	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400344	31920
२९९९	२०२००९२५००५३३	उमा कुमारी थापा	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100659	31920
३०००	२०२८०७१००१०४३	राधिका लामिछाने	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	20015243401326	31920
३००१	२०२४०८०६००४४६	निल कुमारी लामिछाने	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700502	31920
३००२	२०३७०८०१००३५७	रन माया राना मगर	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	18915243401460	31920
३००३	२०२३०५०२०१५०८	श्री माया गुरुङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100697	31920
३००४	२०२७०९०५०२०८३	रुन कुमारी अधिकारी	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243401459	31920
३००५	२०२११२०३०१३४३	देउ माया घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	23715243401670	31920
३००६	२०४५१०११०१३०४	भगवती पन्त	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400269	31920
३००७	२०३७०१२२००१६८	दुर्गा माया घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400272	31920
३००८	२०२७०४०६००५०५	सरस्वती माया घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015242900092	31920
३००९	२०४५०५२६००२८८	सरस्वती सिखडा	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400306	31920
३०१०	२०२५०३०३०११८३	नकली गुरुङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015241700907	31920
३०११	२०२२१२१५०१०७८	भगवतीमाया गुरुङ घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	23715243400804	31920
३०१२	२०२१०५०७००९३३	शर्मिला गुरुङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400393	31920
३०१३	२०२६०११३००४२६	आइती घले	महिला	विधवा	Gangajamuna	43015243400319	31920
३०१४	२०४०१०१५०४२४३	राधिका भट्ट श्रेष्ठ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158491200014	31920
३०१५	२०३७०५२८००२६५	पदमाया गुरुङ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153896700015	31920
३०१६	२०३००७०३००५३३	राधा ढकाल	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180643900015	31920
३०१७	२०२४०९०६००६८३	राम माया घले	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	20115241700344	31920
३०१८	२०३००५११००४७२	विन्दा नेपाली	महिला	विधवा	Gangajamuna	43015243400259	31920

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
३०१९	२०३७०६१२०१७११	अरुणा घले	महिला	विधवा	Gangajamuna	17815243401638	जम्मा ३१२०
३०२०	२०४८१००१०७६०३	पूजा घर्ती	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., कैलाली	1910233131600017	31920
३०२१	२०३००४०४००४०५	राम माया राना मगर	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400267	31920
३०२२	२०५६०७०७०१७२७	लाल माया श्रेष्ठ	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400765	31920
३०२३	२०३३०८१००४४७४	शान्ती माया दमाई	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243401102	31920
३०२४	२०२७०३१५०४९३४	सारदा नेपाली	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	21315243401723	31920
३०२५	२०३६०५०६००५१२	देवकी बस्नेत	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400213	31920
३०२६	२०३३०६२७००२०७	मुना सिखडा	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400331	31920
३०२७	२०२६११५००८६७	निर माया मगर	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400274	31920
३०२८	२०३६०७१००३७८६	सावित्री अधिकारी	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243401651	29260
३०२९	२०४११००६०१००६	कल्पना श्रेष्ठ	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015244100632	31920
३०३०	२०२४०८०७००४८५	विष्णु माया सापकोटा	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015241700429	31920
३०३१	२०२४०८१५०१३२३	चन्द्र कुमारी लामिछाने	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015241700503	31920
३०३२	२०२०१०१५०५१०१	दिलमाया घले थापा	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015241700937	31920
३०३३	२०३००३२१००२०३	मन माया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400305	31920
३०३४	२०३७१००८००३६६	इन्दु सिखडा	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	18315241406883	31920
३०३५	२०२५१०२०००७६२	कमला अधिकारी	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400379	31920
३०३६	२०३८०२१५०५६२१	मनमाया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243401317	31920
३०३७	२०२००८०१००५०२	ढाल माया अधिकारी	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015241700517	31920
३०३८	२००६०३२१००६०९	पातली गुरुड	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400199	31920
३०३९	२०२२०४१५०१५८८	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400206	31920
३०४०	२०२२०५०४००९३८	काइली माया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015241700278	31920
३०४१	२०४०१०१०००९११	मिना कुमारी गुरुड	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400241	31920
३०४२	२०२८०४०३००५६७	शांभा अधिकारी	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400218	31920
३०४३	२०२८१००६००२७८	आइती माया घले	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400088	31920
३०४४	२०४१०९१३००२९५	नेप्टीमाया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400192	31920
३०४५	२०३००९०६००१४४	हरिमाया वि० क०	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	22315243400817	31920
३०४६	२०३२०२१५०११३६	भगवती ठाडे अधिकारी	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015241700259	31920
३०४७	२०३८०४११०१७२४	सानु माया राना मगर	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243401352	31920
३०४८	२०३१०२२६००१५२	जानकी अधिकारी	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	17715241417298	31920
३०४९	२०४००४२००२७४५	रानी तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	17715241419101	31920
३०५०	२०३८०४२२००२४४	आशा भट्टराइ	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015241400289	31920
३०५१	२०२३०९१००२१०५	दुर्गा कुमारी थापा मगर	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015244100714	31920
३०५२	२०४९०३१९०१७०४	सन्तोषी रिजाल भुजेल	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015244100643	31920
३०५३	२०४१०२३००६५५	पार्वती अधिकारी	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015241700283	31920
३०५४	२०२२१०२०००७७९	राम कुमारी कार्की	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015241700313	31920
३०५५	२०४००३०२००५०९	कमला पन्त	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	20515243402191	31920
३०५६	२०२४०५०६००३९५	दुर्गा देवी नेपाल	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015241700550	31920
३०५७	२०५१०६१५०५९८९	रसमाया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015244100705	31920
३०५८	२०३९१११७०११२३	गीता भट्टराइ	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400662	31920
३०५९	२०२५०६०६००३०६	राधा कुमारी घले	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	20115243401713	31920
३०६०	२०२०१०१५०२५४६	बुद्धि माया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400093	31920
३०६१	२०२३०३०६००३६५	हिरा कार्की	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400052	31920
३०६२	२०३६०११००७४३४	नन्दमाया घले	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243401339	31920
३०६३	२०२४०५०६०३१४९	फल माया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243401545	31920
३०६४	२०३४०४०२००९५५	दिलमाया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015244100629	31920
३०६५	२०४९०६१४०१८५२	प्रविना महर्जन	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	21515243400857	31920
३०६६	२०२८०५१५०२७१३	पम्फा अधिकारी	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400221	31920
३०६७	२०५१०१०४०१८२७	चेली माया गुरुड	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015241700048	31920
३०६८	२०२६१००३०१०२२	सुशिला घिमिरे	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015244100620	31920
३०६९	२०२४०३०५०१६२९	सीता नेपाली	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400107	31920
३०७०	२०३०१००२००५२१	सरस्वती बस्नेत	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400244	31920
३०७१	२०२२०४१७००४०४	देवी गुरुड	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015243400188	31920
३०७२	२०३९०५१००२५५४	टूली माया तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015244100199	31920
३०७३	२०२१०५०४०११६९	जूरी माया तामाङ	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015244100019	31920
३०७४	२०२९१११८००१५४	यानीमाया तामाङनी	महिला	विधवा	वि. गंगासिना	43015244100216	31920
३०७५	२०३८०९१४०१५२९	पुस माया तामाङ	महिला	विधवा	Gangajamuna	43015244100031	31920

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
					सेवा प्रदायक			
३०७६	२०२२०४०२००९१९	कान्छी माया लामा	महिला				जम्मा २३९४०	
३०७७	२०४३०५०४०२०९६	सुपारी तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	18915241411850	31920	
३०७८	२०३९०३०७००२९४	फूल माया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100171	31920	
३०७९	२०३६०४०५००८३९	म्लाडस्या तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100148	31920	
३०८०	२०३८०८१००२५६८	आशिषमाया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	20415244100021	31920	
३०८१	२०४१०५०२००५०२	कान्छी माया विश्वकर्मा	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243400377	31920	
३०८२	२०२७०९१८००५८२	उरस्या तामाङनी	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	21315243401587	31920	
३०८३	२०२८०५२५०२२५८	कुमारी तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	18915240701042	31920	
३०८४	२०३३०८१००१०८२	तर्कु माया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244100104	31920	
३०८५	२०४२१११५०१२४३	मीना तामाङ	महिला	विधवा	Gangajamuna	20715244100028	31920	
३०८६	२०२३११०३००५६३	रामप्यारी भट्ट	महिला				15960	
३०८७	२०३२०३०१००४०९	फुसुर माया तामाङ	महिला				8423	
३०८८	२०२९०७२१००१७२	डल्लि माया तामाङ	महिला				7980	
३०८९	२०२८१००३०१००२	लालु माया घले	महिला				7980	
३०९०	२०३६१२३००५३१८	शान्ती माया गुरुङ घले	महिला				2746	
३०९१	२०३११११३००१७७	अशािक अधिकारी	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155366400012	47880	
३०९२	१९९३०४०२०१२२८	झक बहादुर राई	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155897000019	47880	
३०९३	२०१५११०१४००३८६	देव बहादुर राई	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158448000018	47880	
३०९४	२०४५०६०७०३१५७	मुना वस्ती	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910217757600019	47880	
३०९५	२०६३०३०४००३७४	स्मृती न्याैपाने	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493800014	47880	
३०९६	२०६५०३२२०१८६६	कुशल राई	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910205849600016	47880	
३०९७	२०७५०३१२१०२६३	थोमस तामाङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	17715244100011	47880	
३०९८	२०३३०३१०००७१३	मनिष तामाङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	18915241411434	47880	
३०९९	२०५१०२०७००६६३	रेनु तामाङ	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015244100113	47880	
३१००	२०५३०८१४००३४४	शुमिता लामा	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	18915243401753	47880	
३१०१	२०६३०८१२०१२१८	सिता माया तामाङ	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015244100285	47880	
३१०२	२०५००६१३००४५८	खर्पा तामाङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015244100118	47880	
३१०३	२०७७०६०७१२८२१	आजिव तामाङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015243100181	47880	
३१०४	२०६४०५२९००२६७	हेमन्त तामाङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	18915243200026	47880	
३१०५	२०४५०४१००२४८९	खर्पा लामा तामाङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015244100271	47880	
३१०६	२०४२१००२००५१८	दैमाया तामाङ	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015244100036	47880	
३१०७	२०६६०८१६००८२४	शुमिता तामाङ	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	18915243200025	47880	
३१०८	२०३७०१०२०३२५५	चिकरी तामाङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015244100720	47880	
३१०९	२०२१०१०१०७७०८	मुग्धी स्या तामाङ	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015244100044	47880	
३११०	२०५२०३०३००४५४	गणेश सुवेदी	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015241400350	47880	
३१११	२०५७०९०५००२१४	जिना कुमारी कार्की	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015243400273	47880	
३११२	२०६२१२०७००३३९	सन्देश सिखडा	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015241400618	47880	
३११३	२०४४१२२२००२५२	तुल मान बज्राचार्य	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015241400356	47880	
३११४	२०३७०१०१०१३३५	टेक माया घले	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015243400303	47880	
३११५	२०३८०३०५००७३८	उमादेवी सुवेदी	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015243400372	47880	
३११६	२०१४१११००२८५२	चेत बहादुर गुरुङ घले	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	Gangajamuna	43015244100758	47880	
३११७	२०२६०४०२०२०६४	चित्र कु न्यौपाने	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218660300010	47880	
३११८	२०१८०८०५०२६४४	तिर्थमान बज्राचार्य	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015241401775	47880	
३११९	२०६२०३२१००२४८	ठाकुर श्रेष्ठ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015243100008	47880	
३१२०	२०४७०१०२००५८१	निरा कुमारी बस्नेत	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	23715243400821	47880	
३१२१	२०४८०४२१०१११३	निर्मला रिजाल	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015243400318	47880	
३१२२	२०६४०३२०००२२३	सुस्मिता थापा	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015243100014	47880	
३१२३	२०५९०४०१००६०८	ममता सुवेदी	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015243400392	47880	
३१२४	२०६२१२०७००३२१	धन माया वाडा	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015243100007	47880	
३१२५	२०१७०४०४०१४८३	बेलामा तामाङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015244101010	47880	
३१२६	२०६६०१०१०२०५२	कोपिला तामाङ	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015244100512	47880	
३१२७	२०३७१००३००१८५	छेनी माया तामाङ	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015244100538	47880	
३१२८	२०४२१२१७००६५२	कान्छी माया तामाङ	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015244100514	47880	
३१२९	२०५२०८११००३९७	धन कुमार कामी	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	वि Gangajamuna	43015244100448	47880	
३१३०	२०५५११२५००२८७	प्रकाश तामाङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	Gangajamuna	43015244100570	47880	
३१३१	२०६२०४२३००८१२	दिपा थापा	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151549000017	47880	
३१३२	२०६२०२०५०१२२५	अस्मिता अधिकारी	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151668100018	47880	

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
				पूर्ण	अर्ध	अशक्त			
३१३३	२०१४१००९०१५७७	चन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910225715700015	जम्मा 43516	
३१३४	२०४२१०१५०३३१६	मन्जु नेपाली	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151848600017	47880	
३१३५	२०२४०१०५०२०२७	भगवती थापा	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143714600011	47880	
३१३६	२०६३०६०४००३३६	जानी बहादुर सिखडा	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143714400011	47880	
३१३७	२०४११०१००१८४२	कविता अधिकारी	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151845300019	47880	
३१३८	२०६४०९१३००२३४	रोशनी अधिकारी	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143714700011	47880	
३१३९	२०१३०८१८०१३५३	गुसमान श्रेष्ठ	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910243623200014	47880	
३१४०	२०३८१२०२००३७१	रिमा कुमारी राना मगर	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	20215243401582	47880	
३१४१	२०२२०५०१००६११	काली बानिया	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241700108	47880	
३१४२	२०७२०११७०४८९४	अनिषा वि०क०	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015243100037	47880	
३१४३	२०५७०७१४००२६९	प्रदिप थापा	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	21315244100004	47880	
३१४४	२०५२०४१५००६३७	प्रकाश बि क	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241400292	47880	
३१४५	२०४८०७०७००४५४	सरला कार्की	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015243400246	47880	
३१४६	२०४४१२०८००३१९	ला०क कुमारी राना	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015243400230	47880	
३१४७	२०३१११०५०१४२९	सविना कामी	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241700316	47880	
३१४८	२०३०१०२२००४४६	सरु मगर	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015243400493	47880	
३१४९	२०५८०३०२००३४६	मोति बहादुर घले	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241400684	47880	
३१५०	२०३०१०१६००३१६	आस बहादुर गुरुड	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241700257	47880	
३१५१	२०१८०२०५०१८१३	लाल बहादुर थापा मगर	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	Gangajamuna	43015241700246	47880	
३१५२	२०४३०६०३०११७१	विमाया गुरुड अधिकारी	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158446200014	47880	
३१५३	२०४८०७२६०१६८२	सोमन गुरुड	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207587000011	47880	
३१५४	२०६९१२१३०२२३९	आदित घले	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158444300013	47880	
३१५५	२०२००५१५०४१८७	लुल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154282800012	47880	
३१५६	२०२३०१०२६००३२७	केशरी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154144500012	47880	
३१५७	२०४९०६१३०११५१	सिर्जना सुनार ढकाल	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158340100014	47880	
३१५८	२०१५०७१४०१५१३	जाल माया घले	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207597700017	47880	
३१५९	२०६५०११२००४८४	अनुपा गुरुड	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158445000011	47880	
३१६०	२०७६०२०१०६६८६	शनिस् घले	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183279400010	47880	
३१६१	२०६३०७२१००५६९	विशन गुरुड	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910156909700019	47880	
३१६२	२०४१०४०२००३१५	तिल माया गुरुड	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	23715243400794	47880	
३१६३	२०१६०७०६००२५३	धनश्री गुरुड	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241700701	47880	
३१६४	२०६०११०५०११६२	मदन कुमारी तामाङ	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241400437	47880	
३१६५	२०७११११९०३१७६	किस्मत सिम्खडा	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	20115243100061	47880	
३१६६	२०५५०९२८०१२१८	सन्तोष गुरुड	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241400415	47880	
३१६७	२०६१०३२३००९९८	बुद्धिमान गुरुड	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015243100042	47880	
३१६८	२०२५१२०४००९७८	चन्द्र बहादुर गुरुड	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241401589	47880	
३१६९	२०७३१२०३१०१७७	विराज गुरुड	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015243100253	47880	
३१७०	२०७१११०२०५९०२	प्रेमिका गुरुड	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	Gangajamuna	43015243100084	47880	
३१७१	२०७२०११२०७२०३	हस्त बहादुर ढकाल	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158449800013	47880	
३१७२	२०१३१०१३०१००१	ला०क बहादुर घले	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154128900012	47880	
३१७३	२०५४०३२१००३१३	विजय घले	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155979200016	47880	
३१७४	२०६००३२५००९७९	अम्बर श्रेष्ठ	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158444500017	47880	
३१७५	२०१२०८१८००७७६	तारा कुमारी दाहाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151847600018	38640		
३१७६	२०६६०३१७०१२६३	अनिश गुरुड	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183273800014	40432	
३१७७	२०५५०८२५००३४१	सुवास भुजेल	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241400685	42294	
३१७८	२०६३०८०५०१२२३	रोमिला गुरुड	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015243100106	25536		
३१७९	२०१८०२१००९४६९	राम बहादुर घले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241402118	23408		
३१८०	२०२४०८१००१३३९	गगन बहादुर गुरुड	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241700683	25536		
३१८१	२०३००३२२००६२३	रामी घले	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241700869	25536		
३१८२	२०२३०६१५०१९७९	कर्ण बहादुर गुरुड	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241700904	25536		
३१८३	२०५५०८१०००७५६	सागर तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	21815241403643	25536		
३१८४	२०१२१२३०८७९४५	छेना लामा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015244100066	25536		
३१८५	२०३७०४१७०१५२५	नैन सि तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015241401922	25536		
३१८६	२०५१०५१३००४१७	उरसिरी तामाङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015244100047	25536		
३१८७	२०५२०३१३०४८६७	बैदार तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015244100938	25536		
३१८८	२०२७०९२७०११७७	कामी लामा तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	वि Gangajamuna	43015244100856	25536		
३१८९	२०५००४१०००६२४	इस् तामाङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ने	Gangajamuna	43015244100204	25536		

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
३१९०	२०६६०६०३२५९	शक्तिमान तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	18915243100068	जम्मा २५५३६
३१९१	२०३४०९२०००२८७	उर्चोड तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015244100068	25536
३१९२	२०३२०६०४००२४३	कैछिरीड तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015244100084	25536
३१९३	२०१३०४१९००८९६	बम बहादुर तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015241401660	25536
३१९४	२०२१०४०७०१२३१	भिम प्रसाद सिम्खडा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015241700836	25536
३१९५	२०४६०८०१०२४८७	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	20115243300060	25536
३१९६	२०६११२३१०३९२१	सुस्मा घले	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015243100255	25536
३१९७	२०२६०५०१०१२१४	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	24215240700900	25536
३१९८	२०२४०१०५०३४६२	गगन्द्र बहादुर घले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015241700847	25536
३१९९	२०६२०५०५००३७८	रोजित अधिकारी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015243100070	25536
३२००	२०४२०८०६०२०२२	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015241401893	25536
३२०१	२०६२०६२३००३०४	अभिषेक बजाचार्य	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015243100064	25536
३२०२	२०७२०६०४०६२२७	एकिन विक	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015243100012	25536
३२०३	२०४९१२११०२४७	देव बहादुर थापा मगर	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	Gangajamuna	43015244100964	25536
३२०४	२०१७०६०२००३६९	आइतराम गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153905300014	25536
३२०५	२०६५०७२७००२६२	प्रस्ना श्रेष्ठ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158454200013	25536
३२०६	२०३९०४११०१८९६	बुद्धिमान गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237303900011	25536
३२०७	२०५००७१४०१५४४	अनिल नेपाली	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158444700011	25536
३२०८	२०१४०११६०२१९९	दोर्जमान श्रेष्ठ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218574000013	25536
३२०९	२०२९०९१८००५५४	ठूल कान्छी वि.क.	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158494200011	25536
३२१०	२०४०१२०५०१३०३	रूप बहादुर घले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492400017	25536
३२११	२०१८०६२५०१५५७	वाल कृष्ण न्यौपाने	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237340400017	25536
३२१२	२०१३१२३१११२२२	किला प्रसाद धमला	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154313000015	25536
३२१३	२०१८११२७००५२१	शान्ता कुमारी तिमल्सिना न्यौपाने	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183275100013	25536
३२१४	२०३३०८११०२२५६	भुवल बहादुर राई	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158446000010	25536
३२१५	२०२५०६१२०१११६	विष्णु कुमारी ढकाल	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910200888500013	25536
३२१६	२०६८०४१००८२३१	मंगली तामाङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	Gangajamuna	43015243100281	25536
३२१७	२०२३१११६००५५७	लाल माया गुरुङ	महिला		वि. बैंक लि.		19152
३२१८	२०५२०३०९०१९२३	रमेश विक	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015241400564	25536
३२१९	२०५००८१९०२५०७	सुनिता गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	21415243401226	25536
३२२०	२०५५१२०९०२२१३	दुर बहादुर गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015244100698	25536
३२२१	२०५००७०२००४९१	सुन बहादुर तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015241400412	25536
३२२२	२०४५०६१४००४८३	मेग बहादुर गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015241400411	25536
३२२३	२०७३१००८०६५५८	सुमन गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015243100077	25536
३२२४	२०२००२१५०१८४२	न्योक्ती गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015241700656	25536
३२२५	२०१३११०७००५९९	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015241700803	25536
३२२६	२०२०२०६००५८७	तरकेल तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	Gangajamuna	43015241400661	25536
३२२७	२०२४०५१००५५७५	हरी बहादुर घले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910200502000011	25536
३२२८	२०५९०३१७००२३४	प्रतिमा सिखडा	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715900011	25536
३२२९	२०६४१०१०००३२५	रोशन श्रेष्ठ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143716500011	25536
३२३०	२०३१०७०५०११०४	अम्मर बहादुर घले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183272400017	25536
३२३१	२०६९०९१००६९६८	कृष्णन अधिकारी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151254200016	25536
३२३२	२०४८०६१९०३४१२	कपिल मगर	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910243703900018	21280
३२३३	२०३६१२१५०१८४७	हिरामाया घले	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910181172700015	25536
३२३४	२०२४१००८०१६६९	नारायण नेवार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910236583000015	25536
३२३५	२०३८०४२४००१८२	ज्ञान बहादुर नेपाली	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715400011	31122
३२३६	२०६३०६२३०१५६५	सुरज खत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183303500013	25536
३२३७	२०२००५०३०१६५२	पद्म घले	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180846100014	25536
३२३८	२०५८१११८०४३७९	मन्क आले मगर	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910236584700013	25536
३२३९	२०७२१००१११८८६	गणेश नेपाली	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143718300011	31122
३२४०	२०२५०३०२००९८९	कृष्ण प्रसाद रिजाल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715100011	25536
३२४१	२०१६०५०७०११३९	मन बहादुर अधिकारी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143716100011	25536
३२४२	२०४१०८०८००७१९	शम्भु नेपाली	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151323400019	25536
३२४३	२०५५०४१३०३६०५	सन्दिप खत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209907300016	25536
३२४४	२०४११२०१०३१२४	बलराम पौडेल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180389300018	25536
३२४५	२०५००२१३००३८२	पवित्रा अधिकारी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	वि. बैंक लि., Aarughat	43015243400442	25536
३२४६	२०७४०७१८०६३९५	अविशेक गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	Gangajamuna	43015243100142	25536

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
३२४७	२०३१०५२७००२५२	कमला बस्नेत	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४३४००२३८	जम्मू २५५३६
३२४८	२०५००५१६००४५३	कुमार भट्टराइ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४१४००१२०	२५५३६
३२४९	२०५२०८११०४०१९	बदराम गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४१४००१२४	२५५३६
३२५०	२०२८०६१२०१६०३	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४४१००६२१	२५५३६
३२५१	२०४००४१००४८२५	वासुदेव रेग्मी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४१४००१७७	२५५३६
३२५२	२०१४०७१६००७७८	खड्ग बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४१४००१२२९	२५५३६
३२५३	२०१५१११००३५१२	राम बहादुर सिखडा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	२३७१५२४१७००१०८	२५५३६
३२५४	२०२६११२००१३०३	रमेश प्रसाद सिम्खडा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४१४०००७७	२५५३६
३२५५	२०६८०८०१०७७०७	सुनिल तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	१९४१५२४३१००१३४	२३४०८
३२५६	२०३३०१०२००८१३	मंगले बहादुर तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४१४००४९९	२५५३६
३२५७	२०५५०६२२००३६७	राजकुमार गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	Gangajamuna	४३०१५२४१४००७२८	२५५३६
३२५८	२०५४०१२०००४०७	हिरा माया घले	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५८५०००००१३	२५५३६
३२५९	२०३८०४२२०११५३	सोम माया गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२०७५९७०००१९	२५५३६
३२६०	२०४३०९२८००७४५	नारायण बहादुर खनाल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५८५३३०००११	२५५३६
३२६१	२०६९०९२५०५३५६	रितिक श्रेष्ठ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	१९१०१९२१७३०००१८	२५५३६
३२६२	२०१८०२१५०१८०४	अम्मर सि गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	Gangajamuna	४३०१५२४१७००६३२	२५५३६
३२६३	२०२८१११००१५६५	विजिता न्हाली	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५८५३००००११	२५५३६
३२६४	२०३३०१०५०१३९२	प्रेम साकी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४१७००००११	२५५३६
३२६५	२०२२०५१८००३४२	दिप बहादुर भट्ट	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५८४७९००००१२	२५५३६
३२६६	२०३०१००२०१६६९	नारायण बहादुर नेवार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	१९१०२०७५९४००००११	२५५३६
३२६७	२०३२१२०१०५४२५	विष्णु माया गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	Gangajamuna	२०११५२४३४००१७०	२५५३६
३२६८	२०२५१००१०१२३२	गोपाल बहादुर राई	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५८४९३००००१८	२५५३६
३२६९	२०२३०२०५०२८९४	आईत बहादुर कामी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१८३२७५००००१२	२५५३६
३२७०	२०४६०७१५०२२८१	विन्दा गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५८४६३००००११	२५५३६
३२७१	२०३९०४१५००२५६	अनिता गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५८४४८००००१८	२५५३६
३२७२	२०१६०५०८०१५५८	राम प्रसाद तिमल्सीना	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५४१७००००१२	२५५३६
३२७३	२०२४११२०००३९१	केर सि बहादुर राई	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५८४५५००००१६	२५५३६
३२७४	२०१९०७०२०१२८८	चन्द्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२३७३११००००१७	२५५३६
३२७५	२०२९११०४००५४३	उदय बहादुर गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५८४९४००००१९	२५५३६
३२७६	२०६८०११२०२३६८	मन्जिला राई	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५८५५२९०००१४	२५५३६
३२७७	२०१६०४०५०३५९५	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५८४९२००००११	२५५३६
३२७८	२०५८१२१५०२१४६	कपिल न्यौपाने	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	१९१०२०७६०४००००११	२५५३६
३२७९	२०५५०९२२०१४१९	चमेली गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४३४००५५५	२५५३६
३२८०	२०४९०१०२००६२९	जमुना गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४३१०००७९	२५५३६
३२८१	२०६७०३०६०१२९५	सचिन्द्र बाग दास	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४१४००५४७	२५५३६
३२८२	२०४९०४०५००६४२	डाल माया गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४३४००४४८	२५५३६
३२८३	२०२८०२१५०६९२७	गणेश सिखडा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	Gangajamuna	४३०१५२४१७००९५३	२५५३६
३२८४	२०१४०५१५०५०२१	हेम बहादुर कार्की	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५८४९९००००१०	२५५३६
३२८५	२०५७११२९००२३६	मनिसा ढकाल	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	१९१०१५८५५२००००१७	२५५३६
३२८६	२०५७०११५०३८७५	अनिता गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४३४००८०४	२५५३६
३२८७	२०६९०४०८०३२७५	सोनाम गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	Gangajamuna	४३०१५२४३१०००९३	२५५३६
३२८८	२०१४१०१५०६४६६	देउ माया गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२०७७१३५०००१९	२५५३६
३२८९	२०१७०५१२००६९१	निर बहादुर राई	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	१९१०१५८६६४०००१३	२५५३६
३२९०	२०२०११०३००४५२	राेग्रेन्द्र बहादुर बिष्ट	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४१७००४२०	२५५३६
३२९१	२०४०१०१५०६९०९	आइतराम गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४४१००६९३	२५५३६
३२९२	२०५७१०१३००८८५	प्रतिमा गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४३४००१८५	२५५३६
३२९३	२०२३०२०५०२६२१	मैना कुमारी अधिकारी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४१७००९३९	२५५३६
३२९४	२०१८०३०१०३२२३	सोमती माया घले	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४४१००९९४	२५५३६
३२९५	२०२१०५२७००३३७	गुञ्ज बहादुर घले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४४१००६९४	२५५३६
३२९६	२०४३०३२२००३६३	कालीमाया गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४३४००६२०	२५५३६
३२९७	२०२३११०३००७८७	यम बहादुर कामी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४४१००६५७	२५५३६
३२९८	२०३३१०२९०१०४७	राधिका खत्री	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४३४००६३१	२३४०८
३२९९	२०६९०९०३०५४०३	आदर्श कंडेल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४३१००२५४	२५५३६
३३००	२०५९०२१६००१७३	निर माया भट्टराइ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४३४००९९०	२५५३६
३३०१	२०५१०३१५०१०२७	राधा थापा मगर	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	२०१५२४३४००१५५४	२५५३६
३३०२	२०२०१२१२०११९४	नरमान घले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना सिना	४३०१५२४४१००५८६	२५५३६
३३०३	२०३०१२१५०२६२४	छन्द बहादुर गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	Gangajamuna	४३०१५२४१४००१३८५	२५५३६

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवाप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
३३०४	२०५३०४०८००३०९	रजनी थापा मगर	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	21315243401281	जम्मा 25536
३३०५	२०६९०५०५०६५१९	राज कुमार भट्टराई	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015243100214	25536
३३०६	२०३९०८१४००२७३	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015241400312	25536
३३०७	२०३८०१०५०४४९४	मकर बहादुर गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015241401179	25536
३३०८	२०६५१००९००५३३	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015243100005	25536
३३०९	२०३२०५१५०७७३३	छविलाल घले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015244100723	25536
३३१०	२०२२०११७००९१३	तारा अधिकारी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015244100002	25536
३३११	२०२३०८१५०४९४६	खर्पी माया घले	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015244100998	25536
३३१२	२०७००९०९०५०९३	कृष्ण अधिकारी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015244100684	25536
३३१३	२०७२१२२६०५६८३	सदिका तिमल्सिना	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	23715243100128	25536
३३१४	२०६६०२२४०१०११	युवराज रोकाय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015243100141	25536
३३१५	२०४६०६०७०३५६९	सन्तोष अधिकारी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015241401867	25536
३३१६	२०१५०६०२००७८५	फलमाया सुवेदी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015241700763	25536
३३१७	२०४७०३२८०३५११	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	Gangajamuna	43015241401544	25536
३३१८	२०३७१०१००२५८२	लाल बहादुर राई	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., बैरहथुम	1910182561500018	25536
३३१९	२०३२०२२८००२१४	भद्र कुमारी पौडेल	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015243400367	25536
३३२०	२०१८०४१५०७८८४	सार सिं घले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015244100996	25536
३३२१	२०४७०४१४००४४४	विन्दा घले	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015243400308	25536
३३२२	२०२९१२२२००२४६	याम कुमारी राना मगर	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015243400323	25536
३३२३	२०६५११००५०९७	साइरस अधिकारी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	20115243100197	25536
३३२४	२०२६११०३००३१९	डाक बहादुर राना	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015241400362	25536
३३२५	२०१७१२१२०१९७६	धूम्र घले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015244100699	25536
३३२६	२०२६०५०१०१२२२	बुद्धी बहादुर थापा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015241400343	25536
३३२७	२०४११०११०२५८२	राम बहादुर पाण्डे	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015241402098	25536
३३२८	२०६५०५०५०११५५	शाहिल सुनार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015243100010	25536
३३२९	२०४८०२०२००५१२	पावल तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015244100310	25536
३३३०	२०४०१००५०३१२१	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015244100415	25536
३३३१	२०४६०४०१०१०६६	जीता माया तामाङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015244100418	25536
३३३२	२०१६०८१५०१८३९	किमन तामाङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	21815243401023	25536
३३३३	२०२६०८०१०१०२८	वेसाङ तामाङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015244100540	25536
३३३४	२०२८०५०३०३९९८	काङ्ग बहादुर तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015241401961	25536
३३३५	२०५४०३१८००४७२	आइता माया तामाङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015244100283	25536
३३३६	२०५४०११२०६९४८	अमर सिङ तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	45415241400068	25536
३३३७	२०२९०४०३००५३२	लहाखु लामा तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015244100397	25536
३३३८	२०३००२२९००३४९	खोरा तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	वि. गंगाजमुना	43015244100341	25536
३३३९	२०२६०३०२०४२११	डेमा तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	Gangajamuna	18915241411387	25536
३३४०	२०३५०४३१००१२६	धर्म राज बरुवाल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715800011	25536
३३४१	२०२३११०४०१०९८	तुले कामी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209649500019	25536
३३४२	२०१८०३०१००८४६	टीका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715500011	25536
३३४३	२०५३०७०२०१२४६	सन्दिपा ढकाल रेग्मी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151288900012	25536
३३४४	२०७६०१२३०३००२	शान्ती घले	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151846700016	25536
३३४५	२०३८१२०२००३८९	चिनि माया घले	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715300011	25536
३३४६	२०३८०८१००१०२४	बाल माया घले	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143716000011	25536
३३४७	२०५२१००७००५४३	टिकादेवी देवी दाहाल	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715600011	25536
३३४८	२०५८०१०१०७७६२	रामप्रसाद अर्याल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143716200011	25536
३३४९	२०५१०९१३०३५४६	सुरेन्द्र खत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216141700014	25536
३३५०	२०६६०८२८००७४८	दीपा परियार	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	प्रभु बैंक लि., बैरहथुम	1910143715700011	25536
३३५१	२०४५१२१५००६९१	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	Gangajamuna	43015244100013	19152
३३५२	२०२३०५०३०११५९	ओम बहादुर कंडेल	पुरुष		वि. बैंक लि.		6384
३३५३	२०७७०५२७००३९६	विशेष वि०क०	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गंगाजमुना	43015243100118	6384
३३५४	२०७८०४१००२९७७	मन्दिरा वि. क	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गंगाजमुना	43015244100649	6384
३३५५	२०७७०११८०२०७७	इन्सु परियार	महिला	दलित बालबालिका	वि. गंगाजमुना	43015243100122	6384
३३५६	२०७८०८१००८१३२	सुजना सेन्चुरी	महिला	दलित बालबालिका	वि. गंगाजमुना	43015243100179	6384
३३५७	२०७९०२०७०५६१४	सुशान बि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	Gangajamuna	43015243100215	6384
३३५८	२०७७०५१८०८५०५	सुशान्त बयालकोटी	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192178600018	6384
३३५९	२०७७०१०२००८४४	रञ्जना वि०क०	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158491800016	6384
३३६०	२०७९०५२९०६८१७	सुशान परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910224527000016	6384

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
३३६१	२०७८०५१६०५३६२	प्रिया वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910200492700014	जम्मा ६३८४
३३६२	२०७७०७१४०५२९४	अनिशा वि.कं	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182549700010	६३८४
३३६३	२०७६०६२४०२६९६	खुसी वि.कं	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155489000014	६३८४
३३६४	२०७७०७२४०४२३५	युजन वि.कं	पुरुष	दलित बालबालिका	Gangajamuna	21315243100094	६३८४
३३६५	२०७५१२२१०३८२३	विवेक विश्वकर्मा	पुरुष		वि बैंक लि		४६२८
३३६६	२०७७०५३००४४९१	सरगम गदाल	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100131	६३८४
३३६७	२०७६०५०७०४९८१	सविना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100063	६३८४
३३६८	२०७७०८२७०३४१४	रियाज वि.कं	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100143	६३८४
३३६९	२०७७०३१५०५८५९	सहिम सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100113	६३८४
३३७०	२०७८०३३००७६९५	प्रवेश मिजार	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015244100671	६३८४
३३७१	२०७९०२०२०५१९३	आग्रम मयाती	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100213	६३८४
३३७२	२०७७०५०३०३३६७	मालती सुनार	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100125	६३८४
३३७३	२०७७१०२३०३०८४	समिरा वि.कं	महिला	दलित बालबालिका	Gangajamuna	43015243100138	६३८४
३३७४	२०७९०७२४०३२०९	सनिश नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910227143300010	६३८४
३३७५	२०७९०९०२०५०६५	आयुष बि.कं	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100265	६३८४
३३७६	२०७७०७२४०३२५२	समित सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100135	६३८४
३३७७	२०७६०२२५०४५०८	आभास विश्वकर्मा	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100107	५७३६
३३७८	२०७७०२०३२८८७	आयुष्मा गदेल	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100130	६३८४
३३७९	२०७९०७१२०९६७२	राजिव सुन्दास	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100256	६३८४
३३८०	२०७७०२२५०३३४२	रितिक सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100117	६३८४
३३८१	२०७७०५१७०३५०८	करुणा वि.कं	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100144	६३८४
३३८२	२०७७१२०३००९३४	रिदम सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100145	६३८४
३३८३	२०७६०८०१०३३१८	अनमोल वि.कं	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100108	६३८४
३३८४	२०७९०२१०१०८३२	सिर्जला बि.कं	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100289	५८५२
३३८५	२०७७१२२६०५५७५	अनुस्का वि.कं	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100164	६३८४
३३८६	२०७६०५२८०९५५३	आयुषा सुन्दास	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	19415243100084	६३८४
३३८७	२०७७०५०१०२२२३	सोनिया वि.कं	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100114	६३८४
३३८८	२०७८०८०८०२९५६	प्रजल गदेल	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100171	६३८४
३३८९	२०७८०९०९०५७४५	देब वि.कं	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100184	६३८४
३३९०	२०७७०१११००२९३	कृशल वि.कं	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100081	६३८४
३३९१	२०७९१००६०२३६८	नितिशा विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100273	६३८४
३३९२	२०७८१००६०४१६८	सियोना दियाली	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100185	६३८४
३३९३	२०७९०४१७११३८५	मिकेल काललोहर	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	23215243100070	४७८८
३३९४	२०७७०१०११८४८३	प्रेरिना तामाङ काललोहर	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	23215243100069	४७८८
३३९५	२०७७०६१३०१८६३	अनुप सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015244100308	६३८४
३३९६	२०७६०९१६१०८९७	निरन्जना विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	Gangajamuna	43015244100696	६३८४
३३९७	२०७६०८२५०४८३६	रितिका नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158759800017	६३८४
३३९८	२०७६०५०३०५८९६	आरुफ सेवा	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158497300015	६३८४
३३९९	२०७९०९१०१०४७२	अन्शा भुषाल	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237623100016	६३८४
३४००	२०७७०५२९१४३३९	स्वस्तिका वि.कं	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237623900012	६३८४
३४०१	२०७७०२०७००६०१	रस्मिता उपरकोटी नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158491900013	६३८४
३४०२	२०७६०३०७०३२०९	शिव नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493600010	५९७२
३४०३	२०७६०१०४०४०८३	अनमोल वि.कं	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158444600014	४८५७
३४०४	२०७९१२०५०५९८९	लक्ष्मी नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237381600018	६३८४
३४०५	२०७७०१२७००७०३	काजल उपरकोटी	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158450500018	६३८४
३४०६	२०७९०८१४०९६९२	स्वस्तिका वि.कं	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237623500014	६३८४
३४०७	२०७७१२१२००९८४	रिया वि.कं	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183280200012	६३८४
३४०८	२०७८०३०१०९९९९	युस्मिता वि.कं	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209897700018	६३८४
३४०९	२०७९०५२४०२७६७	आर्यन उपरकोटी	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910225755200018	६३८४
३४१०	२०७७०५०५००६९२	रेनुका वि.कं	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492000019	६३८४
३४११	२०७७१०१३०४२२४	सुसान वि.कं	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183280500013	६३८४
३४१२	२०७६०८१००४९६४	सबिन वि.कं	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492500014	६३८४
३४१३	२०७७०११९००७२३	रिया नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492200013	६३८४
३४१४	२०७९१२२४०३७६९	विनिता वि.कं	महिला				४६२८
३४१५	२०८००१०३०१७४५	संगम रम्तेल	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237527500011	६३८४
३४१६	२०७८०३२७०११५७	रेशम वि.कं	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191303900016	६३८४
३४१७	२०७७१२१५००८२७	सुप्रिया वि - क	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183281300018	६३८४

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
३४१८	२०७९०७०८०१४९५	नविन विंको	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910226281400019	जम्मा 6384
३४१९	२०७९१०२५०५७६७	स्मारिका बिक.	महिला	दलित बालबालिका	Gangajamuna	43015243100278	6384
३४२०	२०७६०१०९०३४१५	रुब्सन कोईरला	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151122900017	4942
३४२१	२०७६०६०५०३९५८	अजय कोईरला	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151244200019	6384
३४२२	२०७६०८१५०४९५१	स्मारिका विंको	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158760700016	6384
३४२३	२०७८०३२९०९२०६	प्रमिशा परियार	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209913800012	6384
३४२४	२०७६०४२००५०७२	युनिका विंको	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151843900013	6384
३४२५	२०७९१११९०५५७८	युमिशा वि क	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237529200018	6384
३४२६	२०७८०६२७१०८७४	प्रशिकला परियार	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237530400018	6384
३४२७	२०७८०९०५०४७९५	रुविश सेवा	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910208571300018	6384
३४२८	२०७८०२१००५०६५	किन्जल कोइराला	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191388700013	6384
३४२९	२०७९१२१२०४५७४	आहान कोइराला	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237522400019	6384
३४३०	२०८००४२७००२४५	रेनुका नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910246129900013	5320
३४३१	२०८००२०६००९०४	रिदम वि. क	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237520400011	6384
३४३२	२०७९०३१५०५१७७	कुशल वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910219522900010	6384
३४३३	२०७८०१०९१०००२	अवन्दिता परियार	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237523700019	6384
३४३४	२०७७०९१९१०५७६	कुञ्जन नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910208793200011	6384
३४३५	२०७८१२१९०१६२७	सामिल परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209915500019	6384
३४३६	२०८००११६०१२१८	विनिशा परियार	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237526100014	6384
३४३७	२०७८०५२८०६१८३	एड्रियन दिनेश कोइराला	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910203593500019	6384
३४३८	२०७६१२२७०२६६३	अश्विन कोइराला	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180500400016	6384
३४३९	२०७६०४२६०६२९१	समर विंसी	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183276800011	6384
३४४०	२०७८०४२६०८५६६	सुष्टि परियार	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910208836700010	6384
३४४१	२०७६०५०३०४१७७	अंकित मकराती	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151830000016	6384
३४४२	२०७८०२०६०३६७४	रियन्स कोइराला	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191328800018	6384
३४४३	२०७७०५३००७७८३	रमिशा वि क	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180421800018	6384
३४४४	२०७६०७२७०२९०३	अनुप नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151255100018	6384
३४४५	२०७९०६३११०३८३	जोयल वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910236344500013	6384
३४४६	२०७९०५२२०४९१६	सन्दिप सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910225757900015	6384
३४४७	२०७६१००२०३४६३	आमोस ल्वागुन	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100102	6384
३४४८	२०७९०१३००८९२७	सुहाना विंको	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100211	6384
३४४९	२०७७१२०२०५३७४	विवेक सुर्खती	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015244100682	6384
३४५०	२०७९०५१९०८००४	रवि विंको	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100251	6384
३४५१	२०७६०६१९०३७४४	कविता रोकाय	महिला	दलित बालबालिका	Gangajamuna	43015243100110	6384
३४५२	२०७५११२७०४७८८	जेम्स ल्वागुन	पुरुष		वि बैंक लि		4203
३४५३	२०७६०७०३०८१७४	अभिषेक रोकाय	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100089	6384
३४५४	२०८००२२२०३४९१	सहिन विंको	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100293	6384
३४५५	२०७८०७०३०११५९	सुमन वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100169	6384
३४५६	२०७९०८०६००९३७	रेमन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	Gangajamuna	43015243100267	6384
३४५७	२०७६०१०२०४७८४	मेशान वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155484000019	4822
३४५८	२०७७१०१८०४३०६	इशाक विंको	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183282500011	6384
३४५९	२०७८१०१२०५२९६	युनीशा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910208794000016	6384
३४६०	२०७७०५२१०१९७५	प्रिजन परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158490600013	6384
३४६१	२०७७०९१००५०८८	सुहाना विंको	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910200550800014	6384
३४६२	२०७६०२१६०१८०३	सरगम बिक.	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493200012	5586
३४६३	२०७६०६२००२९१८	प्रिसा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158490700010	6384
३४६४	२०७९११३००५६४१	अभिरल सेन्चुरी	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100287	6384
३४६५	२०७८१२०९०७७६५	दिवांशु नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	Gangajamuna	43015243100252	6384
३४६६	२०७८०४०४०८९८५	सीमन विंको	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209897300010	6384
३४६७	२०७७११०१०६०८१	एबि गदेल	पुरुष	दलित बालबालिका	Gangajamuna	43015243100152	6384
३४६८	२०७९०३२४१०११२	महिमा परियार	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910237342800013	6384
३४६९	२०७७१०१९०७१५८	रिया विंको	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192185400014	6384
३४७०	२०७६०५०२०४४८९	अभियान सेन्चुरी	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100072	6384
३४७१	२०७७०५१५०१२०९	सुहाना सेन्चुरी	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100116	6384
३४७२	२०७७०९०११२४६३	एबिसन परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100168	6384
३४७३	२०७६०६०८०४२१६	शेसन सेठ्ठी	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100165	6384
३४७४	२०७६०८२१०३३८१	सपन्याह विंको	महिला	दलित बालबालिका	Gangajamuna	43015244100468	6384

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम		बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
				दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना		
३४७५	२०७७०८०४१४३८२	मथियस वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००२६४	६३८४
३४७६	२०७८०२१९०२९७२	सजना मिजार	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००१६०	६३८४
३४७७	२०७९०४०९०४९६५	सायरा मिजार	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००२१२	६३८४
३४७८	२०७८०४१६०१०५९	अमन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४४१००६४१	६३८४
३४७९	२०७७०३२२०८३०४	सिमन रोकाय	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००१२०	६३८४
३४८०	२०७९०६०२०८६६९	आयन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००२५९	६३८४
३४८१	२०७९०२५०७३६६	अनुस्का वि. क	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००२७७	६३८४
३४८२	२०७६०६२३०३८०३	सन्दिपा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१०००२८	६३८४
३४८३	२०७६०७२१०१८२५	रीया रोकाय	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१०००९०	६३८४
३४८४	२०७८०८११०४८४५	सिमोन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००१७६	६३८४
३४८५	२०७९०८०५०९७९९	प्रमेश बिक	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००२७६	६३८४
३४८६	२०७९०८०३०५११५	सायना सुन्दास	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	२३७१५२४३१००१४३	६३८४
३४८७	२०७९१०२७०१४८१	सुस्मिता वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	Gangajamuna	४३०१५२४३१००२७१	६३८४
३४८८	२०७५११०४०२७०८	अनुप रोकाय	पुरुष		वि. बैंक लि		३७९५
३४८९	२०७८०७२१०५५४१	अनिश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००१७७	६३८४
३४९०	२०७८०९०४०७०७७	एन्जलिका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००१८२	६३८४
३४९१	२०७८०८२००४५२८	सिमन परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००१७५	६३८४
३४९२	२०७९०६१७०७७५५	रितिमा सुन्दास	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००२७५	६३८४
३४९३	२०७९०८२२०५५५५	आशिका परियार	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००२५७	६३८४
३४९४	२०७९११११०८८९२	समिक्षा विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००२९०	५८५२
३४९५	२०७७०८०९१४४९८	रन्जिता परियार	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००२७४	६३८४
३४९६	२०७६०१२९०२६०५	अरमान्स रोकाय	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१०००८५	५२८६
३४९७	२०७९०४१६०७३२८	स्वस्तिका परियार	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००२५०	६३८४
३४९८	२०७९११२००७८७९	विशेष सुन्दास	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००२८५	६३८४
३४९९	२०७७०६१९०९२७७	सोम सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००६४१	६३८४
३५००	२०७६०३१४०२६०३	सौवान वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१०००४८	६०९२
३५०१	२०७८०१०५०६२५५	सिमन वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००१८०	६३८४
३५०२	२०७७०४२३०९७६१	विवेक रोकाय	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	२३५१५२४३१०००१४	६३८४
३५०३	२०७९०२२८०२९२२	प्रजित परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००१९९	६३८४
३५०४	२०७६०५३००२७५	विन्दा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१०००३२	६३८४
३५०५	२०७६०१२३०२४७५	आशिका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१०००२१	५१८३
३५०६	२०७७०१२००४०७९	आकृती दमाइ	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००१३२	६३८४
३५०७	२०७९०४१३०२४०९	समर परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००२०९	६३८४
३५०८	२०७८०४०४०६६१७	कुशा त्वागन	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	२३७१५२४३१००११०	६३८४
३५०९	२०७७०४०३१००२७	रियान्शा रोकाय	महिला	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००१४८	६३८४
३५१०	२०७९०६०४०९२१८	सबल परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	वि. गण्डासिना	४३०१५२४३१००२७२	६३८४
३५११	२०७६०८११०३६९७	समाट सुन्दास	पुरुष	दलित बालबालिका	Gangajamuna	४३०१५२४३१०००७१	६३८४
३५१२	२०७९०७१६१२५३७	समिरा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२४६१२३४०००१४	५८५२
३५१३	२०७७०७१८०४८३१	समिक्षा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१८३२७२०००१७	६३८४
३५१४	२०७८०५२०००८५२	किस्मत नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२००५२००००१६	६३८४
३५१५	२०७९०२२३०५११६	सुगम सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२२१५३७०००१६	६३८४
३५१६	२०७६०५१६०४०१३	सुजित वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५१८३६१०००१७	६३८४
३५१७	२०७८०७१७०८०४८	दिव्या नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२०९१२४०००१५	६३८४
३५१८	२०७७०११९०१३०९	सुरज कोइराला	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५८६२७०००१३	६३८४
३५१९	२०७६०४२८०४२२७	इसहाक कोइराला	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५१२४५९०००१७	६३८४
३५२०	२०७६०४०३०४४१४	खुसी कोइराला	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५११६७०००१८	६३८४
३५२१	२०७९०७१२०५५६३	शिवनी परियार	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२३६१२६६०००१६	६३८४
३५२२	२०७९०८२२०७६८१	नवनिता सेवा	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२३७३५४२०००१६	६३८४
३५२३	२०७६०२०१०३८५७	रोशिका वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५१८४२७०००१०	५३३७
३५२४	२०७९०१०१७०७५८८	आमोश परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२३७२२४०००१८	६३८४
३५२५	२०७७०५०१०७८२६	दिप्सन परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१८३२७५३०००१७	६३८४
३५२६	२०७७०४२१०६३७३	विश्वास परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१८३२७४०००१६	६३८४
३५२७	२०७६११२४०१४७४	युक्ता नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५८६२६९०००१७	६३८४
३५२८	२०७६११०५११९०२	आरव सेवा	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१९१३९५०००१०	६३८४
३५२९	२०७७०४२७१२०८८	रस्मि वि. क	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२२१५३२१०००१४	६३८४
३५३०	२०७८०९२६०४७२१	समाट सेवा	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०२०८५७६४०००१०	६३८४
३५३१	२०७६०४१७०४०९७	रिदम नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	१९१०१५१६९१०००१९	६३८४

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			लाभग्राहीको खाता नं.	लाभग्राहीको खाता नं.
				सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.		
३५३२	२०७९०७१४०५७३४	साइरा दर्नाल	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910236345900010	6384	
३५३३	२०७७०१२८०४५०२	सलिन वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183276400013	6384	
३५३४	२०७५०९०७०५५४२	रोमन सेन्चुरी	पुरुष				2784	
३५३५	२०७५०९१३०५७५५	गञ्जन सेवा	पुरुष				2891	
३५३६	२०७५०९०५०४२८३	सिर्जना वि.क.	महिला				2749	
३५३७	२०७५०९०८०३४६१	आशिस कोइराला	पुरुष				2802	
३५३८	२०७५०९०३०६४१६	संगम नेपाली	पुरुष				2713	
३५३९	२०७५०७१००६०१९	रीतिक सुन्दास	पुरुष				1773	
३५४०	२०७५०८२२०१०१३	कृशब परियार	पुरुष				2518	
३५४१	२०७५०७१८०५३८६	सरस्वती वि.क.	महिला				1720	
३५४२	२०७५०९२५००४९५	सियोन दियाली	पुरुष				3103	
३५४३	२०७५०७०९०८१८१	युनिशा सुन्दास	महिला				1756	
३५४४	२०७५०८०९०४४९३	संयोग बि.क.	पुरुष				2288	
३५४५	२०७५०७२२०५६८५	विपुल वि.क.	पुरुष				1986	
३५४६	२०७५०९१९०२३१२	सिरिया बि.क.	महिला				2997	
३५४७	२०७५०८०९०४९७२	रन्जित सुन्दास	पुरुष				2288	
३५४८	२०७५०८२९०४३५४	सन्ध्या रोकाय	महिला				2642	
३५४९	२०७५०९०४०५६३४	शिम्सोन विश्वकर्मा	पुरुष				2731	
३५५०	२०७५०८२४०३८०९	आकृति मिजार	महिला				2554	
३५५१	२०७५०६२९०२९२९	सिम्रन परियार	महिला				1578	
३५५२	२०७५०५०६०१९९६	विवश वि क	महिला				635	
३५५३	२०७५०५३००२१४३	आरुसा मगराती	महिला				1047	
३५५४	२०७५०९२३०४९९९	शिवानीका बि.क.	महिला				0	
३५५५	२०७५०४०७१११७४	श्रीयना सुन्दास	महिला				0	
३५५६	२०७५०६०१०६४९९	चन्द्र कुमारी सुनार	महिला		वि बैंक लि		1082	
३५५७	२०१२०८१००७६३८	चिर माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	Gangajamuna	43015243401644	28000	
३५५८	२०१२०७१५०४६०२	चिनी कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	1910252413500012	32000	
३५५९	२०१२०८०९०३१२६	डिमचे तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015244101040	28000	
३५६०	२०१२०७१५०४५८६	जोम्सा ल्हामो गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	Gangajamuna	43015244101037	32000	
३५६१	२०१२०६१२०३२४९	सिर माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	1910252414300017	36000	
३५६२	२०१२०६०७०३१२४	बिष्णु बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015244101030	36000	
३५६३	२०१२०६०९०१७७९	चोक बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015244101032	36000	
३५६४	२००६०३१५४७६८	करमान घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015244101042	28000	
३५६५	२०१२०८१६०२२२२	जम बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015244101044	28000	
३५६६	२०१२०५१८०३८८३	भिम बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015244101090	36000	
३५६७	२०१२०७२७०१०९३	ठूली माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015244101038	28000	
३५६८	२०१२०८२००३०२४	मनमाया रानामगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	20115241700347	28000	
३५६९	२०१२०१०४०९७१५	उरस्या तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	Gangajamuna	43015244101035	36000	
३५७०	२०१२०८१००७६२३	देव बहादुर रिजाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	1910252459200013	28000	
३५७१	२०१२०३२९०२३५८	थम्म सिं तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	24615241700009	36000	
३५७२	२००४०९२०००८७६	कृष्ण बहादुर अ ष्क	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	Gangajamuna	43015241700296	36000	
३५७३	२०१२०८०५०४९९९	इमान बहादुर राई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	1910252415500010	28000	
३५७४	२०१२०७२००१३६८	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015244101036	32000	
३५७५	२००५०३१५०४९५१	मिना कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015241700033	36000	
३५७६	२०११०८१००९९१७	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015244101039	28000	
३५७७	२००९१२०१०६६४५	लमाखे तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015244100881	32000	
३५७८	२०१२०४२९०१८०४	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	Gangajamuna	19415240302578	28000	
३५७९	२०१२०८१००६०८५	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	1910252451700016	28000	
३५८०	२०१२०५१५१२२२९	कृष्ण बहादुर पाण्डे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	43015241402145	36000	
३५८१	२०१२०४२९०१७६२	खड्ग कुमारी सिंखडा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वि Gangajamuna	23715243401741	36000	
३५८२	२०१२०७२५०२५३३	गोपि लामिछाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	Gangajamuna	43015244101043	28000	
३५८३	२०२००६०७०१८१६	दिल बहादुर नेपाली	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	1910252416500019	15960	
३५८४	२०२००८१७०१५६३	धनमाया बि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	Gangajamuna	43015244101051	10640	
३५८५	२०२००५०६०४५९३	टेक बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रभु बैंक लि., बैंक लि.	1910252417700012	10640	
३५८६	२०२००६०२०१२१३	कृष्ण साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वि Gangajamuna	43015241402143	15960	
३५८७	२०१५०७२२००३६९	मंगली अधिकारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	18915243401372	23940	
३५८८	२०१४०५१५०७९६९	भक्ती माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	Gangajamuna	23715243401550	21280	

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवप्रदायक लि	बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
३५८९	२०१७०८०५०३६२८	सिता माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	23715240304996	जन्म 21280
३५९०	२०२७०५१७०१७४७	निरमाया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	20115244100003	18620
३५९१	२०२५०१०५०८५३४	जीत माया तामाङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015244101041	18620
३५९२	२०४४०८०१०४३९७	मिना रोकाय	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243401684	23940
३५९३	२०३००१०११४८०४	कुमारी गुरुङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	20115243403064	21280
३५९४	२०२५०५१००८०४८	मोती माया गुरुङ	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	43015243401674	21280
३५९५	२०२३०५०१०२१५१	सविना बानिया	महिला	विधवा	Gangajamuna	43015244100954	18620
३५९६	२०३५१००५०६२५६	पवित्रा सुनार	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910252452300017	21280
३५९७	२०६७०६१००९२०२	सन्ताेष घले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910252585900016	19152
३५९८	२०६७०७१००६८७५	प्रितिका भट्ट	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910252503900012	19152
३५९९	२०४४०९१००५६२५	पुतली माया घले	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910252460800011	19152
३६००	२०२१०७०२०१०२९	जगदीश्वर न्यौपाने	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910252463100019	19152
३६०१	२०६६०२०३०३५६५	परिका सिम्खडा	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	Gangajamuna	23715243100149	19152
३६०२	२०७८०५०७१३४४९	स्पर्स ढकाल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910252581000017	17024
३६०३	२०६१०३०४०३७११	रस्मि गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910253534400014	14896
३६०४	२०६५०६१००६५२५	क्रिश श्रेष्ठ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910252579500017	17024
३६०५	२०६८०६१६०४७६४	प्रेम नेपाली	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910252582000016	19152
३६०६	२०८००७०७०००९१	मरियम परियार	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910252507200019	4256
३६०७	२०८००७०६०१००२	दिपिशा परियार	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910252583400013	4256
३६०८	२०७९०९२८१०६३१	सतिस्मा सुन्दास	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100299	4256
३६०९	२०८००७१८०३०९२	आयुष परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100301	3724
३६१०	२०८००४०९०६४८९	समारीका सुन्दास	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	43015243100298	4788
३६११	२०८००२१९०६२२७	समाईरा विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	Gangajamuna	45415243100013	4256
३६१२	२०८००८१००१०७५	गरिमा सेवा	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910252493600015	3724
३६१३	२०७७०२१००५०८३	एन्जेलीना सुनार	महिला	दलित बालबालिका	Gangajamuna	43015243100126	4256
३६१४	२०८००५१००६४२७	सायल छिदाल	पुरुष	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910252793300011	4788
३६१५	२०१००८०४०५५७१	राम माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015243401727	20000
३६१६	२०१२१०२००५६३७	हम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244101059	20000
३६१७	२०१२१११६०२९८६	सर्की तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244101064	16000
३६१८	२०१२०९१७०२३४३	पाता चोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244101050	24000
३६१९	२००६१०१०१०५८	धन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241700082	16000
३६२०	२०१२०९१८०१७०७	श्री शेरसुप तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015241401563	24000
३६२१	२०१२१००५०८६४३	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	20115241410544	20000
३६२२	२०१२११०८०२०५८	श्रीमती सुनमाया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244101062	16000
३६२३	२०१२०९०१०५२१७	धन माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244101045	24000
३६२४	२०१२१११५०६०८८	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910257115000013	16000
३६२५	२००७०३०१०१४८२	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	22315241404479	20000
३६२६	२०१२११०५०३८६२	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244101048	16000
३६२७	२०११२१२०६६६३	च्याङ्बा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	45415241400808	16000
३६२८	२०१२१११८०१९१९	मिंवर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244101065	16000
३६२९	२०१२११०४०३५८४	तिलक बहादुर कार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015241402276	16000
३६३०	२०१२१११५०५८१७	सिता ढुङ्गाना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910257356500013	16000
३६३१	२०१२०९१२०३२१९	श्रीमति दवाङ्स तामाङ्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244101049	24000
३६३२	२०१२१००५०६३५४	मन कुमारी भण्डारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244101055	20000
३६३३	२०१२११०३०१८२३	कृत बहादुर ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910257116600014	16000
३६३४	२०१२०९२२०२३६८	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244101061	20000
३६३५	२०१२०९२८०२०१९	धन बहादुर सिखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910257116000012	20000
३६३६	२०१२०९१८०१६९९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244101047	24000
३६३७	२०१२०९२५०३०६२	आइती घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910257112300017	20000
३६३८	२०२०१००५०८१२२	भक्त बहादुर दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	Gangajamuna	43015244101053	5320
३६३९	२०२००९१५०४२९६	सन्त बहादुर परियार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910257939000015	7980
३६४०	२०२०१०१८०२५७३	सुकु माया कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भन्ना (दलित)	वि Gangajamuna	43015244101063	2660
३६४१	२०२००५१०१३२२१	सुनार माया तामाङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	वि Gangajamuna	43015244100639	15960
३६४२	२०१८०६१२०२८६७	राममाया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	Gangajamuna	45415241400280	13300
३६४३	२०२२०४०७०२४८४	चिन्च माया घले	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910257168300016	10640
३६४४	२०५८११०३०५७५८	विमला गुरुङ	महिला	विधवा	Gangajamuna	43015243401655	13300
३६४५	२०३१०८१८०१०२२	डिलमाया गुरुङ	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1000255723900017	10640

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता
				विधवा	विधवा	विधवा		
३६४६	२०३३०१०३०२४८६	अम्बिका नेपाली	महिला	विधवा	विधवा	विधवा	23715241404516	13300
३६४७	२०५०१००९०५३४१	लितु गुरुङ	महिला	विधवा	विधवा	विधवा	45415241400847	15960
३६४८	२०२३०६१५०४२५४	चुडा कुमारी न्यौपाने	महिला	विधवा	विधवा	विधवा	1910253917900018	15960
३६४९	२०२०१११५०४९६१	लाल माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	1910255451200021	13300
३६५०	२०३४०३१८०२०१७	पूजा दमाई	महिला	विधवा	विधवा	विधवा	43015244101058	13300
३६५१	२०४७०९१५०८४७२	रिता गुरुङ	महिला	विधवा	विधवा	विधवा	43015243401722	13300
३६५२	२०५०७२१०५८८७	भक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	अति अशक्त अपाङ्गता भता	अति अशक्त अपाङ्गता भता	1910257764200017	10640
३६५३	२०१४०४१५०६५३	होम बहादुर घले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	अति अशक्त अपाङ्गता भता	अति अशक्त अपाङ्गता भता	1910258319000014	10640
३६५४	२०२९०४०६०१६६५	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	अति अशक्त अपाङ्गता भता	अति अशक्त अपाङ्गता भता	43015241401452	8512
३६५५	२०८०७१२०८२५३	सगुन वयलकोटी	पुरुष	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	1910257220800010	2660
३६५६	२०८००९०९०३४०२	कृषा विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	43015244101060	2128
३६५७	२०८०१११०००४७७	समाट नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	1910257189900011	2128
३६५८	२०८०७०६०७०७२	जेफन्याह वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	45415243100018	2128
३६५९	२०८००५१७०८६०३	निकित नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	1910257954300015	3192
३६६०	२०८००८२४०६१७४	खशी परियार	महिला	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	1910257219900011	2660
३६६१	२०८००९०८०६१७५	सियुनिका बागदास	महिला	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	1910257120500010	2128
३६६२	२०७९०४२४१२६३७	निर्जना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	1910263080100016	1064
३६६३	२०२१०२०५४४९८	डण्डे साकि	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	43015241401397	0
३६६४	२०१२०११४०६४६२	श्रीमती सुलमाया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015244101076	8000
३६६५	२०२००३२४०१२८९	काली कुमारी श्रेष्ठ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	1910262953600011	5320
३६६६	२०१२०११५११९९९	छैनचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015244101089	4000
३६६७	२०८०११२५०२८८५	रितिका विंका	महिला	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	1910263080400017	1596
३६६८	२०१३०११५११२१२	मन कुमारी भट्टराई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1910263122100011	8000
३६६९	२०२००८०५०४२५७	पदम बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	43015244101085	0
३६७०	२०१३०१०५१३६९६	बम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1910133969100092	8000
३६७१	२०१३०११०११९३३	दलक बहादुर राना मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015244101077	8000
३६७२	२०१२१२२४०२६१६	सन्त बहादुर सिम्खडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1910262950600014	12000
३६७३	२०१२१२००४२५५	जसबहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	45415241400711	12000
३६७४	२०१३०११६०२२३३	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015244101073	8000
३६७५	२०८००८०३०८३४९	आयुश नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	1910258657700010	1596
३६७६	२०१२१२१५०६१९३	मुक्ती कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1910263120800012	12000
३६७७	२०१२१२१५०५२६६	काजीमान गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015244101068	12000
३६७८	२०१३०१०४०५६०४	भिम माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	43015243401340	5320
३६७९	२०१३०११८०२९७३	वाई लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015244101070	8000
३६८०	२०२०१२०६०११६२	राम्जी दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	43015241400831	0
३६८१	२०१३०११०१०४०३	मन चोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015244101071	8000
३६८२	२०३५०२०५०५५७८	धन बहादुर घले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	अति अशक्त अपाङ्गता भता	अति अशक्त अपाङ्गता भता	1910264445700018	2128
३६८३	२०८१०२१००२३२२	दिपसन बश्याल	पुरुष	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	1910264477800014	532
३६८४	२००८०३१००७७७७	गणेश बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015244100009	8000
३६८५	२०१३०११४०५१६५	लपेकचोम तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015243401323	8000
३६८६	२०१३०१०१३८५५१	उत्तर बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015244100654	4000
३६८७	२०२७०५०७०३४४७	विमला देवी गुरुङ	महिला	विधवा	विधवा	विधवा	45415243400054	5320
३६८८	२०२०१२१००३९५४	जित बहादुर विंका	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	1910263137800012	0
३६८९	२०१२१२१५०६९८७	पदम बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1910262948800013	12000
३६९०	२०१३०११४०५७५१	तपु लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	45415241401004	4000
३६९१	२०३७०८०२०२५२६	सिमा घले	महिला	विधवा	विधवा	विधवा	20115243403286	2660
३६९२	२०१३०२३०१५८२	मेग बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015244101092	4000
३६९३	२०१३०११२०५५३२	थोका लामा तामाङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015244101074	8000
३६९४	२०१९०२०१०३००६	कृष्ण माया सिमखडा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	43015244101081	5320
३६९५	२०७९०५१५१६१३८	अनुषा विंका	महिला	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	1910263079500018	1596
३६९६	२०१३०२२५०२५१३	डिल्ली प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1910264216000019	4000
३६९७	२०१२०१०५१९०९१	निम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015241401409	8000
३६९८	२०११०१०४०९६७५	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015244101066	12000
३६९९	२०१२१२०३०३९४९	वेन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	43015241402272	12000
३७००	२०२१०११००५७७८	खिना कुमारी नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	1910262954500013	0
३७०१	२०१६०६०२०१२११	सुक माया गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	अति अशक्त अपाङ्गता भता	अति अशक्त अपाङ्गता भता	43015243401276	6384
३७०२	२०८००९०४०३३१२	रजनिश वयलकोटी	पुरुष	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	दलित बालबालिका	1910258851300016	1596

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम			बैंक खाता नं.	लाभग्राहीको खाता नं.
				सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सेवा प्रदायक	बैंक		
३७०३	२०१३०२०७०२७३५	लाल बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., धादिङ	1910263109500018	जम्मा 4000	
३७०४	२०२००११५१६१३१	राम प्यारी वानिया	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	Gangajamuna	43015243401826	2660	
३७०५	२०१३०२२८०१९४९	शेर कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910264443200015	4000	
३७०६	२०२४११३०११५४	अमला खत्री	महिला	विधवा	प्रभु बैंक लि., धादिङ	1910263136200011	5320	
३७०७	२०३५०१२१०१४९३	तारा लामा गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	Gangajamuna	43015244101091	2128	
३७०८	२०१२१२१७०२४३८	कृष्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	प्रभु बैंक लि., धादिङ	1910263079100010	12000	
३७०९	२०१३०१०५१३६८८	इन्द्र माया तामाङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244101075	8000	
३७१०	२०१३०११५१०५९२	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244101072	8000	
३७११	२०८०७०१०९५६६	आजस्वी सेवा	महिला	दलित बालबालिका	प्रभु बैंक लि., धादिङ	1910263080600011	1064	
३७१२	२०४१०३२५०३१२२	यमकुमारी पूर्जा	महिला	विधवा	वि Gangajamuna	18915241413331	7980	
३७१३	२०१२१२२००४६४४	एक्का कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015244101067	12000	
३७१४	२०७९०९०३०४३१४	प्रिन्सा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	वि Gangajamuna	17715243100192	1596	
३७१५	२०१२१२०२०३३०५	रण कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	वि Gangajamuna	43015243401672	12000	
३७१६	२०१३०१०३०४६२५	रेशम प्रसाद सिखडा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	Gangajamuna	43015244101069	8000	
जम्मा								146354905